
* 'k *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 3

ke Smlouvě o dílo

číslo objednatele: S-0470/DOP/2017
číslo zhotovitele: COLAS: MKMK2017119

FIRESTA: 7/2017

na veřejnou zakázku s názvem:

,,II/104, Davle, Most ev. č. 104-001, most přes řeku Vltavu v obci Davle"

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

IČ:70891095

bankovní spojení:
Číslo účtu
(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a

veřejných zakázek, na základě usnesení Rady Středočeského
kaje č.101-22/2018/RK ze dne 9.7.2018
DIČ: CZ70891095

PPF banka, a.s.,

Společnost ,,Most v Davli CCZ - Firesta"
Zastoupená na základě plné moci vedoucím společníkem:

COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 6556
zastoupený: Ing. Peterem Bobáněm, dle substituční Plné moci udělené

Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize Silniční stavitelství
IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.l č. účtu:

Stránka 1z 5



* * ,k
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

(Vedoucí společník)

FIRESTA - FiŠer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem: Mlýnská 69, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle B, vložka 2144
zastoupený: Ing. Pavel Borek, člen představenstva
IČO: 25317628 DIČ: CZ25317628
(Společník)

(dále jen ,,zhotovitel")

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 3 ke Smlouvě o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Článek I.

Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo ze dne 10.5.2017 (Č. smlouvy o dílo
objednatele: S-0470/DOP/2017, č. smlouvy o dílo zhotovitele COLAS:
MKMK2017119, č. smlouvy o dílo zhotovitele FIRESTA: 7/2017), ve znění jejího
Dodatku č. 1 ze dne 19.9.2017 a Dodatku č. 2 ze dne 25.6.2018 (dále jen ,,Smlouva")
následovně:

a) Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.1 a 3.2 se nahrazuje následujícím (tučným)

textem:

Zhotovitel se zavazuje k provedení a dokončení Stavby a odstranění veškerých vad za
následující celkovou nabídkovou cenu stavby:

Původní cena díla dle Smloyyy:

Cena bez DPH

DPH

Celková cena včetně DPH

46.625.012,97 Kč

9.791.252,72 Kč

56.416.265,69 Kč

Stránka 2 z 5



,k * *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regjoná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Původní cena díla dle Dodatku č. 2

Cena bez DPH

DPH

Celková cena včetně DPH

Nová celková cena díla dle Dodatku Č. 3:

Cena bez DPH

DPH

Celková cena vČetně DPH

47.134.416,97 Kč

9.898.227,56 Kč

57.032.644,53 Kč

57 012 813,90 Kč

11.972.690,92 Kč

68 985 504,82 Kč

Oceněný výkaz výměr, který byl zhotovitelem zpracován a objednatelem odsouhlasen

v rámci Smlouvy o dílo jako její Příloha č. 3, zůstává v platnosti a doplňuje se soupisem

prací s výkazem výměr dle ZBV č. změny 2 (SO 201 - Most cv. č. 104-001) a č. změny

3 (So 401 - Přeložka veřejného osvětlení), který je přílohou č. l tohoto Dodatku č. 3.

2. Změna č. 2 dle tohoto Dodatku č. 3 spočívá ve zvětšení rozsahu výměny dříku a křídel
opěry 06 z důvodu pokročilé alkalicko-křemičité reakce v betonu opěry a ve výměně
podélně pevných ložisek na opěře 01 za ložiska nová, z důvodu nefůnkčnosti a
neopravitelnosti jednoho z nich.

Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm.

b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s § 10 Směrnice

ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn

závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017

zařazeny do Skupiny 3. Na základě uvedených skutečností dochází v položkovém

rozpočtu ke snížení některých položek rozpočtu v hodnotě, současně dochází ke vzniku

nových položek a k navýšení některých stávajících položek rozpočtu. Méněpráce -

změny záporné činní celkem -1 415 300,95 KČ bez DPH, 1 712 514,15 KČ s DPH.

Vícepráce - změny kladné Činné celkem 11 216 827,89 KČ bez DPH, 13 572 361,75 KČ

S DPH.

Stránka 3 z 5



,k * *
* jÁr

* *
* Br

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Změna Č.3 dle tohoto Dodatku č. 3 spočívá ve zřízení 2 ks stožárů veřejného osvětlení
z důvodu a v přímé souvislosti s provedením zrněn během výstavby č. 2 (výměna
ložisek na opěře č. 01). Pro provedení výměny ložisek je nutné zajistit výkopové práce
u opěry mostu. V rámci rozsahu výkopových prací je nezbytné demontovat 2 ks
stávajících stožárů veřejného osvětlení (VO), včetně napájecích kabelů (demontáž
stožárů je řešena v ZBV 2), neboť' tyto stožáry se nacházejí přímo v místě výkopových
prací. Po výměně mostních ložisek je nutné okolí výkopu u opěry 06 uvést do
původního stavu, včetně realizace 2 ks stožárů veřejného osvětlení a provedení
souvisejících stavebních prací (betonové patky, napájecí kabely atd.).

Tato změna Č.3 vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby v přímé
návaznosti na Změnu řešenou v ZBV 2. Změna závazku je předkládána v souladu
s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek a v souladu s § 5, odst. 1, písm.c) a § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kaje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazena do Skupiny 3. Na základě uvedených skutečností dochází v položkovém
rozpočtu ke vzniku jedné nové položky a k navýšení některých stávajících položek.
Vícepráce - změny kladné činní celkem 76 869,99 KČ bez DPH, 93 012,69 KČ s DPH.
SouČet sumy Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 4 stanovené
Dodatkem Č. 2 a tímto Dodatkem Č. 3 Činí celkem 22,28 % závazku a nepřekračuje
povolený limit 30 % hodnoty závazku. Absolutní hodnota Změn Skupiny 3 a 4 Činí
celkem 28,35 % závazku a nepřekračuje povolený limit 50% hodnoty závazku.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek II.

1. Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v Registru smluv, které provede objednatel neprodleně, nejpozději do 30
dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve Formuláři pro ohlášení změn stavby ze dne -
příloha č. 1 tohoto dodatku.

Stránka 4z 5



,k * ,k
* *

* *
* *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

3. Tento Dodatek č. 3 vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy
a zhotovitel 2 stejnopisy.

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje Č.101-
22/2018/RK ze dne 9.7.2018.

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
l) ZBV č. 2 SO 201 - Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření, změnový list
2) ZBV č. 3 SO 401 Přeložka veřejného osvětlení
3) Plná moc Ing. Peter Bobáň

V Praze dne: '?· ZO

Zhotovitel
SpoleČnost ,,Most v Davli CCZ - Firesta"

COLAS CZ, a.s.

Ing. Peter Bobáň,
ředitel oblasti MMK
dle Plné moci

COLAS CZ, a·s·
oblast Mostý a mQno|itické konstnjkce
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

DIČ: CZ28177005 (5)

V Praž' dn" 2 8' -08- 2018

Objednatel
Středočeský

Martin Herman
I

radní pro oblast investic a
veřejných zakázek

V Brně dne: /firesta " '

FIRES TA·E/jCG rekomtnikce, sŕavbya.s.
MLÝN$KÁ 68 ·60200 BPNČ) @

17 62ä · DľČ:CZ253 i'528

FIRESTA- iŠer, rekonstrukce, stavby a.s.

-13-

Ing. Pavel Borek,
člen představenstva

Stránka 5 z 5



2018/065/S/CCZ

COLAS CZ

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC

Ing. Pavel Hudler
Ředitel divize Silniční stavitelství

Datum narozeni:
Bytem:

v souladu s písm. k) plné moci ze dne 1.1.2018, která mu byla udělena zmocnitelem
společností COLAS CZ, a.s, IČO: 26177005, se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Č.6556 (dále jen
,,Společnost)

tímto dále zmocňuje

Ing. Petera Bobáně
Ředitele oblasti Mosty a monolitické konstrukce

Datum narození:
Bytem:

(dále jen ,,Zmocněnec")

Zmocněnec je oprávněn v rámci stavební akce ,,11/104, Davle, most ev. č. 104-001, Most
přes řeku Vltavu v obci Davle" podepisovat za Společnost dokumenty souvÍsejÍcÍ se
změnami během výstavby (dále jen ,,ZBV"), a to konkrétně evidenční listy změny stavby
včetně jejich příloh a včetně dodatků ke smlouvě o dílo s investorem týkajIcIch se těchto
změn, a dále zápisy o projednáni soupisu prací a ceny stavebního objektu, pasportizace
změn a úprav v RDS, měřické listy, dokladové části změny a jiné dokumenty související se
ZBV.

V P 2'2 -03- 2018

Ing. Pavel Hudler

Ing. Peter Bobáň

Zmocnění v c m rozsahu přijímám:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klfčovu 9, 190 00 Praha 9
tel.
E-mail :

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

úpmýw - ¢ást¢ůjý/á
w z niž je wdimovana |islina pořízena, cbsahuje l

v©ielný zajišíbvaci prvek, (jenZ je 5QtjČá$ľi cbsähu pr=iRQ
významu léto |istiny7'apř. hologram)
ob$ahulici stran ..A.

r 6oUh|asl doslovně s předlQenou tistŕnou, z niž byl/a
a 1&lo listina je

[j rvopisem"
Clovéienou vicšimovanou listinou'
Q|i6unou, klerá je výslupem z autorizované konverze dokumentů'
Cl opisem nebo kopii pořize.7QU ze $pjsu'
[j pi cm, vyhcMvěni rczhodnuli nebo

:::? '4
, I

l · ,.
.q

"^:6, ,
ty



* ** EVROPSKÁ UNIE
* *

Br :k Evropský fond pro regkjná|nl rozvoj
** * ,g,* Integrovaný regbnálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Přítoha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, most přes řeku Vltavu v obci Davle"

Určeno: : RNDr. Martin Macháček ( JOSEf E"/ha 'C)
náměstek hejtmana pro oblast investic a veřejných zakázek

(v kopii věcně příslušný odbor
Krajský úřad

Číslo SoD: S-0470/DOP/2017

Termín plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

9/2017 - 9/2018

46.625.012,97 KČ bez DPH

IČO:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Sdružení ,,Most v Davli CCZ - Firesta,,
COLAS CZ a.s.jako vedoucí společník a
FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. jako společník

26177005 (COLAS CZ a.s.)
25317628 (FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.)

Jakub vodňanský, na základě substituční plné moci

Popis předmětu informace:
Změna rozsahu opravy spodní stavby.

Popis problému:
Na základě doporučení diagnostického průzkumu z r. 2015 byl v rámci probíhajÍcÍ stavby
proveden dop|ňujÍcí diagnostický průzkum spodní stavby mostu. Tento průzkum prokázal
výrazný výskyt alkalicko-křemičité reakce v pokročilém stádiu na opěře 06. Zároveň byla
zhotovitelem, resp. najatým odborníkem, provedena kontro|ní prohlídka levého ložiska na opěře
01, kde byla v projektu PDPS předepsána, zároveň s výměnou poškozeného podložiskového
bloku, repase tohoto ložiska. Tato prohlídka identifikovala výraznou progresi poškození ložiska
oproti mimořádné prohlídce z r. 2014. Ložisko bylo vyhodnoceno jako nefunkční a

Stránka 1 z 2



*m' EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropský fond pro reg1onálnl rozvoj
** * ** Inkgrovaný regionální operačnf pmgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

neopravitelné.
Na základě výše uvedených skutečností zhotovitel před|ožj| návrh změny řešení, který spočívá
především v provedení většího rozsahu opravy, zejména pak dříku a křídel opěry 06 a ve
výměně 2 ks ložisek na opěře 01. S provedení výměny ložisek je nezbytné provedení výměny
větší části opěry 01 včetně provedení změny provizorního podepření nosné konstrukce mostu
a jejího ukotvení.

Zhotovitel žádá o vydání pokynu Objednatele na provedení dodatečných stavebních
prací.

Čeho se zhotovitel domáhá:

Zhotovitel se domáhá nároku na úhrazeni dodatečných stavebních prací spojených se změnou
řešeni provedení spodní stavby. -
Předpokládané dodatečné náklady jsou 9.946.565,24 KČ.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci dňa:
30.11.2017

Datum, podpis oprávněné osoby

COLAS CZ, a.s.
oblast Mosty a monolřUcké konstrukoe
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

DIČ: CZ26177005 (l)

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Krajská správa
Středočes

21, 1
pod S'

přij'l'

q

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Čislo SO/PS l čIslo Změny SO/PS: Číslo ZBV:
11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle

201/2 2
Most ev.č. 104-001

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost "Most v Davli" CCZ - Firesta
zastoupená

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9 190 00, Praha 9
IČ: 26177005
vedoucí společník
FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.
Mlýnská 68, 602 00, Brno
ič: 25317628
společník

Rekapitulace ZBV Č.2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5
Údaje v KČ bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00
Udaje v Kč bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v KČ bez DPH

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.3 -1 415 300,95 11 216 827,89 9 801 526,94
Udaje v KČ bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00
Udaje v KČ bez DPH

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

2 -1 415 300,95 11 216 827,89 9 801 526,94
Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ čIslo Skupiny.
stejný systém čIsbvání se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: S"



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/104, Davle, Most cv. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 201/2 2'3
Most ev.č. 104-001
Strany smlouvy o dílo č. S-0470/DOP/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 10. )5.2017 (dále jen Smlouva):
objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Sdruženi ,,Most v Davli cez - Firesta",

Přibhv Změnového listu: Parě č. Příjemce
1. Krycí list 1 počet listů
2. změnový list 1 počet listů 1 Objednatel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 2 Zhotovitel
4. Rozpis oceněni Změn položek 2 počet listů 3 Projektant
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 4 Stavební dozor
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 5 RDK
7. Další doklady 126 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Změna spočívá ve zvětšení rozsahu výměny dříku a křídel opěry 06 z důvodu pokročilé alkalicko-křemičité reakce v betonu opěry a ve výměně podélně
"evriých ložisek na opěře 01 za ložiska nová, z důvodu nefunkčnosti a neopravitelnosti jednoho z nich.

projektu PDPS byla předepsána, zároveň s výměnou poškozeného podložiskového bloku, repase tohoto ložiska Zároveň byla zhotovitelem, resp. najatým
odborníkem, provedena kontrdní prohlídka levého ložiska na opěře 01, která identifikovala výraznou progresi poškození ložiska oproti mimořádné prohlídce z
r. 2014. Ložisko bylo vyhodnoceno jako nefunkční a neopravitelné. Pro výměnu ložisek na opěře 01 je přitom nezbytné zvětšit rozsah výměny opěry 01.
Součásti navržených opatření je dále nutná změna podoby dočasného podepření pro výměnu ložisek na opěře 01, úprava konstrukce dočasného přikotveni
mostu pří výměně ložisek a opatřeni zoh|edňujÍcÍ nezbytné zvětšeni rozsahu zemních prací v přechodových oblastech mostu na obou opěrách. Stav od
mimořádné prohlídky z roku 2014 (na jejímž základě byla provedena POPS) se výrazně zhoršil. V mezidobí došlo k dalšímu vytlačování vnitřní vložky ložiska,
což je zřejmé z aktuálních fotografii (viz příloha ZBV).
K nárůstu objemu prací na opěře 06 je třeba uvést, že na základě diagnostiky z roku 2015, provedené na základě výskytu trhlin, byla stanovena jako jedna z
možných příčin poruchy alkalicko-křemičitá reakce kameniva a bylo doporučeno provedení dop|ňujÍcÍho průzkumu ve formě dop|ňujícjch lab. zkoušek
zaměřených na potvrzení či vyloučenI výskytu alkalicko-křemičité reakce kameniva. Na základě tohoto doporučenÍ Zhotovitel v rámci probihajÍcÍ stavby provedl
doplňující průzkum, který prokázal výrazný výskyt alkalicko-křemičité reakce na opěře 06, a to v pokročilém stádiu. jedná o nově identifikované skutečnosti,
které nebyly zjištěny při předchozím diagnostickém průzkumu v r. 2015, resp. při mimořádné prohlídce v r. 2014, které sloužily jako podklad pro návrh
rekonstrukce mostu v PDPS. Tyto skutečnosti nemohly být v takovém rozsahu zjištěny.

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby, její množství bylo navrženo na základě skutečně zjištěného stavu konstukce
mostu.Dotčené položky jsou podle § 10 Směrn ice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující prováděni změn závazků dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek z 29. 5. 2017 zařazeny do Skupiny 3.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnot Změn
záporných . kladných zápornýc a Změn kladných celkem záporných a Změn kladných

-1 415 300,95 11 216 827,89 9 801 526,94 12 632 128,85

Podpis vy adřu e souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno jakub vodňanský datum li Z . rj - ZeŠj ·1 q podpi

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Tomáš Kubín datum ?,?- M póápj

Stavební dozor: jméno Ing. Radek Toman datum n Z p°dp.

Zástupce Objednatele jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum '23 ..of AS podpi
a ZhotcjvitEi se dohod|1, Ze u tohoto SO/PS, který je součásti uvedene Stavtiy. Dudou pncivedmy Zrněný, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokj

Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšenim dle a. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje d
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatela a Zhotovitele sjednan6 ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pňpojuji př
za5tcjuper1j Objadnatele a žhDkjvitele své podpisy.

Objednatel
(Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpi

Zhotovitel (colas cz, a. s.) jméno Ing. Peter Bobáň datum "1L Ĺ · 2 Q1ý podpi

(FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, .Zhotovitel jméno Ing. Pavel Borek datum 42- ?- ·Z' 1f podpistavby a. s.)
Cislo



Příloha Č.3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
ll/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle

Číslo SO/PS/Č. Změny: 201/2

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Most ev.č. 1 04-001

Údajev Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat
46 005 520,77

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus.

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údajev Kč bez DPH

Cena všech Změn záporných Cena všech Změn kladných v . Rozdíl ceny SO/PS po všech
v předchozích Změnách na předchozích Změnách na C?na SOfPS po :s!!ch předchozích Změnách a ve

SO/PS SO/PS predchozich Zmenach .Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnÍ/montážní práce 0,00 509 404,00 46 514 924,77 509 404,00

r"" """" " " " ' J

. . . . Cena všech Změn kladných Cena všech Změn kladnýchCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Zmeň . . .
záporných na SO/PS kladných na SO/PS na SO/PS (predchozich a na SO/PS k cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)"100

stavebnUmontážní práce -1 415 300,95 11 216 827,89 11 726 231,89 25,49%

Cena SO/PS v této ZBV a do této ZBV: v KČ Fjp7 DPH

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn záporných Rozdíl ceny SO/PS po této Rozdíl ceny SO/PS po této
na SO/PS (předchozích a Cena SO/PS po této Změně Změně oproti ceně SO/PS Změně oproti ceně SO/PS

navrhovaných) dle Smlouvy dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavebni/montážnÍ práce -1 415 300,95 56 316 451,71 10 310 930,94 22,41%

vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Souhlas

Zhotovitel: SOUHLASÍM
(Stavbyvedouci)

projektant: SOUHLASÍM
(Autorský dozor)

Stavební dozor: SOUHLASÍM

Zástupce Objednatele

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

SOUHLASÍM

SOUHLASÍM

Jméno Datum Podpis

Jakub vodňanský m-á -'Zo 't9 /

'ng 'om'"u"n 4?

l k
"· '""" '"°"' '23,01 .A®

ng. Aleš Čermák, Ph.D., MB' Q3 .CŇ .J\$



Přilopha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle ZMĚNA
Číslo a název SO/PS: SO 201- Most ev.č. 104-001 č. 2
Číslo a název rozpočtu: Skupina Změn: 3
Poř č. Množství ve Množství ve MnoŽství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen

Kód poIozkV Název položky m.j. celkem v celkem v %
pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ KČ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 10 12 13 14
1Z L31201103 'Hlouben( am nezapaž"ných v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 1 528.498 688,260 -840.238 208.34 31& 447,27 -175 055,18 clod 143 392,09 -175 055,18 -54,97%
14. 162701105 Vodorovné pŕemlstěnl do 10000 m výkooku/sypanirjv z horniny tř. l až 4 m3 l 699,498 521,200 -l 178,298 101,36 172 261,12 -119 432,29 om 52 828,83 -119 432,29 -69,33%
15. 162701109 Ptřpiatek k vodorovnému přem[stěn[vÝkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 100'0 m přes 10000 m m3 16 994,980 5 212,000 -11 782,980 6,05 102 819,63 -71 287,03 0,00 31532,60 -71287,03 -69,33%

16. '171201201 U1oten( sYpäňh'Y na $k|ádkY m3 l 699,498 521,200 -1178,298 12,81 21 770,57 -15 094,00 0.00 6 676,57 -15 094,00 -69,33%
17. !712012ll Poplatek ta uloženl odpadu le sYpan|nY na ťkládce skládkwné t 3059.096 938,160 -2 120,936 119,66 365 051,48 -253 791,25 0.00 jIŽ 260,23 -253 791,.25 -69,33%
IB. 174101101 Usyp 3m, šachet rýh nebo kolem objektů 5Ypanmou cc zhutněrúm m3 193.571 1171,652 978,0&1 511,01 98 916,61 0,00 499 809,27 598 725,89 499 8()9,27 505,28%
20. 58337303 Štěrkopísek Bratčice frakce 0-8 t 79,494 60.928 -18.566 337,86 26 857,74 -6 272,61 goo 20 585,13 -6 272.61 -23.35%

-21. 5833Lú)l Stéňcopfsek netř[děnÝ stablllzačnl zemina t 245584 Q.DQO -245,584 225,24 55 315,27 -55 315,27 0.00 0.00 -55 315,27 -100,00%

. 002: Základy 18 438,62 -4 527,75 1082,19 14 993,06 -3 445,56
1. 212341111 drenážnlch trub meíerwitým betonem m3 3,776 2,579 -1,197 3 782,58 14 283,02 -4 527,75 0.00 9 755,27 -4 527,75 -31.70%
2, 2127922!2 Odwjdněnľ mostní opěry - drenbbní fleňbl1n[ potrub¢ ON 160 m 24.000 30,250 6,250 173,15 4 155,60 0.00 l 082,19 5 237,79 1Ů82.19 26,Cb4%

003: SvIslé konstrukce 3 223 052,49 -14 341.89 2 877 317,77 6 086 028,37 2 862 975,88
n, 334323118 Mostní opMy a ůla}né f"ähY7é ŽEl C 30/37- XC4, XO3, XF4 m3 32,382 ]44.460 112,078 12 523,37 405 529,89 OAK) l 403 596,]4 1 809 126,03 l 403 596.14 346,11%
n. 33¢351ji2 Bedričnl systCmové mwnich opěr a prahů z přädůek pto ŽB- m2 107,903 141,61G 33,713 2 685,66 789 798,23 0,0'0 90 542,19 380 332,43 90 542,19 31,24%
13, 334351211 Bedněni systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění m2 107,903 141.616 33,713 260,92 28 154,05 0.00 8 796.40 36 950,45 B 796,40 31,24%
14. 334361266 výztuž úložných prahů ložisek z betonářské ocelí 10 5Q5 t 4,857 13366 8,509 27 169.23 131968,49 O,® 231175,44 363 143,93 231175.44 175.17%
15, 334323218 'Mostní křídla a závěrné zIdky ze ŽB C 30/37 - XC4, XD3, XF4 m3 158.599 249.484 90,885 6 619.65 1 049 870,86 0.00 601625,90 1 651496,76 6[)1 625.9U 57.3OX
16. 334352111 ,Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění svýplni z překližek- zřlzení m2 322,796 583,183 260,387 1818,99 587 162,51 CLOD 473 641,53 1 060 804,05 473 641,53 80,67%

17, 334352211 H3ednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplni z překližek - odstranění m2 322,796 583,183 260,387 260,92 84 223,93 0,00 67 940,18 152 164,11 67 940,18 80,67%

ib. 334361226 výztuž křldel. závěrných zd(z betonářské ocell 10 505 t 23,790 23,262 -0528 27 169,23 646 352,52 -14 341,89 CLOU 632 010,63 ·14 341,89 -7.22%
10. 451315124 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tí do 150 mm m2 112.530 44,048 -68,482 678.53 76 354,98 -46 467,09 O.CK) 29 887,89 -46 467,09 -60.86%
16. 452471131 výplňová vrstva z modifikované malty cementové - plasunajta m3 0,?65 0,272 OAl7 91502,58 24 218,45 0.00 670,26 24 888,70 670.26 Z77%
17. 458501112 'jÝeňové za opěrou z drceného hutněného pc) vnwách m3 41L900 27,840 -384,060 1213.47 499 828,29 -466 045.29 0.00 33 783,00 -466 045.29 -93.24%
2L 457971111 ZřizenivrstvY osktonu do 10' šda 3 m m2 151,800 179,200 27,400 46,46 7 052,63 0,00 1 273,00 8 325,63 1 273,00 18,05%
2Z 28323103 Fólie PE hydro[zolačn(. Š. 1.4 m ti. 2,0 mm m2 151.&09 179,200 27,400 177,37 26 924,77 om 4 859,94 31 7ä4,7ů 4 859,94 18,U5%

006: Úpravy povrchu 3 167 790S1 -67 597,37 om 3 100 193,14 -67 597,37
4. 985311111 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltamf ti 10 mm m2 174,224 168.895 ·5.329 915.03 159 42039 -4 876,40 0.00 15¢ 543,99 4 876,40 -3.06%
5. 985311113 Reprďilace stěn cementovými sanačnimi maltami ti 30 mm m2 104,113 ]03,047 -1,066 l 830,(15 190 532,56 -1951,40 om 188 581.16 -1951,40 -1,02%

98S312111 Stěrka k vyrovnánl betonových Moch stěn ti 2 mm l s_ ednocu Id stěrka jemnou maltou m2 5 824,084 5 717,497 -106,586 464.55 2 705 577.99 -49 514,76 0.00 2 656 063,23 -49 514.76 -1.83%
1Ďl 629995201 Cjčištčin[ vně šIch ploch otryskánlm sušeným křemlčltým pískem l očlštěnl ocel. konstrukcí m2 194,500 175ÁKXJ -19,500 577,17 112 259,57 -11 254,82 0.00 101 004,75 -11 254,82 -10.03%

. 0'09: Ostatní konstrukce a práce 3 230 813,81 -114 978,51 3 657 979,79 6 m 815,09 3 5¢3 00],28
2. 948411121 Zřízeni oodp&y dočasné kovové Pižmo výšký do 12 m t 20,000 34,452 14,452 3 660,10 73 202,00 0.00 52 895,77 126 097,77 52 895.77 72,26%

948411221 Odstraněnipodpě'Y doČasné kovové Pižmo výšky do n m l 20,000 34,452 14,452 3 097,0] 61 940,20 oak) 44 757,99 io6 69&,19 ±.4 757.99 72,26%
4. 948411921 MědčnÍ nájemné podpěrY dočasné kovové Pižmo vÝškY do 12 m t 100.000 172,260 72,260 1055,80 105 580.00 0.00 76 292,11 181872,11 76 292.11 72,26%
5. 985331213 Dodatečné vIepovánl betonářSké výztuže d 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 1014,880 851,680 -163,200 583,36 592 040,40 -95 204,35 0,00 496 836,04 -95 204,35 -16,08%
6. 985331217 Dodatečné vlepování betonářské výztuže d 20 mm do chemlcké malty včetně vyvrtání otvoru m 90,880 142,630 51,750 681,51 61935,63 0,00 35 268,14 97 203,77 35 268,14 56,94%

49. 919726124 GeotexŮlle pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do BOO g/m2 - zHzenkdodávka m2 475,200 248,640 -226,560 87,28 41475,46 -19 774,16 QJJQ 21 701,30 -19 774,16 -47,68%

67. 967Q511ľl Bourání mostních zdí a pillřů z Zb m3 705.669 1085,381 379,712 2 959,97 2 088 759,01 0.00 1123 936.19 3 212 695,20 1123 936.19 53.81%
68. 961044111 Bourání základů z betonu orostého m3 6,249 680,761 674 512 a 325,06 20 778 30 0.00 2 242 792,,87 2 263 57L17 2 242 792.87 10793,92%
84. '943211112 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatfženl do 200 Wm2 v do 25 m - včetně m3 699,240 1 009,140 309,900 63,35 44 296,85 0,00 19 632,17 63 929,02 19 632,17 44,32%

ochranného zábradjj
85. '943211212 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 25 m za první a ZKD den poUžltl- m3 62 931,600 90 822,600 27 891,000 1,69 106 354,40 0,00 47 135,79 153 490,19 47 135,79 44,32%

včetně ochranného ?ábradj1
86. '943211812 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatfženi do 200 kg/m2 v do 25 m -včetně m3 699,240 1 009,140 309,900 49,27 34 451,55 0,00 15 268,77 49 720,33 IS 268,77 44,32%

ochranného zábradlí

. 099: přesun hmot H5\/ 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
1. 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km - odvoz vybouraného materiálu na místo t 2 591,156 3 229,156 638JJ0'0 50,68 131 319,79 0,00 32 333,84 163 653,63 32 333,84 24,62%

doženil dle přepočtu Urs - viz sloupec "suť' u jednotlivého vybouraného materiálu;

1/2



Přilopha č. 4

. . Rozdíl cenPoř. č. Množství ve Množství ve Množství Cena za mj. v Cena celkem ve Změny Změny Cena celkem podíl cen
Kód položky Název polozky m.j. celkem v

poI. Smlouvě Změně rozdIlu KČ Smlouvě v KČ záporné v KČ kladné v KČ ve Změně v KČ celkem v %
KČ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 10 12 13 14
2. 997321519 Přlplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vvbouraných hmot po suchu t 49 231.964 61 353,964 12 Ä22,000 5,77 284 068,43 0.00 69 943,94 354 012.37 69 943,94 24,62%
S. 9972218I5 Poplatek za uložení betonového odoadu na skládce skládkovné) t 2 126,202 2 764,202 638,000 218 20 463 937,28 - CLOD 139 211.60 603 148.88 139 21L6Q 30,01%

711: kobce proti vodě
1, '711341564xp Izolace mostovek celoplošná asfaltovými pásy s pečet(c{ vrstvou - provedeni včetně materiálu m2 3 277,200 3 282,720 5,520 610,31 2 000 107,93 0,00 3 368,91 2 003 476,84 3 368,91 0,17%

4, 711112001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za studena nátěrem penetraČním m2 237,W 390,,773 ]53,173 21.12 5 018.11 0,00 3 235,01 8 253,13 3 235,01 64,47%
5. 11163150 Lak asfaltový - bal g t 0,,083 0,067 -0.016 70 386,60 5 853.35 -1137,45 CLOD 4 715,90 -1137,45 -19A3X
6. '711122131 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka nátěrem asfdtovYm m2 475.200 781,546 306,346 28,15 13 376.88 Q,® B 623,64 22 000,52 8 623,6¢ 64,47X
7. L1161332 Asfalt stavebně-lzolačnl- bal. 190 t 0.285 0,234 -0,051 77 425.26 22 075.49 -3 957,98 0,00 !8 117,51 -3 957,98 -17.93%
8, 998711202 Piesun hmot procentní iídae p'oti vodě, vlhkoni a p1Yr|ům v v 12 m % 3,210 6,420 3,210 2 322.76 7 456.06 0,00 7 456.06 14 912,12 7 456,06 1®,DOk

. Nové µoklkV 0,00 0,00 3 909 662,67 3 909 662,67 3 909 662,67
N02 ¶1603002 Prů?kumNé prôcc kanchukci Tlá povtchu - diagmstika OPl kp1 0,0'00 IMO LOCK) 183 590,00 0,00 CLOD 183 59D,OQ 183 590,00 183 590,00'
IM03 13002000 iprojektové práce 1cpl 0,000 1,000 1,000 44 880,00 0,00 CLOD 44 880,® 44 880,00 44 880,00 1OOAO%
No4 1)3740 IPOMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO zŘfz PROVIZORNÍ MOSTY Kč 0.000 1,000 1,000 540 960,00 0,00 0,00 540 960.00 540 960.00 540 960,% 1(X),OO%
NOS 460680515 Vysekáni rýh do betonu železového hloubky do 5 cm, šfřky do 15 cm m 0,000 3,600 3.600 248,00 0.00 0,00 892,80 892,80 892,80 100,00%
N06 162301102 Vodorovné ořeMstěni do 1000 m výkopku/sypaniny z horninytř. 1 až 4 m3 Q000 676,120 676.120 72.40 0.00 0.00 48 951.09 48 951,09 48 951,09 100,00%
N07 997006006 Drcenimvcbnlho odpadu demdic í betonu prostého t 0,000 976,350 976.350 88,20 CLOD 0,00 86 114,07 B6 114,07 86 114,07 10OÁXFK
NOB 997006007 1DrcenÍstavebnĹho odpadu z demolic z betonu železového t 0,000 886,250 886,250 107.00 0,00 0,00 94 828,75 94 828,75 94 828,75 100,00%
N09 225311114 Vrty jádrové d do 15G mm úklon do 45" h! do 25 m hwá'llľ a N m 0,000 188,000 188,000 2 ¶70,® älXl 0,0U 407 96O,U(J 407 96OAQ 407 960,00 l0ä00%
N10 273321117 Ukkdové de9cy ire ŽB C 25/30 m3 0,000 40,800 40.800 3 290,00 0.00 0,00 134 232,00 134 232,00 134 232,00 IDCĽO0%
Nil 273354111 Bednění 7ákladcjvÝch desek -ŮiieM m2 0.000 30,000 30,000 8Ei5.0a O,® 0,00 25 950,00 25 9SD,00 25 950,00 1OO,OCFX
N12 273354211 Bednčn[ zäkbdových desek · odstraněni m2 0,000 30AJ0 30.000 44.30 0,00 om l 329,00 1329,00 1 329,00 1OO,CM)%
N13 273361412 VÝztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,000 1,680 1.680 24 700.00 O,® 0,00 41496,00 41496.00 41 496.00 10CLOO%

Statické zajlštěnl nk proti vodorovnému posunu u OP 1- ocelová konstrukce, předplnacl tyče, trubky, 0,000 1,000 1,000 0,00 0,00 324 875,00 324 875,00 324 875,00 100,00%
N14 94890R001 doprava, montáž včetně předpětí kp! 324 875,00
NIS 42854 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ PŘES 5,0 MN, převzato z O7SKP 2017 kus 0,000 2,000 2,000 180 000,00 0,00 0.00 360 000,00 360 000,00 360 ooom 100,00%
Nf6 4X31 1131 Fl1tračn[ vrstvy ?ä opěrou z bělmu hutněného pq vmvách m3 0,00'0 375,296 375,29g 2 650,® aoo 0,00 994 534.40 994 534,40 994 534,40 100,uq%
N17 564861111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 0.000 30,000 M),000 139.00 O.® 0,00 4 170,00 4 170.00 4 170,00 100,00%
Nib 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti SO mm š do 3 m z nemodiňkovaného asfaltu m2 0.000 30,000 30.000 296,00 O.® 0.00 8 880,00 8 880.00 8 880,00 100,00%

Osazení doplňkových konstrukc[ mostního vybavení i oceli hmotnosti do 50'0 kg vč.dodávky - mříž u vstupu 0,000 1,000 1,000 135 240,00 0,00 0,00 135 240,00 135 240,00 135 240,00 100,00%
N19 936172126Fl do komory, včetně PKO kus
N20 966077141 Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 500 kg kus 0,000 3,000 3,000 1 020,00 0,00 0,00 3 060,00 3 060,00 3 060,® 100,00%

ÁEZÁNĹ ŽELEZOBETONO\ŇCH KON5TRUKCĹ 0,000 45,625 45,625 0,00 O,® 239 075,00 239 075,00 239 075JJO 100,00%
N21 91914 |jdřezáni dříku opěry OP 1 diamantovým lanem. převzato z O7SKP 2017 m2 S 240.00
N22 985331212 Dodatečné v1eoovánf betonářské výztuže d 10 mm do chemické malty včetně vyvrtánľotvoru m 0,000 73,600 73,600 1 310,00 0,00 0,00 96 416,00 96 416,00 96 416,00 100,00%
N23 985331215 Dodatečné vlepování betonářské výztuže d 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 0,000 65,160 65,160 2 010,00 0,00 0,00 130 971,60 130 971,60 130 971,60 100,00%
N24 711111001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetraČním m2 0,000 45,575 45,575 7,88 0,00 O.® 359,13 359,13 359,13 10QOU%
N25 711111002 Provedeni izolace proti zemni vlhkosú vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 0,000 91,150 91,150 9.85 O,ů0 0,00 897.83 897,83 897,83 100,00%

CELKEM 1 801 837,12 14 370 127,55 -1 415 300,95 11 216 827,89 24 171 654,49 9 801526,94 68,21

2/2



Phloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)
Název a evldončni čÍslo Stavby: 11/104, Davle, Most cv, c, 104-001, Most pŕes řeku Vltavu v obci Davle

1 pŕšjaIĎ Uwtka bož rozervy a DPH 45 625 017,07 6m32,36 Sum Zmln kMnýc'h a Změn Ióporných IS ¶h, 8kuplm 5 ¢Uwň3 0,0(1%5kip(wV j uuplny 4 fO JED 9äo,w 5kdován[ Hmhu SO % pro Skupďnu 3 (Uma aba. hodím) 28,19% ¶?<37/1)7(Xl hodn<iN)

2w1-IA+N AktuálnlsmluvnlčUtkw (ccm wlwby) 56 ®5 043,01 Wm[jEW1řl CICI BkdodM Hmhu SQ pro skupmu 4 Ňuma nM. hcxkm) 0,00 13ďj7 skdovánl Rmho 149 224 Kč om

muíN wmtwvní čnmkn (¢mna mvby) vC. DPH 68802 402,13 ZAkonnýHmM 30 pe'c SKúpim 3 m Suma oNolmkh hMnm Zmůn Kladných a Změn
8=1'0,3 13 w 5uj,bv . 13 141 532,85 zbývá do hnhu 149 224 0QQ,QO

")-¢2r'1j"1lX) Procento zmeny přljatě smluvrd čádky 122,11% SJuuptml 4 m 'ápornych pro Skupinu 3 a 4

|:'snrl(y: skdovb[vyhmzmch změn (Sk I) 0,00% zákonnýllmK so % pro Skupinu 3 Skupinu 4 23 312 506,40

|7lVl |"1'XJ Cwl a QAQN—

-Ml)·¶Lä ! -~. " ' " " -1- -2- -3- .4- -6-

v "Nimm rmčm "Oor--ěrk -Wuďviaat Zmeny do min mm
6um Zmeny ck

~~ Prcmmn! Pmcmnl 8umw Změn ·bÚKdnoq9uma změn Zmeny Zmeny Suma Změn Sum ob9.hodrM Změny ZrMny . mlnjmh

. . |Imrt
změny změny ZrMny Zm6ny Upomý'h mm ·áporné KladnO "yjHNnl . Mádhnf úporných (16% n'b" 15 %SO ZBV Náíev SOPS lpredměl Změny ·áporne kkdrÁ Hodnota ZBV zópomá kladM Z,Mn Zrněny 'ápornych r Změn Zrněn Upomych · UpoM khdnó Zmeny zmbn dpomý"h '

Hmit
Č? (") (+) (") (") · " ' .

kladných ("l (+) (") ("l kj,dnó khdnych zm6n kbdnych (-} (°} kladM změn
kbd,ý,h 140 224 000)

rť it lj .%·j¶ d ?& :i- Wdji a [n '" .m-áh iP iv ĺ 1'§' :". ti UJh- .N b x n ~-1 bL'Ir u -' k "r

W104, DMD, Hom CV. L 104-001, Uom
" " Hku Vkwv V obd CjMo -l 416 ¶1 m 231,80 IQ 3¶0 030X 0,00 0,00 0,00 am QAO am -1 416 300,05 11 726 Zj1N 25,16% 10 310 9¢30,PQ 13 141 632,85 0,0'0 DAO 0,00% 0,00 KC 0,00 DAO 0,0ů%

201 l Mom n¥t. maw l m om 509 404JJO 509 404,00 0,00 CLOD om 0,0'0 0,00 OAK) 0,(X) 509 404,00 1 09% 509 404,00 509 404,00 0,00 0,00 0,(X) 0,CXJ O,® om CLOQE-'m·mi(u HtŠ

201 2 Most ev.č.iw4m lvymény áňku a KMCI2oéry. výměna bZimk -1 415 300,95 11 216 827,89 g EJ01 5215,94 - - - - - - -1 415 30K),95 11 216 827 89 24.06% 0 801 526 u 12 632 128 85 -

i

i

l

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo změny stavby: 2

. . W 11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obciNazev a ev|dencn| císlo stavby: Davle
Název stavebního objektu l .Most ev.c. 104-001provozního souboru (SO/PS):
Číslo SO/PS l číslo změny 201/2
SO/PS:

Součást dokumentace ZBV

DOKLAD ANO NE - Ulozeno(počet listu)

Rozpis všech položek včetně všech změn na řešeném SO 6

Stanovení jednotkových cen nových položek 1

výkaz výměr 7

|ndividuá|nj kalkulace položky č. 11603002 (včetně příloh) 6

|ndividuá|ni kalkulace položky Č.13002000 (včetně příloh) 5

|ndividuá|nj kalkulace položky č. 03740 (včetně příloh) 8

individuá|ní kalkulace položky č. 94890R001 (včetně příloh) 8

|ndividuá|nj kalkulace položky č. 936172126R (včetně příloh) 7

Ohlášeni změny stavby 2

Zápis z KD Č.4 konaného dne 24.10.2017 7

Diagnostický průzkum opěr 57

Prohlídka ložisek 7

Fotodoku mentace 3

Substituční plná moc 1

Vyjádření AD ke změně oproti POPS 1

Stanovisko TOS k ZBV 2 2

Počet listů celkem 128

Stránka 1z 1



Příloha č. 7

Rozpis oceněniZměn položek - pro ZBV číslo: 1+2
Evidenční číslo a název stavby: 11/104, Davle, Most cv. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201- Most ev.č. 104-001 PO VŠECH ZMĚNÁCH
Číslo a název rozpočtu:

, RozdílMnožstvi po . , Cena celkem Cena celkem .
, Mnozstvi ve Mnozstvi Cena za m.j. v Změny Změny Rozdd cen cen

Por· č' Kód položky Název položky m.j. všech ve Smlouvě v . , po všech
pol. Smlouvě rozdílu KČ záporné v Kc kladne v KČ celkem v KČ celkem v

Změnách KČ Změnách v KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

000: Všeobecné konstrukce a práce 0,0'0 0,00 882 995,80 0,00 0,00
1 0740Q2001 Pomocné práce lá Mu_ icl reguhci dopravy · pomalé kdy nákladních vioků min. 336.000 336,000 CLO® 351.,93 118 248,48 0.00 O,® 118 248,48 0,00 0,00
2. 0750020D] Pomocné práce zřízení nebo 2aiištěnj ochrany inZenY'ských sítí kus 4.qoo 4,000 0.000 4 223,20 16 892,80 0,00 0.00 16 892,80 0.00 0.00
3 011134001 průíkum - prů?kumné práce v 1,000 1,000 0,0(K) 21115,98 21115,98 CLOU 0,00 21 115,98 0,00 0,00
4. OF1603MĹ Průzkumné práce kambrukd na povrchu soubar 1.000 1,QQO Q,00Q 28 154,64 ?8 154,64 0,00 0,00 28 154,64 0,00 DAO
S- O44002001 VYp'äcováM mostního listu soubor 1900 1,000 0,000 25 879.75 25 879,75 0.00 0,00 25 879,75 0,00 om
6. (j]32440CK) Dokumentace pro provádění stavby - wpracovánľ ROS soubor 1,000 1,000 0,000 129 443,78 129 443,78 OAK) 0.00 129 443,78 0,00 0,00
8. 0'12903®1 HJavnf mostní prohlídb soubor ],000 1,000 CLO® 25 879,75 25 879,75 0.00 0,00 25 879,75 0.00 0,00
g 01325400'0 Dokumentace skutečného provedení stavby - v dlFitálni formě soubor 1,000 1,QCKJ CĽQ1!Ů BEĹ 265.82 86 765,82 Q,® 0,00 86 265,82 0.00 0,00

10. 012203001 Geodetické práce při prováděni stavby soubor 2.000 2.000 (LOOQ 183 005,17 366 010,34 0,00 0,00 366 0!0,34 é,00 DAD
n. 062002001 id wgujaci, přcvcdeN a ochranu veře né &p'avy - Miranná síť m2 186,960 186,960 0.000 264.65 49 478,96 0,00 0,00 49 478,96 0.00 om
lZ 062CKROQ2 S!užby 'am'ikír%ulacj. É)řeyedení a ochranu veřejné dop'ävY -SleoteKtí]ie m2 150.000 150,0CK) 0,000 104,,17 15 625,50 0,00 0.00 IS 625,50 0.00 0,00

001: Zemní práce -696 247,63 499 809,27 1492 638,15 -196 438,35 49,63
1. L11201101 CJdstraněnl křovin a stromů průměru kmme do 100 mm ó 5 kďenV z celkové p:ochv da 1000 m2 m2 400,000 400,000 0,000 9,43 3 772,00 0,00 0,00 3 772,00 0,00 0,00

2. 162301501 Vodorovné přemistěni kiQviR da 5 km D kmene do IDO mm m2 l 6KKLOQä 160D,OQO 0.C)DD 15.49 24 784,% OAJ 0,00 24 784,00 0,00 (J,(X1
3. 11130111J sqmuú drnu ti do 100 mm s piemMénirn do SO m nebo nabženlm níj dopravní prostředek m2 63Q.000 630,000 0.000 16.89 10 640,70 OAJ 0,00 10 640,70 0.00 0.00
4. 1122OllD2 Oástraněni pařezů O do SČK) mm kus 4,000 4,000 CLOCK) 605,32 2 421,28 0,00 0,00 2 421,,28 0,00 0,00

VÝKX ~1: pod¢lkňďEa QpČrV Q6;4 4AXXl
5, 162301422 pTem[stěc¶i pařezů do 5 km D do SOČ) mm kus 16.000 16,000 0.000' 295.62 4 729,92 0.00 0,00 4 729,92 0.00 0,00
6 113202111 Vytrhání obrub krajniků obrubníků stojatých - betonové obrubnIky m 44.500 ¢4,500 Q,QD0 59,12 2 630,84 0,00 0,00 2 630,84 0.00 0,00
7. J13202111xp Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých - kamenné obrubníky m 570.660 570.660 0,000 59,12 33 737,47 0,00 DAD 33 737,42 0,00 CLOD
8. 113154335 Frézováni ŽIviČného krytu ti 200 mm pruh Š 2 m pI do 10000 m2 bez překážek v trase - ti. frézováni 16Omm m2 2 588,284 2 588,284 0,000 95,73 247 776,43 0,00 0,00 247 776,43 CLOD O,®

9. 113107241 Odstranění podkladu pI přes 200 m2 žIvičných ti do 50 mm - ti. vrstvy 30mm m2 941.589 941,589 0ÁX)O 54.76 6Cl 977,30 0.00 O 00 60 977,30 0.00 0,00
10. 115101201 Čerpánľvody na dopravnlvYŠku do 10 m průmě'ný přítok do 500 Imín hod 720.000 720,000 (J,(JQ0 77.46 55 771,20 0,00 0,00 55 771,20 0,00 (LOU
11. 125703311 Čištědmejiwačních kanálů naplavWny ti přes 250 do 500 mm nezeevněné dno m3 17LOOO 171,000 0,000 157.67 26 961,57 om c],® 26 961.57 0,00 áčk)
12. 131201103 Hloubeniiam nezapa!enYch v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 1 528,498 688,260 -840,238 208,34 318 447,27 -175 055.18 (J,® 143 392,09 -175 055,18 ·54,97
13. 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 18.750 18,750 0,000 130.92 2 454,75 0.00 0.00 2 454,75 0,00 0,00
14. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m vÝkopku/sypaninV z horniny tř. 1 až 4 m3 l 699.498 S21.2(XJ -1178.298 101,36 172 261,12 -119 432,29 0,00 52 828,,83 -119 432,29 -69.33
15. 162701109 Př[platek k vodorovnému přemí$těnÍvýkopku/sypaniny z horniny tř. laZ 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 16 994,980 5 212,000 -11782,980 6,05 102 819,63 -71287,03 0,00 31532,60 -71 287,03 -69,33

16. 171201201 |U|oženÍsypanjnv na skládky m3 l 699.498 521,200 -1178,298 12.81 21770,57 -IS 094,00 0,00 6 676.57 ·1S 094,CKJ -69,33
17. 171201211 PQp|atek Tá ujužerú odpadu u! ¶paniny ria skládce skládkovné t 3 059.096 938.160 -2 120,936 119.66 366 051,48 -253 791.25 0.00 112 260.23 -253 791,25 -69,33
18. 174101101 ,Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnfm m3 193.571 1171,652 978,081 511,Oi 98 916,61 0,00 499 809,27 598 725,89 499 809,27 505,28
19. 175111101 potrubí ruČně sYpäninou bez prohazenl, ujcůenou do 3 m m3 16,401 16.401 0,000 235.09 3 855,71 CLOD 0,00 3 855.71 0,00 0,00
20. '58337303 Štěrkopísek (Bratčice) frakce O-B t 79,494 60,928 -18.566 337,86 26 857,74 -6 272,61 0,00 2Q 585,13 -6 272,61 ·23,35
21- 58331201 Štěrkopísek netříděný stabilizačnÍ zemina 245,584 0,000 -245,584 225,24 55 315,27 -55 315,27 0,00 0.00 -55 315,27 -10Q,CK)
22. 182301132 ornlce pI přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 ti vrstvy do 150 mm m2 630,000 63D,OOO 0.000 32,38 20 399,40 CLOD 0.00 20 399,40 0,00 0.00
23. !83®5211 výsev trávniku hVdroo5evem na osnid m2 630,000 630,000 0,000 15.49 g 758,70 0,00 0,00 9 758,70 0,00 0.00
24. CK)S72480 Osivo směs jetebtravnf 25,2ck) 25,200 0.000 133.73 3 370.00 0.00 0,00 3 370,(K] 0,00 0.00
25. 185804312 ,Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 63.000 63,CKX) aooo 168,93 10 642,59 om 0,00 10 642.59 0,01) 0,03
26. 111151132 pokoseni trávníku lučntho pbchy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 m? 639,(XKJ 630,(100 0,000 3.10 1 953,,00 0,0'0 goo 1953,00 0,00 0,00

. 002: Základy -4 527.75 1082,19 14 993,06 -3 44536 -5,66
1, 212341111 Qbetonwání drenážnlch trub me2eroyjtým betonem m3 3.776 2.579 -1,197 3 782,58 14 283,02 -4 527,75 0,00 g 755.27 -4 527,75 -31,70
2, 212792212 'Odvodnění mostní ooěry - drenážníf|exibi|ní plastové potrubf ON 160 m 24.000 30.250 6.250 173.15 4 155,60 0.00 1082,19 5 237,79 1082.19 26,04

. 003: Svlsté újnstrukce -14 341,89 2 877 317,77 13 842 676,33 2 862 975,88 800.19
1. 317171126 Kotveni monolitického betonu římsY do mostovky kotvou do vývrtu kus 56&000 568,000 0,000 115,43 65 564.24 0.00 0.00 65 564,,24 0,00 0,00
Z, 54879202 Kotva římsy do vývms kus 568,000 568.000 0,000 591,25 335 830,00 0,00 0,00 335 830,00 0,00 O,®
3, 317121115 Montáž prefabrikovaných římsovek rozměru 765X1990 mm kus 285,000 285.000 0.000 500.00 142 500,® (1,00 0,,00 142 500,,00 0,00 0,00
4. 59383633 PrefabrikátlÍcniřimsový LP 80 199 x BD x 12 cm kus 2&QAOO 280,000 0,000 1850,00 518 000,00 OAJ 0,00 518 OOCL00 0,QQ Q,OŮ
5. 59383633xp1 Prefabrikát Ikní římsový lp 80 134 x 80 x 12 cm -atyp kus ZAJDO 2.[XX) 0.000 1 650,00 3 300,00 0,(X) 0.00 3 300.00 0,00 0.00
6- 59383633xp2 prefabrikát Ikni římsový lp 80 99 x 80 x 12 cm - atyp kus 3,000 3.000 0.000 185A.{X) 4950,® 0.00 q,0q 4 950,00 opo 0,00

1/6



Příloha Č. 7

Rozdíl
. . Množství po Cena celkem Cena celkem. . , Mnozstvíve Mnozstvi Cena za m.j. v Změny Změny Rozdíl cen ceníPO'- č· Kód položky Název položky m.j. všech ve Smlouvě v , po všech

pol. Smlouvě rozdílu Kč záporné v KČ kladné v Kč . . . celkem v KČ celkem v
Změnách KČ zmenách v Kc %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 íl 12 13 14

7. 317321118 Mmřti řimy ze Zb c 30/37 - xg4. xd3. xf4 l m3 273,909 273.909 0.000 10017.82 2 743 974,06 clod cLěo 2 743 974.06 0,00 cLOt)
8. 317353121 Bedněn{ mostních říms všech tvarů -zřlzenl i m2 260.866 260,866 0,000 3 864,32 1 (JOB 069,70 0.00 CLOD 1 DOB 069,70 0.00 0,00
9. 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění , m2 260,866 260,866 0.000 269,82 70 386,86 CLOD CLOD 70 386,86 0,00 CI,00

lá 317361116 VYztuž rnos,tnkh Hm z bctonáhké ocelt id SOS , t 47,934 47.934 0,000 27 169.23 1 302 333,33 om 0.00 1 302 333.33 0,00 0,CK)
11. 3343 231lé Mtjstrú opěry a ůlcůM p'ahy ze ŽB C 30/37 - XC4. XO3, XF.1 m3 32,382 144,460 112,078 12 523,37 405 529,89 OÁXJ l 403 S9E,14 l SOB 126,03 l 403 596,14 346,11
12. 334351112 Bedněnisystémové mostních opěr a úložných prahů z přek|ižek pro Zb -zř[zen1 m2 107,903 141,616 33.713 2 685.66 289 790.23 OĎO 90 542,19 380 332.43 90542.19 31.24
13 334351211 BedněňÍsYstémové mostních opěr a úložných prahů z překližek- odstranění m2 107,903 141.616 33.713 260,92 28 154,05 0.00 8 796,40 36 950.45 8 796,40 31,24
14, 334361266 výztuž ÚbZných prahů Iožlsek z betonářské oceli 10 SOS t 4,857 13,366 8,509 27 169,23 131 968,49 0.00 231175,44 363 143,93 231175,,44 175,17
15. 334323218 MostnÍkřidla a závěrné zídky ze ŽB C 30./37 - XC4, XD3. XF4 m3 158,599 249,484 90.885 6 619,65 1 049 870.86 0,00 601 625,90 1 651 496,76 601 625,90 57,30
16. 334352111 Bedněn[ mostních křldel a závěrných zídek ze systémového bedněnis výplní z překližek - zřízeni m2 322,796 583,183 260,387 1818,99 587 162,51 CLOD 473 641,53 1060 804,05 473 641,53 80,67

17. 334352211 Bedněni mostních křídel a závěrných zÍdek ze sYstémového bedněnis výplnľz překližek - odstranění m2 322,796 583,183 260,387 260,92 84 223,93 0,00 67 940,18 152 164,11 67 940,18 80,67

18. 334361226 výztuž křídel. závěrných zdíz betonářské oceli 10 505 t ?3,790 23,?62 -0,5?& 27 169,23 646 35?,52 -M 3¢!,El9 (LOD 632 0111.63 -14 341,89 -2.22
19, 310321111 Zabetonování otvorů do pI 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže m3 1,250 1.250 0.000 S 183.27 6 479,09 0.00 0.00 6 479.09 0.00 0.00
20. 348401130 Osazení oplocenÍze strojového pletiva 5 napÍnaclmi dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu m 44,800 44,800 0,000 22,52 1 008,90 CLOD 0,0'0 1 008,90 0,00 0,00

ŽI, 31327515 plerim PVC se čNcrco¶'mj oky 55 mmň,5mm,, ZOO cm . m 44.800 44,800 O.CKIO 129,51 5 802.05 0.00 0.00 5 802.05 0,00 0,00
22. 338171123 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v z60 m se zabetonováním ' kus 23.000 23,000 QA® 99,95 2 298,85 om opu ? 2%.85 om 0,08
23. 55342264 S|oupek p|Dtový koncový pminkovaný a komaxitový 2750/4BxL5 mm kus 23,000 23.000 0.000 340.67 7 835,41 0.00 (j,Č)0 7 835,41 D,Q0 Q.0(J
24 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu - kotvení do patní desky m 567,100 567,100 0,000 512,60 290 695,46 0,00 0,00 290 695,46 0,00 0,00

25. 74910602XO Ocelové zábradlí mostní se svislou výplní -výška 1,1m - včetně PKO a nátěrů m 567,100 567,íCjCl 0,%0 2 ?00.00 l 747 620,(X} O.DD U,00 l 247 6?OAJ 0,00 CLOD

. 004: VMorwné kormrukce -512 512,38 6 803,20 6 162 914,12 -505 709,18 -115,23
1. 429173114 Přizvednutí a spuštěni KcI hmotnosti přes 100 t t 800.000 80QOOO 0,000 301,13 240 904,00' QA) (LOD 240 904.lX) (J,® 0.00
2 428941132 Osazení mostního ložiska hrncového zatlženÍ do 5000 KN - včetně dodávkV loŽiska kus 2,000 2,000 0,000 81400.00 162 8CK).00 OĎO 0,00 162 8UJ,00 0,(10 (J,®
3. 434!21426 OsazenIZB schodištbvých stupňů na deskg drsných m 44,444 44,444 0.000 965.70 42 920,00 0.00 0.00 42 920.00 0,00 0,00
4. !59373786 Stupeň schodišťový betonový univerzálni dl. 750mm - 75Ox6CK)x200 - beton C30/37-XF4 kus 4S,(XX] 45,000 0,000 719,35 32 370,75 0,00 0,00 32 370,75 0,00 0,00

452311151 Podkladnf desky ľ betám ti. C 20/25 olevlcný výk¶j - c 20/25 - xf3 m3 ?,295 ?,?95 0,áĺxj 4 590,61 10535.45 0,00 0.00 10 535.45 0,00 0.00
6. 434351141 2i'heni bedněni stupňů pňmďarýO schMišť m2 6,750 6,750 0,000 1261,33 8 513,98 0,00 0.00 8 513.98 cpo 0.00
7. 434351142 OdstEaněnf bedněni stupňů přímočarých schodišť m2 6,750 6,750 0,000 320,96 2 166,48 0.00 0.00 Z 166,48 0,00 om
8- 4523J3J31 podkladníbk)kY 7 betonu prostého tř. c R/]5 otevřený "ýk°p m3 9,758 9,758 0,000 4 204,90 41 031,41 0,00 0,00 41031,41 (jAD 0,00
9 452313171 Podkladnl bloky z betonu prostého tř. C 30/37 otevřený vYkop m3 0,672 0,672 0,000 5 439,48 3 655,33 O,® 0,00 3 655,33 0,00 0,00

ICL 451315124 Podkladnl nebo výp¶iiová vrstva ľ betám C 12/15 tí do 150 mm m2 11?,530 44N8 -58,482 678,53 76 354,98 -46 467.09 0,00 29 887.89 -46 467,09 -60,86
11. 452318510 zaj išťovaci práh z betonu prostéhq se ·výšenými nároky n' p'o'tředi- C25/30 - XF3 m3 7.650 7,650 0.000 6 323.53 48 375,00 0.00 om 48 375.00 ONO 0.00
12 457311117 VYrDvrláyac|nebo spádový betQn C 25/30 včetně úp'avy pov'chu - C25,/30 - XC4 xf2. xd1 m3 345,318 345,318 0,000 6 377.77 2 202 361.33 0.00 (J,(J0 2 m 361.33 0,09 DAD
13. 4?3352131 BedněnÍbaku mckstovkV "ÝškY do 350 mm - zřjíenf m2 81,592 81,592 aooo 3 317,94 270 717,36 0,00 0,00 270 717,36 0,00 0.00
14. 423352231 Bednění boku mostovky výšky do 350 mm - odstranění m2 81,592 &L592 0,000 260,92 21 288,98 (LOD (LOD 21288.98 0.00 0,00
15. 421361411 mostnkh desek ze síti do 4 kR/m2 t 48.345 48.345 0,000 29 562,37 l 429 180,24 0,00 0,00 1 429 180.24 0,00 0,00
16. 452471131 výpjňcwá yrstya z modjfjkoyané maky cementové - plastmalta m3 (].265 0,272 0,007 91502,58 24 218,45 0,00 670,26 24 888,70 670,26 2,77
17. 458501112 výpjňwé klínY za opěrou z kameniva drceného po vrstvách m3 411,900 27,840 -384,060 1 213,47 499 828.29 -466 045.29 0,00 33 783,00 466 045,29 -93,24
1& 462511570 Zához z lomového kamene bez oroštěrkovánÍ z plavidla hmotnost nad 200 do 500 kR m3 24QACKI 240,000 0,000 1472,90 353 496.00 0.00 0,00 353 496.00 0,00 0,00
19. 465513157 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy přes 10 m2 m2 696,550 696,550 0,000 1 368,32 953 103,30 0,00 0,00 953 103,30 0,00 0,00

20. 451576121 Podkladní a výplňová vrstva ze Štěrkopfsku ti do 200 mm - včetně dodávky materiálu m2 724,450 724,450 0,000 213,98 155 017.81 0.00 0,00 !55 017.81 (3.00 0,00
2L 457971111 ;Zř(zenf vrstvy ' Reotexti|ie o sklonu do 10" Š do 3 m m2 151.800 179.200 27,400 46,46 7 052,63 CLOD 1273,00 B 325.63 1273.00 1El,íj5
22 28323]03 Fólie PE hydroholabL 1.4 m ti. ZO mm m2 151.800 179,2% 27,¢00 177.37 26 924.77 0,00 4 859,94 31 784.70 4 859,94 18,05
23. 451477121 ptasWtonová drenážni ptvnl vrstva ti ZO mm m2 11,500 11.500 0,0éj0 l 717,43 19 750,45 CLOD 0,00 19 750.45 0.00 0.00
24. 451477122 Podkkdnl vrstva pjastbetoncwá dřenážnÍkädá další wstva ti 20 mm m2 23,000 23.CKX) 0,000 1379.58 31730.34 CLOD 0,0f) 31730,34 0.00 0,00
25. 451573111 1Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopIsku - včetně dodávky Sp m3 3,500 3.500 0,000 1235.99 4 325.97 0,00 0,00 4 325.97 q.® om

, 005: Komunlkace 0,00 0,00 1 881 763,33 0,00 0,00
1, 564851111 lPodklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 150 mm l ŠD a, fr.0-32 i m2 524,%5 SM,805 0,000 145,20 76 201,69 0.00 0,00 76 201.69 0.00 0.00
2, 5671331 13 Podklad 2é směsi stmekoé cementem SC C 5J6 KSČ 11 ti 180 mm m2 474j805 474,805 0,000 413,60 196 379.35 0.00 0.00 196 379,35 0,00 0,00
3. '577165122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu l m2 474,805 474,805 0,000 343,20 162 953,08 0,00 DAO 162 953,08 0,00 0,0'0
4. :576133221 Asfaltový koberec mastlxový SMA 11jAKMs) ti 40 mm š přes 3 m l m2 474,805 474.805 0,000 250.80 119 081,09 oak) clod 119 %1.09 CLOD 0,00
5, 565166121 Askltový vrstva podkladní ACP ?2 obalované kamenivo OKH ti 80 mm š přes 3 m ! m? 474,805 474,805 0,000 369,60 175 487.93 CLOD 0,00 175 487.93 0,00 D,8J
6, 573ljj112 Poslřrk Eivičný infiltrační mnoůstvi l kr,/m2 i m2 474,805 474.805 0,000 28.60 13 579,42 qa) 0.00 13 579.42 0,00 0,00
7. 573231ii1 1pQstnk žiňčnY spcYovacj ze $ijn1ČnĹ emulze vmndžsM do 0,7 kk:/m2 m2 3 065,610 3 065.610 0,000 13,20 40 466.05 0.00 0,01) č.0 466.05 0,00 0,00
8, '577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11(ABS) tř. l ti 40 mm Š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2 116,000 2 116,000 0,000 233,20 493 451,20 0,00 0,00 493 451,20 0,00 0,CK)

2/6



Příloha č. 7

Rozdíl
. . . Množství po Cena celkem Cena celkemMnozsNÍ ve Mnozství Cena za m.j. v Změny Změny Rozdíl cen cenPor· c· Kód položky Název položky mj. všech ve Smlouvě v po všech

pol. Smlouvě rozdÍ|U KČ záporné v Kc kladne v KČ r-j - celkem v KČ celkem v
Změnách KČ Zrně :,'ch v Kc %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9- 5651 35121 Maltový beton VfSNij podkíadnIACP 1G (obalovaM kamením OKS) ti SO mm š přes 3 m m2 2 116.000 2 116,000 OOOťj 255,20 540 003,20 om om 540 cid3.2q om Q,®
10. 596211111 iKIadeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tí 60 mm skupiny A p) do 100 m2 - včetně lože z kameniva m2 50,000 50,000 0,000 280,50 14 025,00 0,00' 0,00 14 025,® 0,00 OAJ

11. 596841121 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěŠí do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2· m2 27,900 27,900 0,000 339,90 g 483,21 0,00 0,00 9 483,21 0,00 0,00
včetně Jože 2 cm

12. 59245308 Dlažha betonoyá 2DX 10 x 6 cm přkodnj m 77.900 77,900 0,000 521,&5 40 652,12 0,00 0,00 40 652,12 CLOD 0,00

. 006: Úpravy povrchu -67 597,37 0.00 4 178 276,57 -67 597,37 -15,94
I. 62%11131 Nátěr betonu mostu akrVlátcjvÝ 2x ochmnný priňn" OS-C l tYp 54 , cíle TKP m2 170,130 170,130 Q,0OD 365,01 62 2E192EI 0,00 0.00 62 269,28 0,0ťj 0,00
3. ,24621530 Barva sýntetická zinkochromátová S 2129/0840 Červenohnědá já 10 kk) N 456,914 456,914 0,000 239,31 109 343,99 0.00 OAJ 109 343,99 0,00 0,00
4. 985311111 stěn cementovými sanačrŕimi mdtómi If 10 mm m2 174,224 168,895 -5,329 915.03 159 420,39 -4 876,40 0,00 154 543,99 A 876,40 -3,06
S 985311113 Rcprofi|a¢e stěn cementovými sanačními mdtami ti 30 mm m2 104113 103,047 -1,066 1830,05 190 532,56 -1951.40 0,00 188 581,16 -1951.40 -1,02
6. 985312111 St8rka k vYřwnáni bewnuvých ploch stěn ti 2 mm l Sté'k'i jemmu malinu m? 5 8?4.084 5 -11)6,5k6 464,55 2 7Q5 577,99 ·49 514,76 O,® 2 656 063,23 -49 514,76 -1.83
7. 985323111 spojovacl můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi ti 1 mm m2 5 824,084 5 824,084 0,0® 77,43 450 958,79 om Q,O1J 450 958,79 0,Oť] 0.00
&. 985324299xp BezpeČnostní znaČky - nátěr - retroreflexnÍ žlutoČernou barvou m2 4.900 4,900 0,000 929,10 4 552,59 0.00 0,00 4 552,59 0,00 0,00
9. 985121122 Tryskání d%'adovaného betonu stěn a rubu kleneb yodDLj pod tlakem do 1250 barů m2 5 824,084 5 824,084 0.000 77,43 450 958,79 0,00 0.00 450 958,79 0,00 0,00

10. G29995?01 OčiŠtění vnějškh ploch cnryskánhn sušeným kčemjčjtÝm pkk'm l očIštění ocel. konstrukcí m2 194,500 175,000 -19,500 577,17 in 259,57 -11254,82 0,00 101004,75 -11 254,82 -10.03

. 008: Trubníveden( 0,00 0,00 60 389,60 O;OO QA)
l &95941ili zřizém vAusti kana1ůačni ulítni z betonavých díků typ UV-SO mrmáini kus 2AQO zmo o.odo 728,76 i 456,52 OJX) O,ů0 1456,52 0,00 0.00
2. 899202111 Osazení mřlží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kjí kus 2.000 2.000 0,0DD 44H,93 597,86 0,00 (j,0u 897;86 0,00 0,09
3. '59223878 1Mřľž Ml 0400 DIN 19583-13. 500/SOO mm kus 2,000 2,000 0,000 2196.06 4 392,12 CLOQ 0,00 4 392,12 0,00 0,00
4. '59223876 iRám zabetonoyaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 2,000 2,000 0,000 1464,04 2 928,08 0.00 0,00 2 928,08 0,00 0,00
S. 59223874 Kaš pozink C3 DIN 4052. vy'oký, p'o rám 500/300 kus 2.000 2,000 0.000 792,55 1585,10 0,00 0.00 1585.10 0,00 CLOD
6. 59223864 Prstenec betanovY pro vYrovuvjc[TBv·Q 39Q/6WlOj. 39k6k5 cm kus 7,000 2.000 0,000 32&,00 656AO QA) om 656,00 0,00 0,0q
7. '59223858 'Skruž betonová pro uličnfvpusť horní TBV-Q450/555/5d. 45X55X5 cm kus ZOOO 2.000 0.000 831,97 1 663,94 0,,CK) Q,0Ú l 65334 0,0(1 0,0IJ
8 '59223854 'Skruž betonová pro uliční vpust" výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a. 45x35x5 cm kus 2JJDO 2,000 0,000 868,57 1737,14 QA) 0.00 l 737.14 0.00 om
9. 59223852 Dno betonové pro dičnj vpusťs kabyoLl prWbní TBV-Q 2a 45X30x5 cm kus 2AOO 2,000 0,000 582,80 1165,60 (LOD 0,00 1165,60 0,00 0.00

ICL &713504?0 MontáŽ potrubí SN n pQ|YpUjpYIEnu ON 2€KJ m 35.000 35.000 0.000 74.55 2 609,25 0,00 0,,00 2 609,25 0,00 CLOD
11. 28617143 Kubka kanalizační PP SN 1j dl. 3m, ON 200 kus 11.667 11,667 DADO 3 392,63 39 580,68 (LOD O.OQ 39 580,68 0,00 CLOD
12. 894812613 Vvřlznuti a utěsnění otvoru ve stěně šachty ON 200 kus 1,000 1,000 0,000 1717.31 l 717,31 om CLOU l 717,31 0,00 0,00

. 009: Ostatní konstrukce a práce -114 978.51 3 657 979,79 18 820 367,21 3 543 001,28 11190,65
1- 952901411 VYČiŠtění oStatních objektů kanálů, zásobníků, kůlen přijakékollv výšce podlaží m2 282,000 282.000 0,000 60.53 17 069,46 DAO CLOD 17 069,46 CLOD 0,00
2 948411121 ZfůůM podpěry dočamC kovové PíSmo výšky do 12 m t 20.000 34,452 14,452 3 660,10 73 202.00 0.00 52 895,,77 126097,77 52 895.77 7?,26
3. 94m1221 Odstranění podpěřY dočasné kovové PIžmo ¶šky do 12 m t 20,000 34.452 14,452 3 097,01 61 940.20 O.® 44 757.99 106 698,19 44 757,99 72,?6
4. 948411921 Měslčnf nájemné podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m t 100,000 172,260 72,260 1055,80 lOS 580.00 o,oa 76 292,11 181 872.11 76 292,11 72.26
5 '985331213 Dodatečné vlepování betonářské výztuže d 12 mm do chemické malty včetně vyvrtánlotvoru m 1 014,880 851,680 -163.200 583,36 592 040,40 -95 204,35 0.00 496 836,04 -95 204,35 -16,08
6 985331217 Dodatečné vlepování betonářské výztuže d 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 90,880 142,630 51,750 681,51 61935,63 0,00 35 268,14 97 203,77 35 268,14 56,94
7, 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s bočníopěrou do lože z betonu prostého m 230,900 230,900 0,000 270,28 62 407,65 0,00 0,00 62 407,65 0,00 0,00

&. 59217416 Obrubník betonový chodrlľkovÝ 10OX1OX25 cm kus 730,900 230,9W 0,0CK) 116,84 26 97836 CLOD 0.00 26 978.36 CLOD 0,00
9 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 51,000 51,000 CLOOO 320,96 16 368,96 0,00 0,00 16 368,96 0,00 0,00

10. 59217489 Obrubník betonový silničnl1®x15x25 cm přírodníšedá kus 51,000 51,000 0,000 129.51 6 605,01 0,00 0,00 6 605,01 0.00 0,00
1L 936942123 Osazeni mostní vpusti 500/500 mm kus 16,Cl[X) 16á)do (j,dd0 2 779;16 44 466,56 0,00 0,00 44 466.56 0,00 0.00
12. 55241700 'Odvodňovač mostní ri8o|ový vltava" varianta A mříž 500 x 500 mm kus 16,000 16.0CK) 0,CXX) 14 40!.10 230 417,60 0,00 CLOD 230 417,60 0,00 Q,CI0
13. 936941121 Osazení nerezového odvodňovače mostovky do pIastbetonu l včetně dodávky trubky s přírubou 0,2 x 0,2m- kus 30,000 30,000 0,000 1 576,66 47 299,80 0,00 0,00 47 299,80 0,00 goo

dl. 0,7m
14, 936941132 ProdlouženÍ vývodu plastové trubky D 50 mm a chránička D 63 mm m 34,,,600 34,600 0,000 212,57 7 354,92 0.00 0,00 7 354,92 0,00 0,00
IS, 9319%112 Těsnění prômpů trubky advodněnl ON 50 líahc[ mosmky b tumenovým tmelem kus 30,000 30.000 0.000 30 97 929,10 om 0,00 929,10 0,00 0,00
16, 936992141 Montáž odvodnění mostu ze sklolaminátového potrubľ ON 200 m 284,300 284j30O 0,000 114,45 32 538,14 0.00 om 32 538,14 0.00 0,00
17. 28641260 Rourý z odstředivě litého laminátu HOBAS PN 1 sn 10000 se spojkou on 200 m 26],000 261,000 0,000 3 067.45 boo 604,45 o,® 0,00 boo 604,45 0,00 OAK)
1& 28641252 Rourý e odstředivě litého laminátu HOBA5 PN 1 SN 1DD00 'e ON IŠŮ m 23,300 23.300 0,000 2 904,15 67 666,70 0.00 0,00 67 666,70 0,00 0.00
19. 936992148 Montáž sklobminátové odbočky sedla odvodněMmostu ON 150 na ON 200 kus 16.000 16.000 0,(100 145,00 2 32Ů,00 0,00 0,00 2 32OAO 0,00 0.00
20. 28641450 Odbočka $kjolaminátoyá ON 150/200 kus 16,000 16,CKX) 0,000 4 532,90 72 526,40 D,C1Q 0,00 72 526,40 0,00 0,00
2L 936992151 Montáž odvodněn( mostu ze sklolamlnátového potrubí ON 250 m 30,000 30,000 0,000 115,43 3 462,90 0.00 0,00 3 462.90 0,00 0,00
22. 28641261 Rourý ĺ odst?edvé 1Néhů latnlmtu hobas pn 1 SN 10000 se sÉ)oikou ON 250 m 30,000 30.000 0,000 3 630.54 108 916,20 CLOD 0,00 108 916,20 0,00 om
23- 936992158 MontáŽ skldaminátcwé odbočky sedla odvodněnI mostu ON 200 na on 250 kus 1000 3.000 0,000 145,00 435.00 CLOD 0.00 435,00 0,00 0,00
L4. 28641452 Odbočka skjobHn&ová ON 200/250 kus 1,000 1,000 0,000 5 884.32 5 884,32 OAK) (J,® S 884,32 0,00 0,00
25. 28641481 Redukce skldamináková ON 25ČY200 kus 2,000 2,000 CLOCK) 7 404,67 14 809.34 0.00 0,(10 M %9,34 am om
26. 1391364121 Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek ON 250 kus 2,000 2.000 0,000 171,74 343,48 (LOů 0.00 343,48 0,00 0,00

3/6



Příloha č. 7

. RozdílMnožství po . , Cena celkem Cena celkem
Mnozstvi ve Mnozstvi Cena za m.j. v Změny Změny Rozdíl cen cenPor· č' Kód polozky Název položky mj. všech ve Smlouvě v po všech

pol. Smlouvě rozdílu KČ záporné v KČ kladné v KČ . , . celkem v KČ celkem v
Změnách KČ Zmenách v Kc %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27. 55128708Xp Kompenzátor dilatační ON 250 - p'Yzo'ý kus ZQOO 2.DlXi 0.(KKJ 3 2CEL63 6 419,26 0,00 0,00 6 419.26 0.01] OAt)
28. 953943221 KQtyenjzávěsů - nerezové lišty déjkV do 2,5 m - do betonové nasně konstrukce kus 94,000 94,DCK) ä,0dXj 594,06 558¢1,& 0,00 (1,00 55 M],64 om om
29. 936943927 MontáZ véšákavéha úvésu odvadnéM mashj 2-bodcwéha ON 3(X) kus 94,0'CKJ 0ÁKKJ 346,30 32 552.20 0.00 0,00 32 552,20 0,00 0.00
30. 55241854 závěs dvoubodový pro trubku SML XXI pozInkovaný ON 200 kus 94JJOO 94,000 CLOCK) 509,60 47 902.40 0,00 0.00 47 902,40 0.00 0,00
31. 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí ON 250, ON 300 neba 350 m 314,300 314,300 CLOCK) 133,73 42 031,34 OAK) 0.00 42 031,34 Q,® Q.00
32, 936501111 Limniyafieká lať m 4.500 4,500 0.000 1759,67 7 918,52 0,00 0,00 7 918.52 0,00 om
33. 936942211 Zhotoveni tůbu|kV s letopottem opravy mostu vicůenim šab|cmV do bedněni kus 2,CJCK) ZADO QA® 3 (197,00 6 194,00 CLQQ 0,00 6 194,00 Cl,® om
34. 966005ii1 Rozebrání a odstraněni silničniho zábradlí se sloupky osazenVmi s betonovými patkami m 43.000 43,000 0,000 644,74 27 723,82 0,00 0,00 27 723.82 0,00 0,00
35. 911111111 Montáž Úbradlí ocelového zabetonovaného - včetně zhotovení bet patek m 50.000 5O,(XK) CLOM 816,4& 40 824,00 0,00 0,00 40 824,00 0.00 0.00
36 74910601xp Zábradji silnlčnís yodorovnýmj madly -výška 1,1m - včetně PKO a nátěrů m 50.0'00 50.000 0.000 3 913.50 195 675.00 0,00 0,00 195 675,00 0.00 0.00
37. 966005211 Rozebráni a odstranění silničního zábradll se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek m 559,200 559,200 0,000 478,63 267 649,90 0,00 0,00 267 649,90 0,0'0 0,00

38. 388995211 Chránička kabelů z trub HOPE v římse do ON 80 - dodávka a osazeni m 2 428,400 2 428,400 0.000 71.79 174 334,84 OAJ 0,00 174 334,84 0.00 0.00
39. 953941999xp Dodávka a osazeni kovových poklopů s rámy pI do 1 m2 - včetně přípravy otvoru v monolitické betonové kus 20,000 20,000 0,000 3 229,34 64 586,80 0,00 O,® 64 586,80 0,00 0,00

řime
40. 319735122 Řeůni bmnuvCho kry¢u hl do 100 mm m 746.550 746,550 cum !&0,19 IM 520.&1 OAK) DAO 134 520,84 CLOD O.®
41, 931992121 výplň dilataCních spár z extrudovaného po1µtyrénu ti 20 mm m2 2Z701 22,701 0.000 208.34 4 729,53 0,00 CLOD 4 729.53 0.00 0.00
42- 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrký š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem m 645,500 645,500 0.000 95,73 61 793,72 0,00 0.00 61793,72 0,00 0,00
43. 931994142 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pI 4,0 cm2 m 863.200 863.200 0.000 160,4& 138 526,34 0,00 0,00 138 526,34 0,00 0.00
44. 919I23111 Těsněni spá" ptôvizomim té5njcím proťifem - p'Yáovůu páskou nebo kruhovým prohiem m 187.675 187,675 (J,GM 77,43 14 531,68 0,00 0,00 14 531,68 0.00 0,00
45. 931941112xp Osazení dilatačnlho mostního závěru povrchového - posun do 100 mm -včetně dodávky m 14,200 14,200 0,000 71279,11 1012 163,36 0,00 0.00 1 on 163.36 OÁXI 0.0[)
46, 931941113Xf Dsazenl dilatačního mostního závěru povrchového - posun do 400 mm - včetně dodávky m 14,2QO 14,200 0,000 99 184,5& l 408 421, 04 0,00 0,00 1408 421.04 0.00 0,00
47, 935112111 píikopov&o žlabu do betonu ti 100 mm z bQtoclových Mmic š 500 mm m 2,400 2,400 0.000 320,96 770,30 0,00 0,00 770,30 q.qo 0.00
48. 59227522 Tvámice příkopová 33x25x8 cm kus 7.920 7,920 0.000 67,57 535,15 0,00 CLOD 535,15 0,00 0.00
49. 919726124 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do BOO g/m2 - zřizenl+dodávka m2 475,200 248,640 -226,560 87,28 41475,46 -19 774,16 0,00 21701,30 -19 774,16 -47,68

SO. 936991111 Odvodňovač zdiva mostu z PE potrubí ON 160 s vyvrtáním otvoru a utěsněním m Q8OO 2.800 0,000 3 195.55 8 947,54 0,00 0,00 B 947.54 0,00 0.00
SI. 936172125 OsazenÍ doplňkových konstrukcÍ mostn/ho vybavení z oceli hmotnpsti do 200 kg kus 6,000 6,000 0.000 1914,52 11487,12 OAJ 0.00 11487,12 0.00 OAJ
52_ 985řl22399XP jnjektáž trhlin těsnld m 1410.000 1410,000 0.0® 394,16 555 765,60 0,00 0,00 555 765,60 0.00 0.00
53. 985422J98xp hýektás tthlln úkwě spa m 7"áCKjI) 75O,DCúD 0,0(x) 464,55 348 412,50 om 0,00 348 412.50 0.00 Q,QQ
54. 966005311 Rozebrání a odstranění silnlčnÍho svodidla sjednou pásnicí m 4El,000 48,000 (J,0Dlj 121,49 5 &31,52 om O,® 5 831,52 0,00 0,00
55. 911331123Xp Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m m 24,000 24,000 0,000 277,32 6 655,68 0,00 0,00 6 655,68 goo 0,00

zpětná demontáž lpoužjtstávaikímateriál)
56- 966006132 Odstraněníznaček dopravních nebo orientačníeh se sloupky s betonovými patkami kus 6,000 6,0® 0Á)lX) 1956.75 11 740.50 om 0.00 n 740,50 0,00 0.00
57. 966006211 Odstraněnf$vĹs|Ých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 10,00Q 10,000 0,,0® 2!1,16 2 111,60 om DAU 2 111,60 0,00 0,00
5& 914112111 Tabďka s ozmtcrdm cddonCnlho úsla mostu kus 4,000 4ÁJOO 0,000 2 181,98 8 727,92 0,00 O,® B 727,92 0,00 om
59. Montáž sloupku muček délky do 3,5 m s betonovým úkladem pOtkou kus 4,000 4,000 O.CKX) 648,56 2 594,24 0,00 0,00 2 594.24 0.00 0,00
60. 404452H Sbupek Zn 70 -350 kus 4,000 4,000 0.000 1045,94 4 1&3.76 CLOD 0.00 4183,76 CLOD 0.00
61. 914111111 Montáž svislé dopravníznačky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus FD,(XX) iomoo 0,000 183,01 1830,10 0.00 0,00 1 830,10 0,00 0.00
62, 40444312 7načka svislá ref]exn[ FeZn NK 700 x 330 mm kus looo lock) op® 633as 633,48 0,00 0,00 633,48 0,00 0.00
63. 40444230 Značka svislá FcZn NK 500 x saj mm kus BAX) 8.000 0,000 686,97 5 495,76 0,00 C),® 5 495,76 0,00 0,00
64. 91561!11! Přečhnačerň vodmovného HMového značení m 625,000 625,000 0,000 11,26 7 037,50 0.00 CLOD 7 037,50 om (j,0ä
65. 915221111 Vodorwné dopravm'značeni bíjým plastem yodíci Čáry š/řky 250 mm m 625,000 625,000 0,00'0 76,02 47 512,50 CLOD 0.00 47 512,50 0.00 0.00
6& 969021131 VYbourání kanalizačního potrubí ON do 300 m 3Q,ooa 30,000 Q,OCK) &5.87 2 576,10 0.00 0.00 2 576,10 0,00 DAO
67, 962051111 Bourání mostnľch zdí a pmřů z žb m3 705.669 1 085,3&1 379,712 2 %9,9'7 2 088 759,01 0,00 1123 936,19 3 212 695,20 l 123 936.19 53,81
68. 961044111 Bouránl úkladů l betonu proMho m3 6,249 680,761 674.512 3 325.06 20 778,30 OAK) 2 242 792.87 2 263 571,!7 2 242 792.87 It) 793,92
69. !378071261 QtlučenÍomÍtky a odstraněni izolace z lepenky vodorovné PI přes 1 m2 m 3 303,360 3 303,360 0,000 111,21 367 366,67 0,00 0,00 367 366,67 0.00 0.00
70. !176092321 VYboůráni odvodňovačů 5 odpadním potrubím ripolových 'hus 10.(xkj läOQD 0,000 368.83 3 68&30 0.00 0.00 3 688,30 0,00 0.00
7L 966077131 Odstraněni různých doplňkových ocelových knnstrukci hmotnosti do 100 kg kus 4.000 4.000 0.000 101,36 405,44 0,00 0,00 405.44 0,00 0.00
72- 931942111 Odstraněni dijatačniho zařhení Š 60 mm m 24.800 24,800 0,000 2 421,30 60 048,24 0.00 0,00 GO (MS,24 CLOD 0,00
73. 966071822 Rozebránfdrátěného oletiva se čtvercovými oky vÝšký do 2.0 m m 44.800 44,800 0.000 60.53 2 711,74 0,00 0,00 2 711,74 0,00 O.CKi
74. 966071711 sdaupků ' "'pC' plůtových (KekNÝc|1 do 2.5 m zabetonovaných kus 23AXXJ 23,000 0,000 170.34 3 917,82 0,00 0.00 3 917,82 0.00 0.00
75. 976085211 Vybowáni kana1izačních rámů vČetně poklopů nebo mřÍŽĹ pI do 0,3 m2 kus 1.000 LOOQ Q.ODO 353,34 353,34 CLOD (LOD 353.34 0,00 0,00
76. 976OM399xp Vybourán/ u]ičnkh ypustf kompletních - včetně rámu a mříže ks LOOO 1,000 0.000 875,61 875,61 L)Áj0 CLOD 875.61 0,00 O,(J0
77, 946221132 iMontáZ lešení zavěšeného dllcového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 20 m m2 36,900 36,900 0,000 633,48 23 375,41 0,00 0,00 23 375,41 0,00 0,00

78. 946221832 Demontáž lešení zavěšeného dílcového na potrubnfch mostech zatiženľtř. 3 do 200 kg/m2 v do 20 m m2 36,900 36,900 0,000 563,09 20 778,02 0,00 0,00 20 778,02 0,00 0,00

79, 946221232 Příplatek k lešení zavěšenému dllcovému na mostech 200 kg/m2 v do 20 m za první a ZKD den použití m2 3 321,000 3 321,000 0,000 30,97 102 851,37 0,00 0,00 102 851,37 0,00 0,00

4/6



Přiloha č. 7

Rozdíl
. . . , Množství po . . Cena celkem Cena celkemMnozstvi ve Mnozství Cena za m.j. v Změny Změny Rozdíl cen cenPorp c' Kód položky Název položky mj. všech ve Smlouvě v po všech

poI. Smlouvě rozdllu KČ záporné v KČ kladné v KČ . , celkem v KČ celkem v
Změnách KČ Zmenách v KC %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

BD. 945211122 Mcmtáž poji'dně macovrii lávky moshj ravěšeně pctd mostem kus 5.000 5,[KKJ 0.&90 98 541.24 492 706,20 0,OCl om 492 70Ů,20 0,00 0.00
81. 945211132 Přesun Dojkdné pracovnilávkv mostu zavěšené pod mostem <u% 65,500 65,500 O,(K)0 21 115,98 l 383 096,69 '0,(KJ (LOD ľ 383 CI%,69 O.CJO C],00
82. 945211222 Demontáž p¶Izdné jjracovnÍ lávky zavěšené pod mostem kus 5.000 5,000 0,000 B4 463,92 422 319,60 0.00 0,00 422 319,60 0,00 0.00
83, 945211292 lMěsíčm nájem po,ikdná pracovní lávka mostu zavěšená pod mostem kus 25.000 25,000 0,000 112 618,57 2 815 464 25 0,00 0,00 2 815 464,25 0,00 CLOD
84. 943211112 1Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatfžení do 200 kg/m2 v do 25 m - včetně m3 699,240 1 009,140 309,900 63,35 44 296,85 0,00 19 632,17 63 929,02 19 632,17 44,32

och ra nného zábradll
85. 943211212 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 25 m za první a ZKD den použ1ti· m3 62 931,600 90 822,600 27 891,000 1,69 106 354,40 0,00 47 135,79 153 490,19 47 135,79 44,32

'jČétně ochranného zábradjj
86. !343211812 ljemamáZ ldenl µrostorového rámového Lehkého pod1ahéml žětlZerddo 200 kg/m2 v do 25 m · vCcíně m3 699,240 1 009,140 309,900 49,27 34 451,55 0,00 15 268,77 49 720,33 15 268,77 44,32

ochranného ;tábradll
0091: Dopravně inženýrská opatření 0,00 0,00 554 665,39 0,00 0,00

1. 913111111 1Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravnlznaCky kus 78.000 78,000 0,000 70.39 5 490,42 O.® 0.00 5 490.42 0,00 0,CK)
2, 913111211 |Přlp|atek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použiti kus 16 282.000 16 282,000 0.000 1.41 22 957,62 0,00 0,00 22 957,62 0,00 0,00
3. 913111112 Montáž a demontáž s|¢juljku délky do 2 m dočasné dopravní značky' Kub 78.000 78,000 0,000 70.39 5 490.42 0,00 0,00 5 490,42 (1,00 0.00
4, 913111212 Připkatek k drčm.nému sbupU délky dg 2 m za nrvni a ZKD den paužiti kits 16 287jxkj 16 ž82,Qäj 0,tmo 1,41 ?2 957.62 0,00 0,00 22 957,62 QOQ 0,00
5, 913111115 Montáž a demonulž dočasně dopravní značky základni ·Lt5 82,000 82,ooa cj,aoo 183,01 15 006,87 '0,(X] om 15 (]06,82 0,00 0,00
6. 913111215 Přlplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použiti kus 17 108.000 17 108,000 0.000 7,74 132 415,92 0.00 0.00 132 415.92 0.00 0,00
7, 913111116 MOntáŽ a demontáž doČasné dopravní znaČky samostatné zvětšené kus 15,000 15,000 0,000 173,01 2 595,15 0.00 0.00 2 595,15 0,00 0,00
8. 9]3111216 Příplatek k dočasné dopravoí značce samostatné zvětšené 23 prvnA ZKD den 1jCRjŽitÍ kus 3 8B5.000 3 885,000 0,000 11,26 43 745:10 0,00 0.00 43 745.10 0,00 0.00
9, !313211112 1Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m kus 4.000 4,00£] 0,000 183,01 732.04 CLOU CLOD ?32.04 0,00 0,00

10 913211212 Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2.5 m za první a ZKD den poUžjtí kus 1036.000 1 036.000 0,000 11,26 11665,36 om 0,00 n 665,36 o,® 0,00
11, 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní Z4 kus 10.000 10,000 0,000 183,01 1830,10 0.00 0.00 1830.10 0,00 om
12. 913321211 |př[p|atek k dočasné směrové desce základMz4 za první a ZKD den pMjti kus 1120.000 1 120,000 0.000 7,74 8 668,80 0,00 0,00 8 668,80 0,00 0,00
13- 913331!11 Montáž a demontáž dočasné směroyé sUtejné soup'ävY s 5 světjY kus 2.000 2,000 0,000 422,32 844,64 0.00 CLOD 844,64 0,00 0,00
14, 913331211 Připiatek k dočasné směrově wětelné sQůwa® 5 5 wětly " první a ZKD cĺ'ct1 pnužiti kus 518.000 518,DQO ONO 70,39 36 462,02 Q,Q0 0,00 36 462,02 0,00 0,00
15 913221113 1Montáž a demontáž dočasné dopravnlzábrany Z2 světelné šIřky 3 m s 5 světlv kus 2.000 2,00'0 CL%0 605,00 l 210,00' 0,'Dú om 1210.00 0,00 0.00
16. 913221213 Přlplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den použití kus 28,000 28,000 0,000 81,65 2 286,20 0,00 0,00 2 286,20 0,00 0,00

17. 913321116 Montái a demontá! soup'avy 'mé'ových desek Z4 3 výst'aZným švédem 5 desek kus 2,000 2,000 0.000 605,32 1210,64 0,00 0,00 1 210,64 0,00 0,00
18. 913321216 |Příp|atek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 5 desek za 1. a ZKD den použltÍ kus 28,000 28,000 0,000 81,65 2 286,20 0,00 0,00 2 286,20 0,00 0,00

19. 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopr3vní ©ájní svitilny EKO včetně akumLljátorLI kus 4,000 4,000 0.000 28,15 112.60 0.00 0,00 112,60 0,00 om
ZO, 913331215 Příplatek k dočasné EKO včetně akLLmulátoru za první a ZKD den použjtí kus 56,000 56,000 0.000 21,12 1 182,72 QA) 0,00 1182,72 0,00 CLOD
21. '913339001xp !Montáž a demontáž provizorního oplocenI- výška 2,0m - včetně dodávky m 30&,EK)O 3(JS,CKKJ (jADE) 33,79 10 407,32 CLOD 0,00 10 407,32 0,00 0,00
22- 913339003xp Montáž a demontáž dočasného zábradk- výška 1.1m - včetně dodávky m 55&000 558,000 (LO® 394.16 2:19 941,78 OAJ om 219 941,28 0,00 0,00
23. 913339005xp Montáž a demontáž dočasného svodidla - výška 0,5m - betonové city bloky - vČetně dodávky m 14,000 14,000 0,000 218,20 3 054,80 0,00 0,00 3 054,80 0,00 0,00

24, '913921131 Dočasné omezení platnosti zakrytí základni dopravní značky kus 10,000 10,000 0.000 : 211,16 2 111,60 0.00 0,00 2111,60 0,00 0.00

. 099: Přmun hmot HSV DA) 241 489,38 1 673 777,44 241 489,38 79,25
1 '997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km - odvoz vybouraného materiálu na místo t 2 591,156 3 229,156 638,000 , 50,68 131 319,79 0,00 32 333,84 163 653,63 32 333,84 24,62

'uloženi l dle přepočtu Urs - viz sloupec "suť" u jednotlivého vybouraného materiálu;

2. 997321519 Přlp|atek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybou"ných hmot po suchu t 49 231.964 61 353.964 12 122.000 5.77 284 068.43 O.® 69 943.94 354 012,37 69 943,94 24,62
3. 997006551 Hrubé urovnáMsuti na skjádce bez zhutnění t 2 59L156 2 591,156 0,000 EL73 ?2 620,79 DM 0.00 22 620,79 0,00 0,00
4, 99701380(hp Podatek za ubZení smýcenÝch dřevin na skládce Ĺskládkovné) t 16,400 16,400 0,000 394,16 6 464.22 0.00 0,00 6 GG4,22 0,0(J 0,00
S 997221815 Poplatek za uložení betonového odoadu na skládce (skládkovné) r 2 126,202 2 764,202 63&000 218.20 463 937,28 0,00 139 211.60 603 148.88 139211 61] 3U,QI
6, 997221845 Poplatek ui ulcŘerii odpadu z asfaltwýth povrchů na skládce skládkovné) t 55.554 S5,5S4 0.000 351.93 19 551,12 0,00 0.00 19 551,12 0,00 0.00
7. 997013814 popbtek za UjoženÍ$tavebního odpadu z izolačních hmot na skládce skládkovné) t ?4!.145 ?41,145 0,000 1 830,05 441 307,41 om 0.00 441 307,41 0,00 0,00
8. 997221855 Popjatek dožení odpadu 2 kameniva na skládce lskládkoyné) t 4,668 4,668 0.000 175,97 821,43 om CLOD 821.43 0,00 0,00
9. 997013831 Poplatek za uloženfstavebn(ho směsného odpadu na skládce skládkovné) t 27,230 27,230 0,000 563,09 15 332,94 0.00 0,0(J 15 332,94 CLOD 0,00

jo. 998214111 Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo předpiatých v do 20 m t 554&113 5 546,113 0,000 8,45 46 864,66 0.00 0,00 46 864.66 0.00 0,[k]

. 711: kolace protĹ vodě -5 095,43 22 683,62 2 331 928,0'4 17 588,20 191,74
1- "711341564xp Izolace mostovek celoplošná asfaltovými pásy s pečeticl vrstvou - provedeni včetně materiálu m2 3 277,200 3 282,720 5,520 610,31 2 000 107,93 0,00 3 368,91 2 003 476,84 3 368,91 0,17

2, 711341564 Provedení hydroizokce mostovek pásy přitavenfm NAIP - asfaltové pásy s hllMkovou vložkou m2 1 275,975 1 275,975 0,000 161,89 206 567,59 0,CKJ 0,00 206 567,59 0,00 0,00

3, 62836110 pás těžký asfajtwanY s hjiMkovou vjaŽkou m 1 275.975 1 275,975 0,000 42,23 53 884,42 OAK) 0,0(1 53 &84,42 0,00 0,00
4, 711112001 ProvedenĹizolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 237,600 390,773 153,173 21,12 5 018,11 0.00 3 235,01 8 253.13 3 235,01 64,47
S- '11163150 Lak asfaltový - bal 9 t 0.083 0.067 -0,016 70 386.60 5 853,35 -1137,45 0,00 4 715,,90 -1137.45 -19,43

5/6



Příloha č. 7

Rozdíl
. . . Množství po . . Cena celkem Cena celkem

. , Mnozstvi ve Mnozstvi Cena za mj. v Změny Změny Rozdíl cen cenPor· č· Kód polozky Název položky mj. všech ve Smlouvě v po všech
pol. Smlouvě Změnách 'ozdllu Kč KČ 'áporné v KČ kladné v KČ Změnách v KČ celkem v KČ ce|k:m v

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6. 711J22]31 ProvcdenÍizolace pTúti temní dhkosti sMě la hoika nátěsum asfa!tovÝm m2 475.200 781,5% 306.346 28.15 13 376,88 om & 623,64 22 000,52 8 623.64 64,47
7- 11161332 Asfalt stavebně-izolační- bal. 190 t 0,285 0,234 -DASI 77 425,26 22 075.49 -3 957,98 DOD IB 117,,5i -3 957,98 -17,93
8. '998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % <210 6.420 3,210 2 322.76 7 456,06 0,00 7 456.06 14 912.12 7 456.06 100.0'0

Nové položky QA) 509 404,00 509 404,00 509 404,00 100,00
NOl 91311111] Přístřešek dočasný - ohrána parcely Mateřské školy - dodávka, montáž, demontáž a odvoz včetně likvidace kpl 0,000 1,000 1,000 509 404,00 0,00 0,00 509 404,00 509 404,00 509 404,00 100,00

.N02 11603002 Průzkumné práce diaenostiky konstrukcf na povrchu - diagnostika OPI kpl 0,000 1,000 1,000 183 590,00 0,00 0,00 183 590,® 183 590,00 183 590,00 100,00

n03 13002000 projektové práce kpl 0,00'0 1,000 1,000 44 880,00 0,00 om 44 880,00 44 880,00 44 880,00 100,00

N04 03740 POMOC PRACE ZAJI$Ť NEBO ZŘlZ pRovIzoRNl MOSTY Kč 0,000 1,000 1,000 540 960,00 0,00 0,00 540 960,00 540 960,00 540 960,00 100,00

N05 460680515 Vysekání rýh do betonu železového hloubky do 5 cm, Šířky do 15 cm m 0,000 3,600 3,600 248,00 0,00 0,00 892,80 892,80 892,80 100,00

iN06 162301102 Vodorovné přemÍstěn[ do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,000 676,120 676,120 72,40 0JXl 0,00 48 951,09 48 951,09 48 951,09 100,00

INO7 997006006 Drcení stavebního odpadu z demollc z betonu prostého " t 0,000 976,350 976,350 88,20 CLOD O,® 86 114,07 86 114,07 86 114,07 100,00

iN08 997006007 Drcenístavebnlho odpadu z demollc z betonu železového t CLOOO 886,250 886,250 107,® O,® 0,00 94 828,75 94 828,75 94 828,75 100,00

iN09 225311114 Vrty mabprofíbvé jádrové d do 156 mm úklon do 45" hl do 25 m hor. Ill a lV m 0,000 188,000 188,000 2 170,00 O,® 0,00 407 960,00 407 960,00 407 960,00 100,00

iN10 273321117 Základové desky ze ŽB C 25/30 m3 0,000 40,800 40,800 3 290,00 0,00 0,00 134 232,00 134 232,00 134 232,00 100,00

iN11 273354111 Bednění základových desek - zřízeni m2 CĽOCK) 30,00'0 30,0CK) 865,00 0,00 0,00 25 950,00 25 950,00 25 950,00 100,00

N12 273354211 lBedněnfzákladových desek - odstraněni m2 0,000 30,00'0 30,000 44,30 0,00 0,00 1 329,00 1 329,00 1329,00 100JJO

iN13 273361412 výztuž základových desek ze svařovaných sÍtí do 6 kg/m2 t 0,000 1,680 1,680 24 700,00 0,00 0,00 41496,00 41496,00 41496,00 100,00

iN14 94890R001 Statické zajlštěnl nk proti vodorovnému posunu u OP 1- ocelová konstrukce, předplnací tyče, trubky, kpl 0,000 1,000 1,000 324 875,00 0,00 0,00 324 875,00 324 875,00 324 875JJO 100,00

IN15 42854 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATIŽ PŘES 5,0MN kus CLOOO 2,000 2,000 180 000,00 0,00 0,00 360 0OO,DO 360 000,00 360 000,00 100JJO

IN16 458311131 Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního hutněného po vrstvách m3 0,000 375,296 375,296 2 650,00 0,00 0,00 994 534,40 994 534,40 994 534,40 100,00

in17 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 0JJOD 30,000 30,000 139,® 0,00 0,00 4 170,00 4 170,00 4 170,00 100,00

in18 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm š clo 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 0,000 30,000 30,000 296,00 0,00 0,00 B 880,00 B 880JJO 8 880,00 100,00

IN19 936172126R 4jsazen[ doplňkových konstrukci mostního vybavení z oceli hmotnosti do 500 kg vč.dodávky - mřlž u vstupu kus CLOOO 1,000 1,000 135 240,00 0,00 goo 135 24CLOO 135 240,00 135 240,00 100,00

iN20 966077141 Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti do 500 kg kus 0,(KX) 3,000 3,000 1020,00 0,00 0,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 100,00

IN21 91914 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRU KCI m2 0,000 45,625 45,625 5 240,00 0,00 0,00 239 075JJO 239 075,00 239 075,00 100,00

iN22 985331212 Dodatečné vlepováni betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 0,000 73,600 73,600 1 310,00 0,00 0,00 96 416,00 96 416,00 96 416,00 100,00

IN23 985331215 Dodatečné vlepování betonářské výztuže d 16 mm do chemické malty včetně vyvrtáni otvoru m 0,000 65,160 65,160 2 010,00 0,00 0,00 130 971,60 130 971,60 130 971,60 100,00

'N24 711111001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračnlm m2 0,000 45,575 45,575 7,88 0,00 0,00 359,13 359,13 359,13 100,00

N25 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 0,000 91,150 91,150 9,85 0,00 0,00 897,83 897,83 897,83 100,00

CELKEM 46 005 520,77 -1415 300,95 11726 231,89 56 316 451,71 10 310 930,94 122,41%

6/6



Příloha č. 8

NOVÉ POLOŽKY - STANOVENÍ JEDNOTKOVÝCH CEN

P;:"|:' Kód položky Název položky StanoveníjC

N02 11603002 Průzkumné práce diagnostikv konstrukcí na povrchu - diagnostika OPl Kalkulace - nabídka podzhotovitele
n03 13002000 projektové práce Kalkulace - nabídka podzhotovitele
N04 03740 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘl'Z PROVIZORNÍ MOSTY Kalkulace - nabídka podzhotovitele
N05 460680515 Vysekání rýh do betonu železového hloubky do 5 cm. šířky do 15 err URS 1/2017
N06 162301102 Vodorovné přerMstění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 URS 1/2017
N07 997006006 Drceni stavebního odpadu z demolic z betonu prostéhc URS 1/2017
NOB 997006007 Drceni stavebního odpadu z demolic z betonu železového URS 1/2017

N09 225311114 Vrty mabprofilové jádrové d do 156 mm úklon do 45" hl do 25 m hor. Ill a IV URS 1/2017

N10 273321117 Základové desky ze ŽB C 25/30 URS 1/2017
Nil 273354111 Bednění základových desek - zřízeni URS 1/2017
N12 273354211 Bedněni základových desek - odstraněni URS 1/2017
n13 273361412 výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 URS 1/2017

Statické zajištění nk proti vodorovnému posunu u OP 1 - ocelová konstrukce, . .
N14 94890R001 V , , V Kalkulace - nabidka podzhotovitelepredmnaci tyče, trubky, doprava, montáž včetne predpet

Cena práce a materiálu v místě a čase
N15 42854 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATĹŽ PŘES 5,0 MN, převzato z OTSKP 2017 obyklá - dle OTSKP 2017, v Urs

neuvedeno
N16 458311131 Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního hutněného po vrstvách U RS 1/2017
N17 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm URS 1/2017

nib 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tí 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného URS 1/2017
asfaltu

N19 936172126R Osazení doplňkových konstrukcí mostního vybavení z oceli hmotnosti do 500 kg Kalkulace - nabídka podzhotovitelevč.dodávky - mříž u vstupu do komory, včetně PKC

N20 966077141 Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukci hmotnosti do 500 kg URS 1/2017

Cena práce a materiálu v místě a čase
REZANI ZELEZOBETONOVYCH KONSTRUKCI . .

N21 91914 . , . .. . , . obykla - dle OTSKP 2017, v URSodrezani dríku opery OP 1 diamantovým lanem, prevzato z OTSKP 2017 neuvedeno

N22 985331212 Dodatečné vlepováni betonářské výztuže d 10 mm do chemické malty včetně URS 1/2017
vwrtáni otvoru

N23 985331215 Dodatečné vlepováni betonářské výztuže d 16 mm do chemické malty včetně URS 1/2017vyvrtáni otvoru

N24 711111001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním URS 1/2017

N25 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým URS 1/2017



příloha č. 9

výkaz výměr upravovaných a nových položek v ZBV 2
Stavba: II_104, Davle, Most cv. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
objekt: Most cv. č. 104-001
Část: Spodní stavba

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.10.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ MnQžsNÍ rozdi|u Jednotková cena Celková cena zadánícelkem zadání

001 Zemní práce

12 R

N06 001

14 R

15 R

16 R

17 R

18 R

2t) R

21 R

131 201103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3
-1528,498
opěra 6
"za opěrou - spodní část" 46,6"m2""14,1
"před opěrou" 1,6"m2""19,5
Součet
Vodorovné přemIstěnl do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1

162301102 až 4 m3
zemina vhodná do zásypu - na meziskládku a zpět
(89,46+248,6)"2
Vodorovné přemIstění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř.

162701105 1 až 4 m3
-1528,498
"odvoz přebytku vytěženého materiálu na skládku" 657,06+31,2-
338,06
Součet
Příplatek k vodorovnému přemktěnívýkopku/sypaniny z horniny tř.

162701109 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3
"předpokládaná vzdálenost 20km" -15284,98
350,2'10
Součet

171 201201 Ulobní sypaniny na skládky m3

"uloženÍ přebytku vytěženého materiálu na skládku" -1178,298

171 201211 PoMatek za uložení odpadu ze sypaniný na skládce (skládkovné) t
"vytěžená zemina-řnánosy 1,8t/m3;" -1528,498*1,8
350,2"1,8
Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se

174101101 zhutněním m3
"podsyp pod drenážni folii- Sp;
-11,04-19,32
"op.1" 6,0"(12,0-0,6"2)"0,2
"OP.6" 11,0"{12,0-0,8*2)"0,2
"zásypy za opěrami - recyklát betonový
-16,416-128,045
"op.1" 18,3"m2""(12,0-0,6"2)
"op.6" 55,9"m2""(12,0-0,8"2)
zásyp vně křídel - zemina
výkop (bouráni) minus mezer.bet., recyklát, obsyp a Sp

"op.1" 424,512-114,05-197,64-10,4-12,96
"op.6" (443,3+657,06+31,2)-261 ,25-581 ,36-17,47-22,88
Součet

58337303 Štěnkqp/sek /Bratäce/ frakce 0-8 t
-79,494
(12,96+22,88)"1,7
Součet

58331201 ŠtěrkQp/sek neíYíděný stabihZačnlzem/na t
"zemina vhodná do násypů dle ČSN 72 1002 - nákup a dovoz;
"materiál do zásypu za opěrami" -144,461"1,7

-840,238
-1 528,498

657,060
31,200

-840,238

676,120

676,120

-1 178,298
-1 528,498

350,200
-1 178,298

-11 782,980
-15 284,980

3 502,000
-11 782,980

-1 178.298

-1 178,298

-2 120.936
-2 751,296

630,360
-2 120,936

978,081

-30,360
12,960
22,880

-144,461
197,640
581,360

89,462
248,600
978,081
-18,566
-79,494
60,928

-18,566
-245,584

-245,584

1 R
002 Základy
212341111 Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem

-3,776
m3 -1,197

-3,776

Strana 1 z 7



příloha č. 9

výkaz výměr upravovaných a nových položek v ZBV 2
Stavba: IĹ104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
objekt: Most cv. č. 104-001
Část: Spodní stavba

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 19.10.2017

MJ Množství rozdílu Jednotková cena Celková cena zadánicelkem zadáni

2 R

NOS) 002

N10 211

Nil 211

"obetonovánI drenážních trub za opěrami" 0,3*0,3*(
7,6+2,5+1,8+6,35+10,4)
Součet
Odvodnění mostní opěry - drenážní f|exibi|ni plastové potrubí ON

21279221 2 160 m
-24,0
"ON 150 - rubová drenáž opěr
"op.1" 8,3+2,5+1,8+6,35
"op.6" 11,3
Součet
Vrty maloprofilové jádrové d do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m

225311114 hor. Ill a lV m
"op.1 - okolo úl.prahu pro řezání" (76+12+12)*0,6
"op.1 - pro HEB" 2'40"1,6
Součet

273321117 Základové desky ze Zb c 25/30 m3
"zvedání NK u op.1" 4,0"8,5"0,35
"zvedání NK u op.6" 4,0"8,5"0,85
Součet

273354111 Bedněni základových desek - zřlzenl m2
"zvedáni NK u op.1" (4,0+8,5)*2"0,35
"zvedání NK u op.6" (4,0+8,5)"2"0,85
Součet

2,579
-1,197

6,250
-24,000

18,950
11,300

6,250

188,000
60,000

128,000
188,000
40,800
11,900
28,900
40,800
30,000

8,750
21,250
30,000

N12 211 273354211 Bedněni základových desek - odstranění m2 30,000
n13 211 273361412 výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 1,680

"zvedání NK u op.1" 4,0"8,5*12,35'2'0,001
"zvedáni NK u OP.6" 4,0"8,5"12,35'2'0,001
Součet

11 R

15 R

003 Svislé konstrukce
334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze Ze3 c 30/37 xc4, xd3, xf4

-32,382
op.1
"úl.práh a bločky" 2,7"0,65"12,0+1,4"1,4"0,25"2
OP.6
"dřlk, úl.práh a bločky" 2,54"3,95"12,0+0,9"0,9'0,2*2
"proviz.kotvení u op.1" 1,0"3,4*0,5
Součet

334323218 Mostní křídla a závěrné zIdky ze Zb C 30/37 XC4, XD3, XF4
"op.1
"závěrná zIdka" 4,0"m2""7,31+4,55"1,35"(2,34+2,35)
"křídlo levé" 2,35"2,0"2,5+(2,5"2,7+(2,65+0,8)"0,5"2,5)*0,6
"kňdlo pravé" 2,0"0,6'3,5+(3,5"3,85+(3,27+0,8)"0,5"3,5)"0,6
Mezisoučet
"Op.6
"závěrná zIdka" 1,7"m2'"12,0
"křídlo levé" 3,0"0,8"5,2+(5,2"5,82+(2,06+0,8)'0,5)'0,8

0,840
0,840
1,680

m3 112,078
-32,382

22,040

120,720
1,700

112,078
m3 90,885

58,048
18,388
16,559
92,995

20,400
37,835

12 R

"křídlo pravé" 3,0"0,8"11,3+(11,3"5,76+(2,68+0,8)"0,5'3,0)"0,8
"pňbetonávka základu" (2,5"(1 3,5+3,0"2)+1 3,5"0,8)"0,25
Mezisoučet
-158,599
Součet
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek

33435111 2 pro Zb - zřízeni m2
-107,903
op.1
"úl.práh a bločky" (2,7+12,0)"2"0,65+1 ,4*4*0,25"2

83,366
14,888

156,489
-158,599

90,885

33,713
-107,903

21,910

Strana 2 z 7



příloha č. 9

výkaz výměr upravovaných a nových položek v ZBV 2
Stavba: IĹ104, Davle, Most cv. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
objekt: Most ev. č. 104-001
Část: Spodní stavba

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.10.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství rozdílu jednotková cenacelkem zadání
Celková cena zadáni

OP.6
"dřlk, úl.práh a bločky" (2,54+12,0)"2"3,95+0,9*4"0,2*2
"proviz.kotvenľ u op.1" 3,4"0,5"2
Součet

116,306
3,400

33,713
Bedněni systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek -

13 R 334351211 odstranění m2 33,713
Bedněni mostních křídel a závěrných zÍdek ze systémového

16 R 334352111 bednění s výplní z překližek - zřízení m2 260,387
-322,796 -322,796
"op.1

"závěrná zIdka" 4,55"1 ,35"2+0,6"3,65"2+4,55*2"12,0+0,7*7,31
"křídlo levé"
4,75"2,5*2+(2,65+0,8)*0,5"2,5"2+0,6"(0,8+3,05)+2,35"2,0

"křídlo pravé"
4,45"3,5"2+{3,27+0,8)"0,5"3,5'2+0,6"(0,8+4,21+0,55)+2,0"0,6
"op.6
"závěrná zÍdka" 1,7"m2""2+2,4"12,0"2
"křídlo levé"
6,65"5,2"2+(2,06+0,8)"0,5"2+0,8"(0,8+2,4+3,9)+3,0"0,8
"křIdlo pravé"
6,6"11,3'2+(2,68+0,8)"0,5'3,0'2+0,8"(0,8+3,6+3,3)+3,0'0,8
"pňbetonávka základu" 2,75*(13,5+3,0"2)
Součet

130,982

39,385

49,931

61,000

80,100

168,160
53,625

260,387
Bedněni mostních křídel a závěrných zídek ze systémového

17 R 334352211 bednění s výplní z překližek - odstraněni m2 260.387
18 r 334361 226 výztuž křídel, závěrných zdí z betonářSké oceli 10 505 t -0,528

-23,79
poměr betonu a oceli
op.1
"závěrná zIdka a křídla" 93,0/(22,0+93,0)"11,596
op.6
"závěrná zIdka a křídla" 156,49/(120,72+156,49)"24,594
Sou&t

334361266 výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505
-4,857
poměr betonu a oceli
"op.1
"úl.práh a bločky" 22,04/(22,04+93,0)"11,596
"op.6
"dřík, úl.práh a bločky" 120,72/(120,72+156,49)*24,594
"proviz.kotvení u op.1" 0,434
Součet

004
NIS 211 42854R

Vodorovné konstrukce
MOSTNĹ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO zATiZ PŘES 5,0MN

'bp.1"
"podélně pevné" 1
"pevné" 1
Součet

-23,790

9,378

13,884
-0,528

t 8,509
-4,857

2,222

10,710
0,434
8,509

kus 2,000

1,000
1,000
2,000

10 R 451 3151 24 PodkladnI nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 ti do 150 mm m2
-112,53
"ti. podkIadnIho betonu 150mm,
op.1
"křídla" 1,25"3,7+2,65"2,65
op.6
"křídla" 2,0"(11 ,45+4,75)
Součet

-68,482
-112,530

11,648

32,400
-68,482

Strana 3 z 7



příloha č. 9

výkaz výměr upravovaných a nových položek v ZBV 2
Stavba: Il_104, Davle, Most cv. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
objekt: Most ev. č. 104-001
Část: Spodní stavba

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 19.10.2017

MJ MnožsNĹ rozdllu Jednotková cenacelkem - zadáni
Celková cena zadání

16 R 452471131 výplňová vrstva z modifikované malty cementôvéplastmaita
-0,265
"op.1 nad a pod ložiskem" 1,0"1 ,0"(0,05+0,025)"2
"op.6 nad a pod ložiskem" 0,9'0,9"(0,05+0,025)*2
Součet

457971111 Zřízeni vrstvy z geotextilie o sklonu do 10" š do 3 m
"těsnki folie rubové drenáže za opěrami ve vrstvě Sp;

-151,8
"op.1" 6,0"(12,0-0,6"2)
"op.6" 11,0"(12,0-0,8"2)
Součet

m3

21 R m2

0,007
-0,265
0,150
0,122
0,007

27,400

-151,800
64,800

114,400
27,400

22 R 28323103 Fólie PE hydmizo/ačnC š. 1,4 m ti. 2,0 mm m2 27,400
FiltračnI vrstvy za opěrou z betonu drenážního hutněného po

N16 211 458311131 vrstvách m3 375,296

17 R

samostatný přechodový kiln - mezerovitý beton
'bp.1" 9,6"1,1"(12,0-0,6"2)
"op.6" 15,7"1,6"(12,0-0,8"2)
Součet
výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného hutněného po

458501112 vrstvách
"včetně dodávky materiálu - ŠDa ,fr. 0/32:
"přechodový klin za opěrou;
-38,0-367,5
"ochranný zásyp s drenážni funkcí za opěrou
-6,4
"op.1" 0,6"1,6*(12,0-0,6"2)
"op.6" 0,6'2,8*(12,0-0,8*2)
Součet

114,048
261,248
375,296

m3 -384,060

-405,500

-6,400
10,368
17,472

-384,060

N17 221

NIB 221

5 Komunikace pozemní
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2

"chodník" 15,0*2,0
Asfaltový beton vrstva abrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm š do 3 m z

577143111 nemodifikovaného asfaltu _ m2
"chodník" 15,0"2,0

30,000 l
30,000

30,000
30,000

10 R

006 Úpravy povrchu
Očtštěni vnějších ploch otryskáním sušeným křemičitým

629995201 , pÍsKemočištěni ocel. konstrukci
"desky ložisek" -10*(1 ,5"1,5)
"desky ložisek" 8'(1,5"1.5)
"mříže u vstupu do komory" -2"15,0
"mříže u vstupu do komory" 1"15,0
Součet

9853111 11 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami ti 10 mm
"viz TZ -sanace typu B;
"opěra 01 -5% povrchu zachované části "-6.976
"opěra 01 -5% povrchu zachované části " 32,93*0,05
Sou&t

98531 11 13 Reprofilace stěn cerneritovými sanačními maltami ti 30 mm
"viz TZ -sanace typu C;
"opěra 01 -1% povrchu zachované části "-1.395
"opěra 01 -1% povrchu zachované části " 32,93"0,01
Součet
Stěrka k vyrovnáni botonových ploch stěn ti 2 mmsjednocujÍcĹ

985312111 stěrka jemnou maltou
"viz tz -sanace typu a,b, C;
"opěra 01 -povrch zachované části" -139.516

m2

4 R m2

-19.500
-22,500
18,000

-30,000
15,000

-19,500
-5,329

5 R

6 R

-6,976
1,647

-5,329
m2 -1,066

-1,395
0,329

-1,066

m2 -106.586

-139,516

Strana 4 z7



příloha č. 9

výkaz výměr upravovaných a nových položek v ZBV 2
Stavba: ll_104, Davle, Most cv. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
objekt: Most cv. č. 104-001
Část: Spodní stavba

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 19.10.2017

Množství rozdľlu jednotková cena .MJ . Celková cena zadánicelkem zadáni

"opěra 01 -povrch zachované části" 32,93
Součet

32,930
-106,586

49 R

l
N19 211

84 R

009 Ostatní konstrukce a práce
Geotexhlie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost

9197261 24 do BOO g/m2zřizení+dodávka m2
"dvě vrstvy gtx pro ochranu izolace - min 600g/m2;
"op.1" (1,3+4,0)"(12,0-0,6'2)'2
"OP.6" (0,85+5,6)*(12,0-0,8"2)"2
Mezisoučet
-475,2
Součet
Osazeni doplňkových konstrukcí mostního vybaveni z oceli

936172126R hmotnosti do 500 kg vč.dodávky kus
"mi'fž vstupu do NK na op.1 - 336 kg" 1
Montáž lešení pfosEQrového rámového lehkého s podlahami

943211112 zatlZenÍ do 200 kg/m2 v do 25 mvčetně ochrannéha zábradlí m3
"opěry" -(30,0+93,6)
"op.1" (3,5"10,5+3,0'(6,0"2+6,5)+1,0"6,5)"1 ,2
"op.6" (2,5*(12,0+2,5"2)+5,0*(7,5"2+14,5"2))*1,2
Součet

85 R
Příplatek k 1ešen[ prostorovému rámovému lehkému s podlahami v

943211212 do 25 m za první a ZKD den pôužiúvčetně ochranného zábradlí m3
"předpokláckná doba sanačních práci -3měs" 309,9"30"3

-226,560

114,480
134,160
248,640

-475,200
-226,560

1,000
1,000

309,900
-123,600
118,500
315,000
309,900

27 891,000
27 891,000

Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami
86 R 94321181 2 zatlžení do 200 kg/m2 v do 25 mvčetně ochranného zábradlí m3 309.900

2 R 9484111 21 Zřízeni podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m é 14,452
F '

3 R 948411221 Odstraněni podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m t 14,452

4 r 948411921 MěsIční nájemné podpěry dočasné kovové Pižmci výšky do 12 m t 72,260

"zvedání NK u čjd,1" 9,3+5,152 14,452

N14 , Ft

68 R

67 R

N20 211

N21 R

"předpokládaná doba pronájmu 5 měsíců, hmotnost podpěrné
konstrukce" 14,452"5
Statické zajištěni NK proti vodorovnému posunu u OP 1 - ocelová
konstrukce, předpÍnacÍ tyče, trubky, doprava, montáž včetně

94890R001 předpětí kpl
"ocelová konstrukce, trubky, pkdpinacI tyče, předpětí, doprava,
montáž" 1

961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3
"výkop za op.1 vč.křldel" 32,16"m2""13,2
"výkop za op.6 vč.křídel" 50,0+200,0
Součet

962051111 Bouráni mostních zdí a púiřů z Zb m3
"opěra 1"
"záv.zidka" 0,8"2,5"11,8
"úl.práh" 3,7"0,65"7,3+1 ,4*1 ,4"0,25'2
"opěra 6"
"úložný práh" 2,6*3,0"11,8
"horní část výkopu" 40,3"m2"" 11,0
Mezisoučet
"odpočet" -705,669+1 97,684+298,22+12,0
Součet
Odstraněni různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti

966077141 do 500 kg kus
"vybouráni ložisek vč.zpětného odkupu - op.1" 2
"mříž u op.1 vč.zpětného odkupu" 1
Součet

91914R ŘEZÁNÍ ZEĹEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCĹ m2

72,260

1,000

1,000

674,512
424,512

250,000

674,512
379,712

23,600
18,537

92,040

443,300

577,477

-197,765

379,712

3,000

2,000
1,000

3,000
45,625

Strana 5 z 7



příloha č. 9

výkaz výměr upravovaných a nových položek v ZBV 2
Stavba: II_104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
objekt: Most cv. č. 104-001
Část: Spodní stavba

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 19.10.2017

MJ Množství rozdllu Jednotková cena Celková cena zadánícelkem zadání

45,625

N22 005

5 R

N23 005

6 R

'ap.1" 7,3'3,65+(7,3+3,65"6)'0.65
Dodatečné vlepovánI betonářSké výztuže d 10 mm do chemické

985331212 malty včetně vyvrtání otvoru
"op.6 - pňbetcmovánř 46"8*0,2
Dodatečné vlepování betonářské výztuže d 12 mm do chemické

985331213 malty včetně vyvrtáni otvoru
"spřaZeni povrchů u opěry 06" -(7+10+2+5)"40"0,17
Dodatečné vlepování betonářSké výztuže d 16 mm do chemické

985331215 malty včetně vyvrtáni otvoru
"spřaženi povrchů
"op.1" (48+14+24)"0,36
"op.6" {40+55)"0,36
Součet
Dodatečné vkpováni betonářské výztuže d 20 mm do chemické

985331217 malty včetně vyvrtáni otvoru
"spřažení povrchů
"Op.1" (49+26)"0,45
"op.6" 40"0,45
Součet

m 73,600
73,600

m -163,200
-163,200

m 65,160

30,960
34,200
65,160

m 51,750

33,750
18,000
51,750

N07 006

NOB 006

5 R

997 Přesun sutě
Drceni stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu prostého s

997006006 dopravou do 100 m a naloženÍm t
"ccéý objem bouráni z betonu prostého" 424,5"2,3
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu železového

997006007 s dopravou do 100 m a naložením t
"část objemu bourání z betonu železového" (197,64+581,36-
424,5)"2,5

997221815 Poplatek za uloženÍ betonového odpadu na skládce (skládkovné) t
"bouráni minus zásyp z recyklátu" (379,7-354,5)"2,5
250,0"2,3
Součet

976,350
976,350

886,250

886,250

638,000
63,000

575,000
638,000

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1
kmodvoz vybouraného materiálu na místo uloženfdle přepočtu

1 r 997321511 Urs- viz sloupec "suť" u jednotlNéhn vybour t 638,000
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po

2 R 997321519 suchu t 12 122.000
(20-1)*638,0 12 122,000

1 R

N24 711

N25 711

4 R

711 Izolace proti vodě
Izolace mostovek celoplošná asfaltovými pásy s pečetÍcI vrstvou

71 1 341564xp provedení včetně materiálu m2
"odpočet záv.zídky" -58,8-60,0
"op.1" (1,3+4,0)"(12,0-0,6"2)
"op.6" (0,85+5,6)"(12,0-0,8"2)
Součet
Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studena

711111001 nátěrem penetračním m2
"op.1 křídla" 1 ,4"3,5+1,75"2,5
"OP.6" 2,2"(5,2+11,3)
Součet
Provedení izdace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena

711111002 lakem asfaltovým m2
i 45,575'2
provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za studena nátěrem

711112001 penetračním m2
-237,6
zasypané konstrukce -lx penetrační nátěr - plochy viz bednění
"op.1" 130,982"0,5+(39,385+49,931)'0,75
"op.6" 4,0"10,4+61,0"0,5+(80,1+168,16)"0,75

5.520
-118,800

57,240
67,080

5,520

45,575 ,
9,275

36,300
45,575

91,150
91,150

153,173
-237,600

132,478
258,295

Strana 6 z 7



příbha č. 9

výkaz výměr upravovaných a nových položek v ZBV 2
Stavba: II_104, Davle, Most cv. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
objekt: Most cv. č. 104-001
Část: Spodní stavba

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství rozdllucelkem

153,173
t -0,016

-0,083
0,067

-0,016

m2 306,346

306.346
t -0,051

-0,285
0,234

-0,051

%

Zpracoval:
Datum: 19.10.2017

Jednotková cena Celková cena zadání
zadání

5 R

6 R

7 R

8 R

N05 946

Součet
11163150 Lak asfaltový - bal 9 kg

-0,083
45,575"0,0003+153,173" 0,00035
Součet
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka nátěrem

7111221 31 asfaltovým
"zasypané konstrukce- 2x NA-asfaltový nátěr:
153,173*2

11161332 As/a/tstavebně-/zo/ačn/- baL 190 kg
-0,285
91,15"0,00055+306,346"0,0006
Součet
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v

998711202 objektech v do12 m

46-M Zemni práce při extr.mont.pracich
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém

460680515 hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm
"nad ložiskem op.1" 1,2*3

m 3,600
3,600

VRN vedlejší rozpočtové náklady

' · F l r

Průzkumné práce diagnostiky konstrukcí na povrchu - diagnostika
N02 000 011603002 OPl kpl 1.000
n03 000 ,013002000 projektové práce kpl 1,000

VRN1 Průzkumné. aeodetické a c}roiektové Dŕáce

N04 R 03740

"úprava projektu - ložiská, provizorní podpeření, statické výpočty"
1
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘĹZ PROVĹZORN[ MOSTY kpl
montáž, pronájem 1,5 měsíce, demontáž vč.odvozu

1,000
1,000 l

Celkem

Strana 7 z 7



Formulář pro kalkulaci cenj Ob_.
Člslo pQ|ožky Popis M.J.

11603002 Průzkumné práce diagnostiky konstrukcí na povrchu - diagnostika OPl KPL

přÔný materiál - hmoty
Název materiálu MJ NORMA JED.CENA KČ

0,00
0,00
0,00
0,00

Feikem materiál -hmoty Ó,Ó0

Přlmť mzdy
Název zaměstnání MJ NORMA SAZBA KČ

0,00
0,00

Celkem mzdy 0,00

Stro e
Název struje mj ndrma sazba kč

Čelkem stroje 0,00

Subdodávky
Název práce MJ NORMA SAZBA KC
Diaanostpka Qpěw (jp 1 kpl 1 166 900,00 166 900,00

jcelkem subdodávky 186 900,0Ó

NAKLADY CELKEM 166 900,00
KOEFlClENT REZ|E A ZISKU 0,150
REŽIE A ZISK 25 035,00
NAKLADY + REZIE A ZISK 191 935,00

Rekapitulace nákladů vC sazby režie a zisku
H M S Sub R+Z CV CZ

hmoty mzdý stroje subdodávky režie a zisk cena výp. cena zaok.
0,00 0,00 0.00 166 900,00 25 035 00 i91 935.00

Rozpis kalkulované režie a zlsku:
RV RS " Z Celkem

Režie výrobni Režie správní Zisk %
5,00% 5,00% 5,00% 15,00%



Pontex, spoL s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4

COLAS cL a.s.
oblast Mosty a monolitické konstrukce
Ing. juraj Krajčoviech
yedou¢í obchodního odděleM

Rubeška 215/1
190 00 Praha 9
email:

Č. nabídky:
Datum:
Vyřizuje:

PX 538/2017/man
Praha, 10. j]. 2017
Ing. Václav Hvízdd, tel.: , e-mail:
Ing. Petr Souček tel.

Věc: Cenová nabídka - diagnodika OPl
Název akce: II/I04, Davle mogt ev. č. 104-001

Na základě Vaší poptávky Vám tímto předkládáme cenovou nabídku na provedení diagnostiky stavu opěry OPl
na výše uvedené stavbě.

NABÍDKOVÁ CENA:

nabídková cena bez DPH 166 900,00 KČ
DPH 21% 35 049,00 Kč
nabídková cena ví DPH 201 949,00 KČ
(s/ojy: d¥'ěstěl'edentkícdwětsetčHřicetdnět korun česjÉých)

Těšíme se na spolupráci.

Ing. Václav Hvízdal
jednatel společnosti-

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní sp*ni: ČSOB, a.s., účtu: 4

MONETA Money Ban
Sídlo: &čzová 1658, 147 14 kaha4, 1DD
Fmakzap$ána vOR MS vpmze, cddA C, vk9k 2994 mhe f7.7.1991

jednMé: Ing. Vádav Hvízdá
Im, Kidný
tm. VMlslav VodEka

sebdaiát td.:

td,: ·
Id.: +
td.: ·
-mai



PRAGOPROJEKT, a. S.

naše značka: OB-Ap-0449-2017
vyřizuje: Petra Ambrušová

DATUM: 9.11.2017

COLAS CZ, a.s.
Ing. juraj Krajčoviech

Rubeška 215/1
190 00 Praha 9

Věc: Cenová nabídka - ,JI/240, Davle, Most ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci
Davle"

Na základě Vaši poptávky si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na průzkumné práce

diagnostiky konstrukcí na ,povrchu na výše uvedenou akci.

Celková cena bez DPH 190 000,- KČ
DPH 21% 39 900,- Kč
Celková cena včetně DPH 229 900.- KČ

Podrobnou specifikaci ceny uvádíme v příloze.

Pro vyloučení všech pochybnosti ú'mto výslovnč prohlašuj¢nle, že tato odeslaná a Adresátovi
doručená cenová nabídka (dále jen ,,Nabídka") není návdíem na uzavření smlouvy ve smyslu
ustanovení § 1732 zákona č. 89/2012 Sb.. Platnost Nabídky je omezena na 30 kalendářních
dní po doručeni Adresátovi.

S pozdravem a.s.
K Pruha 4

·° v OR
, vLl434

rek Svoboda
předseda před8tavenstva

SEdlo: K Ryšánce 147 54 Praha 4

wwwpragoprojekta

1Č:4S2723B7, [K:cz4527m7, ¢.ú
Zapsán vcbch®Mm Měst
cddij B, 1434

Cenúikaty:
ČSN EN tS090012007
ČSN EN ISO 740012®5



Poptávka

il/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
Poř. Typ Kód Popis

SO 201: Most ev. Č. 104-001

1. "11603002 Průzkumné práce diagnostiky konstrukcl na povrchu - diagnostika OPl
plný popis: Kvofito betonu - Wvrly. CHRL, ASR. obsoh chloridů, karbonotace, krvti

MJ Výměra jedn. cena Cena

190 000

190 000
kpl , 1,0 ... 190 000,00 190000

V Praze dne 9.11.2017
oda
tvá

s,
mha 4ORlj434

www.euroCALC.cz 1 Z1 9.112017



Dobrý den,

na základě vašívýzvy ze dne 8.11.2017 posIlám v příloze cenovou nabídku na provedení diagnostiky
stavu opěry OPl na akci ,,Most přes řeku Vltavu v obci Davle".
Děkujeme za poptávku.

S pozdravem

Ing. Zbyněk Voříšek
odpovědný zástupce společnosti
e-mail :

Woring s.r.o.
projektování dopravních staveb
Na Roudné 93, 30100 Plzeň
tel.

From: KRAJČOVIECH, juraj (SGCZE)
Sent: Wednesday, November 8, 2017 4:23 PM
subject: Poptávka_H/104,Davle,most ev.č.104-001_diagnostika OPl

vážený obchodní partnere,

touto cestou bych Vás chtěl požádat o CN na provedení diagnostiky stavu opěry OPl na akci ,,Most
přes řeku Vltavu v obci Davle".

- Včetně provedeni vývrtů, zapravení, laboratoře
- Odolnost vůči CH RL, ASR, obsah chloridů, karbonatace, kryti výztuže

Kompletní dokumentace je ke stáhnutí na následujIcň"n odkazu:
https'//u|ozto.cz/!tv53iYUiW/pri|oha-zd-c-1-proiektova-dokumentace-zip

Děkuji za nabídku.

s pozdravem l Yours sincerely

Ing. juraj Krajčoviech
Vedoucí obchodního oddělenI oblasti Mosty a monolitické konstrukce

COLAS CZ, a.s.
oblast Mosty a monolitické konstrukce
Rubeška

Tel.:
Mobil:
Fax:
E-mail: j

Tato žádost o cenovou nabídku není návrhem na uzavření smlouvy, veřejnou soutěži ani veřejnou
nabídkou, společnost Colas CZ tedy na základě této cenové nabídky není povinna k uzavření smlouvy
s jejím předkladatelem



Poptávka

11/104, Davle, Most ev. č. 104401, Most Ns řeku Vltavu v obci Davle
Poř. Typ Kód Popis

SO 201: Most ev. Č. 104-001

1. 11603002 Průzkumné práce diagnostiky konstrukcí na povrchu -diagnostika OPl
p/nýpap/s: Kvalita betonu- vývrty, CHRL, ASR, obsah ch/or/dů, karbonatace, krytí

mj výměra jedm cena Cena

190 000

190 000
kpl 1,0 190 000,00 190 000

ng. Zbyněk Voříšek

wwwmmCALC.w 1Z1 09.112017



Formulář pro kalkulaci cena obj.
ČÍslo položky ' Popis M.J.

13002000 Projektové práce KPL

přímý materiál - hmotý
Název materiálu MJ NORMA JED.CENA KČ

0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem materiál -hmoty 0,00

Přímé mzdy
Název zaměstnáni MJ NORMA SAZBA KČ

0,00
0,00

Čelkem mzdy Ó,Ô(J

Stroje
Název stroje mj norma Sazba KC

Celkem stroje Ó,ÓÔ

Subdodávky
Název práce MJ NORMA SAZBA KČ
projektová dokljmgntace ve stupni ROS včetně statického posouzeni -
pižmo. statické zaµgtěn| opěry, ncvé ložiska kpl 1 40 800,00 40 800,00

|Ceikem subdodávky 40 800,00

NÁKLADY CELKEM 40 800,00
KOEFICIENT REZ|E A ZISKU 0,150
REZIE A ZISK 6 120,00
NAKLADY + REZIE A ZISK 46 920,00

Rekapitulace nákladů VC. sazby režie a zisku
H M S Sub R"Z CV CZ

hmoty mzdy stroje subdodávky režie a zisk cena výp. cena zaok.
0,00 0,00 0,00 40 800,00 6 120,00 46 920,00

Rozpis kalkulované režie a zisku:
RY RS Z Celkem

Režie výrobni Režie správni Zisk %
5,00% 5,00% 5,00% 15,00%



Pontex, spoL s r.o., Bezová 1658,147 14 Praha 4

COLAS CZ, a.s.
oblast Mosty a monolitické konstrukce

juraj Krajčoviech
vedoucí obchodního oddělení

Rubeška 215/1
190 00 Praha 9
e-mail

Č. nabídky:
Datum:
Vyřizuje:

PX 537/2017/man
Praha, 10. 11. 2017
Ing. Václav Hvízdal, tel.
Ing. Petr Souček, tel.:

Věc: Cenová nabídka - změna RDS
Název akce: IU104, Davle mo8t ev. 104-001

Na základě Vaší poptávky Vám tímto předkládáme cenovou nabídku projektové práce ve stupni RDS spojené
se změnou rozsahu pTací na výše uvedenou ákci.

NABÍDKOVÁ CENA:

nabídková cena bez DPH 40 800,00 KČ
DPH 21% 8 56S,00 K¢
nabídková cena ví DPH 49 368,00 Ké
(slovy: čHřice/devěttisicth'stašedwátosm korun česhch)

Těšíine se na spolupráci.

S Dozdravem

Ing. Václav Hvízdal
jednatel společnosti

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439
Bankovní $pojeni: ČSOB, a.s., č. účtu:

MONETA Money Ba
Sídlo: BE0D\lá 1658, 147 14 Praha4,lDDS: nrpt3sn
Fina jeuµ9na vOR MS v Praze, oddR C, 2994 dno 17.7.1991

Nhalde: Ing. Vádav Hvizdd
Ing. Nan Kalný
Ing. \/WdwvM1Na

sebeWiát tel.:



PRAGOPROJEKT, a. S.

NAŠE ZNAČKA: OB-Bg-0394-2017

vyřizuje: Gabriela Benešová
telefon:
e-mail:

datum: 9.li.2017

COLAS CZ, 8.&
Ing. juraj Krajčoviech
E-mail:
Rubeška 215/1

190 00 Praha 9

Věc: Cenová nabídka - II/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Mast přes řeku Vltavu v obci Davle

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluii zaslat cenovou nabídku na zpracování

dokumentace stavby v rozsahu:

· úprava spodní stavby - opěry' výkres tvaru. výkresy výztuže
· návrh posouzení pižmo (pro zvedáni NK)
· návrh a posouzeni nových ložisek OP ]
· návrh a posouzení konstrukce pro zajištěm' NK proti vodorovnému posunu

Cena celkem
Cerjä celkem bez DPH 65000
DPH 21% 13 650
Cena celkem vC. DPH 78 650

Podrobnou specifikaci ceny uvádíme v příloze.

Pro vyloučení všech pochybností tímto výslovně prohlašujeme, že tato odeslaná a Adresátovi
doručená cenová nabídka (dále jen ,.Nabídka") není Mvrhem na uzavřeni smlouvy ve smyslu
ustanovení § 1732 zákona č. 89/2012 Sb.. Tato Nabídka tak představuje pouze podklad pro
další jednání smluvních stran o obsahu smlouvy, která bude následně uzavřena v písemné
formě. Platnost Nabídky je omezena na 30 ka]endámích dní po doručeni Admsátovi.

S pozdravem i'RAGOPROjEKT as.
i aha 4

OR
" ""

kíj. Marek Svoboda

předseda představenstva
PRAGOPROJEKT, as.

Sddlo: KRySánce 166&/16,147 54 Prahu4
tel:+
vvww4jmop'okkt.a

l lc:452n387ÁK:cz452n387,c. U.
Zapsán v &K~ndm n*mkU,Mé5tskÉho soudu v
oddá B. 1434

CertiRkÔty:
ČSN EN1SO 9U01:2001
ČSN EN4SO 140DJQOD5



Poptávka

!1/104, Davle, Most ev. č. 104401, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
Poř. Typ Kód PopIs mj výmba jedn. cena Cena

SO 201: Most ev. Č. 1044)01

l. 13002000 projektové práce " " "kpl " " 1,0
p/ň popis: ptojektovŮ dokument«e ve stupnl RDS (tvar q vvítvt OPět), vů'tně $totkkěho posouzeni - pižmo. stôtkké opé'y, nové /ažlsk(7

65000

65 000
65000,00 6S000

' Praze dne 9.11.2017 jEK7:&&
, 1475q l'nh84
;u:Win v QR

vtl43Q

www.euroCALC.cz 1z1 9.11.2017



CENOVÁ NABÍDKA

COLAS CZ, as.
vážený pan
Ing. jumj Křajčoviech
Rubeška 215/1
190 do praha 9

11/104 Davle most ev.č. 104-001
zpmcován/pIUjekÉové dbkume~

Phdmět nabídky Cena bez DPH

ROS l 120 000,- Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

DPH 21%
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM VC. DPH

120 00Q,- Kč

25 200,- KČ

145 200,- Kč

V Praze dne 15.11.2017

I
j
N O.

NovákmPartner "
NWÁK&
pmcká

dC cumw

NovákmPartner



Formulář pro kalkulaci ceny óbj.
Číslo položky Popis M.J.

03740 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘĹZ PROVIZORNĹ MOSTY Kč

přímý materiál - hmoty
Název materiálu MJ NORA/IA JED.CENA KC

0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem materiál -hmoty 0,,00

Přímé mzdy
Název zaměstnání MJ NORMA SAZBA KČ

0,00
0,00

Celkem mzdy 0,00

stroje

Název stroje mj norma sazba kč

Ce|kem stroje Ó,Ó0

Subdodävky
Název práce MJ NORMA SAZBA KČ
MQnta demontáž, doprava, pronájem do 2 městů M{mnmo pruvtzoria -
délka 18 m, včetně úpravy přechodové oblasti - nájezdu, zemních prací kpl 1 480 000,00 480 000,00

Celkem sůbdodávky 480 000,ÓO

NÁKLADY CELKEM 480 000,00
KOEFICIENT REZ|E A ZISKU 0,150
REZ|E A ZISK 72 000,00
NAKLADY " REZ1E A ZISK 552 000,00

Rekapnuiace nákladů VC. sazbý režie a zisku
h M S Sub R+Z CV CZ

hmoty mzdy stroje subdodávky režie a zisk cena výp. cena zaok.
0,00 0,00 0,00 480 000,00 72 000,00 552 000,00

Rozpis kalkulované režie a zisku:
RV RS Z Celkem

Režie výrobní Reäe správni Zisk %
5,00% 5,00% 5,00% 15,00%



From: Hofmanová Tere
Sent: Monday, March 05, 2018 12:46 PM
To: KRAJČOVIECH, juraj {SGCZE)
Subject: Davle-mostní provizoriu

Message sentfrom Internet with as email address

"r FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby as.fiv esta
Mi,n,ká68 60700 Btnojel SA3$3223i

Dobrý den,

zasílám dle požadavku potvrzenou nabídku na Davli - mostní provizorium.

23 www,h(estd.cl

S pozdravem

Ing. Tereza Hofmanová
Příprava staveb
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Weilova 2e/1450, Praha 10, 102 23
tel.:
fax:
mobil

Tato zpráva není ze strany odesňatele příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv smlouvy, změny či
ukončení stávajIcI smlouvy či protinávrhem na její změnu, doplnění, pokud tak ve zprávě nebo jejích
přílohách není výslovně uvedeno; může být pouze výzvou k podáni nabídky na uzavření smlouvy ze
strany příjemce.

OdesIlatel výslovně trvá na uzavÍrání smluv pouze písemnou formou.
přijeti nabídky odpovědi s dodatkem nebo s jakoukoliv odchylkou není možné.
Uzavření smlouvy přijetím nabídky, které bude obsahovat odkaz na jiné obchodní podmínky,
vylučujeme.
Konečné znění smlouvy před jejím uzavřením podléhá schválení vedení FIRESTA-Fišer,
rekonstrukce, stavby a.s. Údaje obsažené v zaslané zprávě považujeme za důvěrné.

Tato zpráva nepředstavuje prominutí dluhu ani kvitanci ve smyslu § 1949 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (NOZ), a proto se na něj §§ 1949, 1950 a 1995 nepoužiji.



Poptávka
11/104, Davle, Most ev. č. 104AO1, Most přes řeku Vltavu v obci Davle

Poř. Typ K6d Popis MJ výměra jedn. cena Cena

SO ZOl: Most ev. Ĺ 104-001

_ 1. , . .
|03740 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO zŘfz PROVIZORNÍ MOSTY _ _ _ ! .N i _

plný popis: 'Montáž; demontáž, doprava, pronójem do 2 mésicú Mostniho provizorlo - délka 18 m, vťetně úprovy piecbodové oblasti - nájezdů, zemn/ch pnoc/'
1,0 _., 480000,00

480 000
480000

,., 480000 i

,/fjresta

"-m

' V



metrostav

Mdr(NBv &$,, 4

Colas CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9

Ing. juraj Krajčoviech

Věc: Cenová nabídka na mostní provizorium

v\'řizúje: Ing. Ladislav MatVáš
E-mail:

1. Phdané podklady pro zpracování nabídky

- poptávka ze dne 8.11.2017
- projektová dokumentace DSP/PDPS (AF-CITYPLAN - 01/2016)

2. Předmět nabídky, provedení

- zřízeni, pronájem a odstranění mostního provizoria (MP)
na stavbě:

V Praze dne 9.11.2017

,,11/104, Davle, most ev.č. 104-001 přes VRavu v obci Davle"

Provizorní přemostěni z typového materiálu MS:

- rozpětí 18m
- šířka mostovky 4,0m
- výhradní zaäžitelnost 40t
- zatížite1nost na jednu nápravu 10,3t
Nabídka obsahuje pouze tyto činnosti:

- vyhotovení VTD a provozního řádu
- dopravu MP na stavbu a zpět
- zřIzenl a odstraněni MP
- provedení 1. hlavní prohlídky
- pronájem MP (předběžně 2 měsíce)
- zřízení, provoz, údržbu a vyklizení ZS (bez ostrahy)
Nabídka neobsahuje (objednatel zabezpečí):

- veškerá DlO a správni poplatky vC. dopravního značení
- plochy pro zřIzeni ZS zhotovitele a pro uložení a předmontáž materiálu
- ostrahu ZS a materiálu zhotovitele
- geodetické zaměřeni mostu v rámci stavby
- zřízeni a odstranění spodní stavby mostu, závěrných zdí a komunikace k mostu
- veškeré potřebné zemní práce (zeýména úprava pod základy MP - míra zhutnění dle VTD)
- povodňový a havarijní plán VC. opatření
- prováděni každodenní vizuální kontroly a běžnou údržbu spočĹvajícf v udržování materiáluzhotovitele v čistém stavu
- veškeré maximálni úsilí pro dodržování pravidel provozu specifikovaných v provoznímřádu MP zpracovaném zhotovitelem



3. Cena, termíny, záruka, platební podmínky
Nabídková cena je:

- zřízeni a odstranění MP vc. jeho dopravy na stavbu a zpět 481.000,- Kč
- pronájem MP 5.000,- Kč/týd. x 8 týd. = 40.000,- kč

Cena je bez DPH a je platná za předpokladu, že práce nebudou přerušované cizími vlivy.
Pronájem bude účtovaný lx za měsíc podle skutečné doby používáni mostního provizoria od
data protokolárního předáni objednateli do data protokdárního odevzdáni zhotoviteli.

Předpokládaný termín prací zhotovitele: 11 - 12/2017

Záruka bude poskytnuta po celou dobu používání mostního provizoria objednatelem, Za
poškození mostního provizoria nesprávným používánim a nedodržováním pravidel provozu
specifikovaných v provozním řádu nese zodpovědnost objednatel a náhrada škody jim bude
zhotoviteli uhrazena.
Úhrada ceny bude formou měsíční fakturace bez pozastávek.
Splatnost faktur je 30 dni od doručení objednateli.

4. Platnost nabídky
Tato nabídka platí do 31.12.2017.

5. Závěr
Jsme pňpraveni dále jednat o podmínkách předmětné zakázky a těšíme se na připadnou
spolupráci při její realizaci.

S pozdravem

Ing. Ladislav Matyáš
provoz mostních technologiI

Přílohy:



SMP CL a. &
TTT

Vyskďilova 1556
TbA F" «== 140 00 Praha q

IČ: 27195147
DIČ: CZ27195147

Zapsána v OR vedeném Měslským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9654
$pokčnost skupin,

COLAS as.
oblast Mosty a monolitické konstrukce
Ing. juraj Krajčoviech
Rubeška 215/1
190 00, Praha 9

Ze dne:
Naše zn.:OU/DČ/015/2017
Vyřizuje: Daniel Čáp (222 805 SOl)
Kontaktní osoba: Ing. Josef Fiala
Datum: 9. 11. 2017

Yě,c,:, Cenová nabídka na dodávku mostního provizoria na akci ,,Most přes řeku Vltavu v
obci Davle"

1. Předané podklady pro zpracování nabídky:
- poptávka
- výkresová dokumentace {podélný řez a půdorys stávající konstrukce)

2. Předmět nabídky, provedení

Předmětem nabídky je dovoz, montáž, pronájem, demontáž a odvoz mostního provizoria na
akci ,,Most přes řeku Vltavu v obci Davle".

Objednatel na své náklady zabezpečí:
- příjezdové komunikace sjízdné a s dostatečnou únosností pto dopravu techniky a materiálu

přímo k místu nasazení

- skladové plochy s dostatečnou únosností pro složení mateňáhi
- příprava základových rovnanin z panelů pod založení provizoria dle projektu
- uložení panelů na podloží, napojení na lávku
- ostrahu materiálu na stavbě
- využívat sociálního zařízení na stavbě

Disdaimer: Spoíečmst SMP CZ, a.s prohlašuje, že jednání ůčm&é ek!ktrmáckýTni ~edky, kbéré není podepsané zamčeným
elekbonickým podpisem, rwú právnhi jednáním a spokčrm SMP CZ as. jím není vázám. Tento emndl nelze považovat za
nabídku, pí*tí natMky a adnesSt We na mm, že z pKpe~o LAumčmNňednávánľ oMouvě v jäcékdiv hází, a to Iba
vážného dôvodu, rieke vyvat Žádné nédedky.

Strana 1

Certifikát QMS dle ČSN EN ISO 9001 Ceíůňkát EMS dle ČSN EN ISO 14001 CcMikát HSMS cIk OHSAS 18001



SMPCZ,
TTT

Vyskočlluva 1566
8RJ¶F" «== 140 OD Praha 4

IČ: 27195147
DIČ: CZ27195147

Z=ána v OR vedmém Městským soudem v mw oddá B, vložka 9654
Spol·čnostsk@ny

' -
0

- nabídka obsahuje MTIDMT/dopravu a pronájem mostního provizoria, ostatní práce
potřebné k zprovoznění zajišťllje objednatel sám - nájezdová rampa, zábradlí, atd...!!

3. Cena, termíny, záruka, platební podmínky

Nabídková cena provizorní lávky:
· Doprava. MT/DMT - 406 000,-KČ
· Pronájem lávky - 55 000,-KČ/měs (30dní)

výpočet nájmu:
Nájem materiálu za rnostní provizorium se bude počítat od předání provizoria mezi
objednatelem/zhotovitelem po MT do přebrání na DMT.

Založení pod provizorium včetně dodávky panelů a jejich usazení zajišťuje objednatel.

Cena zahrnuje veškeré přepravy materiálu, montáž, přesuny a demontáž pomocí prostředků
zhotovitele. Součástí ceny je vypracování realizační dokumentace podpěrné konstrukce včetně
statického výpočtu.

Součástí nabídky není dále napojení cest na provizorium - tzn. nájezdová rampa, zásypy,
zábradlí mimo provizorium. Veškeré tyto práce zajišťuje objednatel.

Nabídkové ceny jsou bez DPH.
Úhrada ceny bude formou měsíční fakturace.
Splatnost faktur 60 dní.

4. Platnost nabídky

Tato nabídka platí do 30.11.2017

Disclaimer: Spokčnost SMP CZ, as. proNašuje, že uän&é ekktrunkkými prostředky, které není podep=é zanučeným
dektronickým podpisem, není právním jednáním a spdečnost SMP CZ, as. jím není vázána. Tento e-mail nelze považovat za
nabídku, přijetí nabídky a adresát bere na vědomí, že z přl'padn&K) ljd«mčeryÍv*dnáváú o smdowě v jakékoliv fázi, a to i bez
vážného dôvodu, ndze vyvozovat žádné nádedky.

Stränä 2

Certifikát QMS dle ČSN EN ISO 9001 CeOfíkát EMS dle ČSN EN ISO 14001 Cerůfikát HSMS cUe OHSAS 18001



SMP CL a. S.
Vyškočibva 1566
140 00 PrUa 4

IČ: 27195147
DIČ: CZ27195147

Zawána v (jR vedeném MěstskYm soMem v oddň B, vl&a 965Q

5. Závěr

Očekáváme Vaše vyjádření k naší nabídce a jsme připi'aveni dále jednat v předmětné
záležitosti.

S pozdravem

~

:í.j

Wmp CZ
wrpo

'"
· IÉ

niC

Ing. jiří Peřina
Obchodní náměstek Divize 1

Disdaimer: Společnost SMP CZ, as, pron|ašuje, že jednání uäněné dďtrontckými pr'o5tředky, kt«é není podepsané zaručeným
elektronickým podpisem, není právním jednáNm a spdečnost SMP CZ, as. jim není vázána. TenW e-mad ndze považovat za
nabídku, přijetí nabídky a adresát bere na vědomi, že z případného ukončeni vyjednáváni o smlouvě v jakékohv fázi, a to i bez
vážného dôvodu, ndze vyvozovat žádné náskdky.

Strana 3

cemfikát qms dle ČSN EN ISO 9001 ~K& EMS dle ČSN en ISO 14001 cemfikáľ hsms dle OHSAS 18Ô01



Formulář pro kalkulaci ceny obj.
Číslo pdožký Popis M.J

Staúcké zajištění NK proti vodorovnému posunu u op 1 - ocelová
94890R001 konstrukce, předpínací tyče, trubky, doprava, montáž včetně předpětí Kč

přímý materiál - hmotý
Název materiálu MJ NORMA JED,CENA KČ

0,00

0,00
0,00
0,00

Celkem materiál -hrňotY 0,00

Přímé mzdy
Název zaměstnáni MJ NORMA SAZBA KČ

0,00
0,00

Celkem mzdy 0,0'0

Stroje
Název stroje kaj norma sazba kč

Čelkem stroje om

Subdodávky
Název pnáce MJ NORMA SAZBA kč
Statické zajištěni nk proti vod«ovnému posmu u OP 1 - ocelwá
konstrukce, přbdpinací tyče, trubky, doµava, montáž včabé CMpěti kpt 1 282 500,00 282 500,00

Celkem subdodávky 282 500,00

NAKLADY CELKEM 282 500,00
KOEFICIENT REZIE A ZISKU 0,150
REŽIE A ZISK 42 375,00
NÁKLADY + REZĹE A ZISK 324 875,00

Rekapitulace nákladů vC sazby režie a zisku
H M S Sub R"Z CV CZ

hmotý mzdy sKole subdodávky režie a zisk cena výp. cena zaok.
0,00 0,00 0,00 282 500,00 42 375,00 324 875,00

Rozpis kalkulované režie a zisku:
RV RS z Celkem

Režie výrobni Režie správní Zisk %
5,00% 5,00% 5,00% 15,00%



From: Hofmanová Tereza
Sent: Monday, March 05, 2018 12:47 PM
To: KRAJČOVIECH, juraj {SGCZE)
subject: Davle-statické zajištění

Message sentfrom Internet with as email address

"r FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby as.h. esta

Mt,nsk,\68 60?00 8rnojeí www.hre 5ľá,C Z

Dobrý den,

zasílám dle požadavku potvrzenou nabídku na Davli - statické zajištění.

S pozdravem

Ing. Tereza Hofmanová
Příprava staveb
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Weilova 2e/1450, Praha 10, 102 23

Tato zpráva není ze strany odesjlate]e příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv smlouvy, změny či
ukončení stávajIcI smlouvy či protinávrhem na její změnu, doplnění, pokud tak ve zprávě nebo jejích
přIlohách není výslovně uvedeno; může být pouze výzvou k podáni nabídky na uzavření smlouvy ze
strany příjemce.

Odesňatel výslovně trvá na uzavÍránj smluv pouze písemnou formou.
přijeti nabídky odpovědi s dodatkem nebo s jakoukoliv odchylkou není možné.
Uzavření smlouvy přijetím nabídky, které bude obsahovat odkaz na jiné obchodní podmínky,
vylučujeme.
Konečné znění smlouvy před jejím uzavřením podléhá schváleni vedení FIRESTA-Fišer,
rekonstrukce, stavby a.s. Údaje obsažené v zaslané zprávě považujeme za důvěrné.

Tato zpráva nepředstavuje prominuti dluhu ani kvitanci ve smyslu § 1949 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění {NOZ), a proto se na něj §§ 1949, 1950 a 1995 nepoužijí.



Poptáyka
If/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes.řeku Vltavu v obci Davle

Poř. Typ Kód Popis NU Výměra Jedn. cena Cena

SO 201: Most ev. Č. Ĺ04A)D1

l, !9489OR001 Statické zajištění nk proti vodorovnému posunu u OP 1 _ _ _ , , kpl l
PlnYpopis: Statické ta/išténi NK proti vodorovnému pqsmu u OP 1 · ocelová konstrukce, předpinacityče, trut?ky. doprayu, montci2 včetně přeďpěľi

282 500
282500

1,0 l 282 500,00 282 500,

H,,,,, .,,,7/resta

:°'



€EE1
POrr as. , Odštěpný závod - závod čechy
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10

Ing. juraj Krajčoviech
725 239 796

COLAS CZ,a.s.
oblast Mosty a monolitické konstmkce
Rubeška 215/1, 190 (X), Praha 9

vb ¢$Qme
Naše ~H:

.kMno:
Telefon:
~:

Fu:
mafl:

Sic hie" LbĹň Ťt3l

¶0.11.2017
W10/?1/17
Ing. MAmúv ~ľý

ľnet Liň

prm, ¶0.11.2017

Cenová nabídka na akci: >o$t přes řeku Vltavu v obci Davte"

vážený pane inženýre,

předkládáme Vám cenovou nabídku na výše uvedemu akci. jedná se o zhotoveni kompletní dodávku a montáž
oceľové konstrukce, přepínacích tyČí, předpětí.

Součástí nabídky není zajištění projektové dokumentace. Rozsh prací je stanaven soupisem prací, který je
přílohou této nabídký

Zahájení prací do 30 dni od vyzvání a předání platné projektové dokumentace

Celková cena za celou zakázku:

cena celkem bez DPH 298 700,00 KČ

DPH 21% 62 727,00 KČ
cena celkem s DPH 361 427,00 KČ

Podklady k nabídce

výše uvedená cena byla kalkulována na základě VaŠí poptávky zaslané dne 09.11.2017.

Platební podmínky:

a)jelikož není v tuto chvíli k dispozici případný návrh smlouvy o díte, vychází naše nabídka ze smluvních
standardů,

b)Platba smluvní ceny v měsíčních fakturacích, splatných max. do 30 dnů. výše měsíčních splátek se bude
stanwwat v návaznosti na hodnotu skuteČně prove<kných prací

Pow a.s.
Dubečská 3238/36
Strašnice, 100 00 Praha 10 Sídlo Dubečská 3238/38

Stcôšnke, iOO 00 PriM JO
OR u MS y Praze, (jMil 8, WOZM 1QQ6
do 43005560. CMC CZ43CK)556O www ~rr r y



FEI
c)Doba poskytnutí zárukf
Na veškeré práce poskytujeme záruku na dobu 36 měsíců.

Tato nabídka je pro nás závamá do 31.12.2M8

Děkujeme za poptávku a těšíme se na případnou spoluµácL Ing. NtfroSlav Moudrý Je vám kdykídi k dispozici jako
kontaktní ooba.

S pozdravem PORR ELS. -Ab-

100 OČ '0. SiraMm
ĹČČk 430QS560

PřílohF SOWň$ nabhmýchprQcí

Ing. Miroslav Moudrý
cbchodni manažermcstý a inžeňýr*é koňstrukce



Chnon s.r.o., tC: 02142147, DIČ: CZ 02142147
Panská zahrada 424/1,190 16 Praha 9 - Kobděje

Ing. juraj Krajčoviech
COLAS CZ, a.s.
oblast Mosty a monolitické konstrukce
Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9
Mobil:
E-mail:

Nab mačka: výňzgě Itel. Misďo, &tum
PN17111015/OK Papežl 602 414 857 Nupaky, 6. 11. 2017

Věc: Cenová nabídka dodávkV ocelových konstrukcí pro stavbu

,.lt/104, Davle, most ev. č. 104-001. Most přes řeku Vltavu v obci Davle - OCELOVÉ KCE -
provizorní kotvení NK pro opěru 1"

Vážení obchodní přátelé,
na základě Vaší poptávky si Vám tímto dovolujeme předložit cenovou nabídku na výše uvedenou
stavbu.
Cenová nabídka obsahuje výrobu a dodávku ocelových konstrukci bez PKO.

Specifikace:
SO 201 Most ev. Č. 104-001

Předmět cenové nabídky:
- předpinacÍ tyče, ocel Y 1050 (6ks) pl 36 mm, dl. 5.500 mm - černé
- 12 ks matic 55° k předpínacím tyčím, ocel Y 1050 + 12 ks standardních podložek

(podkladových desek) k předpínacím tyčím o rozměru 200x200x45mm, o 55" - černé
- 16 ks vzpěr (fixačních prvků) přivařených k U300, PlO o rozměru 50x200mm, S235 -

černé
- 6 ks TR152/6,3 mm dl. 2.900 mm - černé
- 4 ks U300, S355, dl. 2.900 mm - černé
- 4 ks HEB500, S355, dl. 3.200 mm - černé
- výztuhy v U profilech - PlO 85x276mm - 24ks, S235 - černé,
- výztuhy v HEB profilech - PlO 140x444mm - 8ks, 5235 - černé,

U300 VC. fixačních prvků a HEB500 budou ve výrobně k sobě svařeny dle výkresové
dokumentace.

Cena za nabídku obsahuje:
- výrobu,
- montáž,
- spojovací materiál (tyče, matky, podložky),
- dopravu stavbu (jeden transport).

Cenová nabídka neobsahuje:
- složení materiálu na stavbě - jeřábnické práce,
- RDS, VTD,
- zhotovení PKO,
- přístupové komunikace k místu montáže - pro dopravní prostředek,
- vybudováni veškerých nutných prostupů v betonech na mostě,

cirmon s.r.o. zapsaná v Dbchocfnlm mstř{ku Městského soudu v Praze, C 21®%
banka: Komerční banka Praha a.s., č. ú.:

Stránka 1 z 3



Cfmon s.r.a, iČ: 02142147, DIČ: CZ 02142147
Panská zahrada 424/1,190 16 Praha 9 - Kolodeie

- zňzeni případného provjzorniho značeni,
- geodetické práce nutné při osazováni VC. vytyčeni polohy,
- stavebně montážní pojištění.

Cena za dílo:

Celková nabídková cena bez DPH činí dle specifikace 314.000,- KČ

V případě akceptace nabídky a následné přípravy smlouvy o dílo Vás požádáme o předání
kompletní dokumentace RDS. Dále se cenová nabídka může změnit v případě dodatečných
požadavků objednatele a projektanta na detailním řešení.

Standardní průběh zakázky a dodací podmínky:

- objednatel vystaví a zašle závaznou objednávku die poptávky a cenové nabídky
zhotovitele spolu s platnou, investorem odsouhlasenou RDS podle příslušných
technických předpisů,

- potvrzeni objednávky ze strany zhotovitele bude do 5 pracovních dnů od jejího obdržení,
nebo uzavřeni smlouvy o dlb podle návrhu zhotovitele,

- provedeni vlastních prací, předpokládaná doba výroby je min 3 až 4 týdnY od
odsouhlasení výkresové dokumentace,

- řádné předáni a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem v den dokončeni prací.

Platební podmínky:

Zhotovitel vystaví měsíční faktury se splatností ,3,0.d,n,ů, po provedení nabízených prací a po
převzetí díla objednatelem bez pozastávky.

Záruční doba:

Jedná se o provizorní konstrukci - na tyto dodávky se záruční doba nevztahuje.

Tato cenová nabídka má pro objednávku platnost do 31. 12. 2017.

Shora uvedené podmínky podle potvrzené objednávky budou promítnuty do smlouvy o dílo.
Veškeré termíny budou v případě vystaveni objednávky dohodnuty a potvrzeny ve smlouvě o
dílo.

V případě požadavku upřesnění, nebo dotazů nás neváhejte kontaktovat na telefonním čísle
606 708 821(lng. Eduard Cirmon).

Děkujeme z lupráci

S pozdravem

Ing. Eduard
jednatel a ř

zapsaná v obchodnlm rgstnku Městského soudu v Praze, C 216086
banka: Komerční banka Praha a.s., č. ú.:

Stránka 2 z 3



CIrmon s,r.o., iČ: 02142147, DlČj: CZ 02142147
Panská zahrada 424/1,190 16 Praha 9 - Koloděje

Firma Cirmon s.r.o. vznikla v roce 2013 a zabývá se především problematikou mostních
závěrů a mostních ložisek. Úzce spolupracujeme s německou firmou MAURER
(založena již v r. 1876), která patři v tomto oboru k absolutní špičce jak v Evropě, tak i po
celém světě.
Námi vyrobené mostní závěry a stavební ložiska Vám můžeme nabídnout i s osazením
(montáži na stavbě).

V naší výrobní hale v Kropáčově Vrutici vyrábíme i drobné ocelové konstrukce související
s inženýrskými a pozemními stavbami. U těchto ocelových konstrukcí je samozřejmosti i
provedeni protikorozní ochrany.

Kvalita našich výrobků je pravidelně ověřována a kontrolována. Jsme držiteli Certifikátu
managementu kvality ISO 9001:2008 a Certiňkátu environmentálního managementu ISO
14001:2004.
Kvalita svářečských prací je zaručena vyškoleným personálem. Na svářečské práce
dohhží náš svářečský inženýr a svářeči vlastni Certifikát svářeče dle EN ISO 9606-1 pro
metody svařování 111 a 135. jsme držiteli Certifikátu o shodě řízeni výroby en iso
3834-2:2005, Osvědčení o shodě řízení výroby EN 1090-1:2009+A1"2011 a EN 1090-
2:2011"A1:2011 pro třídu provedení EXC3.

Z našeho portfolia vám můžeme nabídnout tyto produkty:

- mostní závěry
o mostní závěry s jednoduchým těsněním spáry

· D80, D80 železniční, D80 K (kotvený),
· XW1

o mostní závěry lamelové, vC. hybridního provedení (nerez)
· roštové

· typ D
· typ XL

· s otočnými příčníky
· typ DS
· typ XLS

- stavební ložiskao kalotová ložiska
o elastomerová ložiska
o ostatní stavební ložiska (např. tlaková l tahová ložiska, válcová ložiska,

cylindrická ložiska, vahadlová ložiska, ložiska s měřením tlaku...)

- ocelové konstrukceo pálení ocelového materiálu, obráběni oceli
o nosné ocelové konstrukce, příhradové nosníky
o ocelové konstrukce pro bytové domy, schodiště
o zábradlí, brány, vrata, přístřešky
o mostní konstrukce, lávky

- protikorozní ochrana ocelových konstrukcío provádění protikorozní ochrany ocelových konstrukcí

Cirmon 3.ŕ,o.

V2 i22016

zapsaná y obGhodj1ím řgäwku Městskóho soudu v Pram C 216086
banka: Komerční banka Praha a.s., č. ú.:

Stránka 3 z 3



Formulář pro kalkulacl cen" obj.
Číslo položky Popis M.J.

Osazeni doplňkových konskukci mostnlho vybaveni z oceli hmotnosti do
936172126R 500 vč.dodávky - mříž u vstupu do komory, včetně PKO KČ

Přímý materiál - hmoty
Název matonálu MJ NORMA JED.CENA KČ

0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem materiál -hmoty 0.00

Přímé mzdý
Název zaměstnáni MJ NORMA SAZBA KC

0,00
0.00

Celkem mzdy 0,00

Stroje
Název stroje mj norma sazba kč

Čelkem stro'e 0.00

Subdodávky
Název préca MJ NORMA SAZBA KČ
Osazeni d@ňkových komtrukci mcistniho vybaveM z oceli hrnotnosti
do 500 kg vč.dodávký - mřlZ u vstupu do korňořY, včetně PKO kpt 1 120 000.00 120 000.00

Celkem subdoůvky úÓÓOC,ÓÔ

NÁKLADY CELKEM 120 000,00
KOEFICIENT REZIE A ZISKU 0,150
REŽIE A ZISK 18 000.00
NÁKLADY + REZJE A ZISK 138 ooqoo

Rekapitu|ace nákladů vC. saz3y režie a zisku
H M S Sub R+Z CV CZ

hmoty mzdy stroie subdodávky režie a zisk cena vvp. cena zaok.
0.00 0.00 ' 0,00 120 000.00 18 000.00 138 000,00

Rozpis kalkulované režie a zisku:
RV RS Z Celkem

Režie výrobni Režie správni Zisk %
5,00% 5AXJ°/o 5,00% 15,00%



From: Hofmanová Tereza
Sent: Monday, March 05, 2018 12:44 PM
To: KRAJČOVIECH, juraj (SGCZE)
subject: Davle-osazení mřIžI

Message sentfrom Internet with s email address

"r FiRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby as.fjg esta
Mf,nsk,) 68 60? 00 Brno. tel, 543 $32 23i ?33. far S43 532 ?32. www.(icesta.cz

Dobrý den,

zasílám dle požadavku potvrzenou nabídku na Davli - osazení mřIžI.

S pozdravem

Ing. Tereza Hofmanová
Příprava staveb
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Weilova 2e/1450, Praha 10, 102 23
tel.:
fax:
mobil:

Tato zpráva není ze strany odesIlatele příslibem ani nabídkou k uzavřeni jakékoliv smlouvy, změny či
ukončení stávajIcI smlouvy či protinávrhem na její změnu, doplněni, pokud tak ve zprávě nebo jejich
přIlohách není výslovně uvedeno; může být pouze výzvou k podáni nabídky na uzavřeni smlouvy ze
strany příjemce.

Odesílatel výslovně trvá na uzavíránÍ smluv pouze písemnou formou.
přijeti nabídky odpovědi s dodatkem nebo s jakoukoliv odchylkou není možné.
Uzavřeni smlouvy přijetím nabídky, které bude obsahovat odkaz na jiné obchodní podmínky,
vylučujeme.
Konečné znění smlouvy před jejím uzavřením podléhá schváleni vedení FIRESTA-Fišer,
rekonstrukce, stavby a.s. Údaje obsažené v zaslané zprávě považujeme za důvěrné.

Tato zpráva nepředstavuje prominutí dluhu ani kvitanci ve smyslu § 1949 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (NOZ), a proto se na něj §§ 1949, 1950 a 1995 nepoužiji.



Poptávka
lt/104, Davle, Most ev. č. 104401, Most přes řeku Vltavu v obci Davle

Poř. Typ Kód Popis nu výměra jedn. cena Cena

SO 201: Most ev. Č. 104-001

_ l. 1936.172126r _ Osazení doplňkových konst!ykd mostního vybavení z oceli hmotnosti do_500 kg vČ.dodávky
plný Ropis: - mř/ž"u vstupu do komory, včetněŽKO, äoprovy (j montóie

120000
no 000

1,0 l _ . 120 000.00 l ._ 120000



Montis - ČR, a.s.

m Hradešínská 53
101 DO Praha 10h t¶'s IČO, 25116304

\n\nw. montis-cr. cz

Cenová nabídka
Datum: 27.10,2017

P.Č. Název pcAožky MJ N nožství Cena IM. Óelkem ( Kč )

Most pNs Rku Vltavu v obciDavlé

1 Dodávka ocelové mříže včetně PKO kpl 1,00 108 000,00 108 000,00

2 Montáž mříže včetně dodávky kotevního
materiálu kp] 1,00 36 000,00 36 000,00

3 Doprava - Praha - Davle kpt 1,00 5 000,00 5 000,00

l

r

cena bez DPH Celkem 149 000,00 KČ
DPH 21% 31 290,00 Kč
Celkem včetně DPH

IČ 4
td 36(r605 2



Ciímon s.r.o., lČ: 02142147, DIČ: CZ 02142147
Panská zahrada 424/1,190 16 Praha 9 - Koloděje

Ing. juraj Krajčoviech
COLAS CZ, a.s.
oblast Mosty a monolitické konstrukce
Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9
Mobil: + 420 725 239 796
E-mail:

N8§é značka: Yyňzuje Itel.
PA/17111015/OK-mřiž Papežl 602 414 857

Místo, datum
Nupaky, 7. 11. 2017

Věc: Cenová nabídka dodávky ocelových konstrukcí pro stavbu

,,11/104, Davle, most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle - OCELOVÉ KCE -
mříže + dveře"

Vážení obchodní přátelé,
na základě Vaší poptávky si Vám tímto dovolujeme předložit cenovou nabídku na výše uvedenou
stavbu.
Cenová nabídka obsahuje výrobu a dodávku ocelových konstrukcí bez PKO.

Specifikace:
SO 201 Most ev. Č. 104-001

Předmět cenové nabídky:

Kompletní provedeni výroby, dodávky a osazení ocelových mříži VC. dvěří osazených zámkem a
provedení PKO. Předpokládaná hmotnost ocelových konstrukce je ca. 350 kg.

Cena za nabídku obsahuje:
- výrobu,
- montáž,
- PKO,
- případný spojovací materiál,
- dopravu stavbu (jeden transport).

Cenová nabídka neobsahuje:
- přístupové komunikace k místu montáže — pro dopravní prostředek,
- odstraněni stávajících ocelových konstrukci,
- zřízení případného provizorního značení,
- geodetické práce nutné při osazování vC. vytyčení polohy,
- stavebně montážní pojištění.

Cena za dílo:

Celková nabídková cena bez DPH činí dle specifikace 144.000,- Kč

V případě akceptace nabídky a následné přípravy smlouvy o dílo Vás požádáme o předání
kompletní dokumentace RDS. Dále se cenová nabídka může změnit v případě dodatečných
požadavků objednatele a projektanta na detailním řešení.

zapsaná y obaodn[m rejmklj MěMskčho soudu v Prázo, C 21W
banka: Komrční banka Praha as., č. ú.:

Stránka 1 z 3



Cimon s.r.o., lČ: U2142147, DIČ: CZ 02142147
Panská zahrada 424/1,190 16 Praha 9 - Koloděje

Standardní průběh zakázky a dodací podmínky:

- objednatel vystaví a zašle závaznou objednávku dle poptávky a cenové nabídkyzhotovitele spolu s platnou, investorem odsouhlasenou RDS podle příslušných
technických předpisů,

- potvrzení objednávky ze strany zhotov'dele bude do 5 pracovních dnů od jejího obdržení,nebo uzavření smlouvy o dílo podle návrhu zhotovitele,
- provedení vlastních prací, předpokládaná doba výroby le min 3 až 4 tÝdnV ododsouMasení výkresové dokumentace,
- řádné předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem v den dokončeni prací.

Platební podmínky:

Zhotovitel vystaví měsíčnÍ faktury se splatností ,3,0.d,n,ů, po provedení nabízených prací a po
převzetí díla objednatelem bez pozastávky.

Záruční doba:

jedná se o provizorní konstrukci - na tyto dodávky se záruční doba nevztahuje.

Tato cenová nabídka má pro objednávku platnost do 31. 12. 2017.

Shora uvedené podmínky podle potvrzené objednávky budou promítnuty do smlouvy o dílo.
Veškeré termíny budou v případě vystavení objednávky dohodnuty a potvrzeny ve smlouvě o
dílo.

V případě požadavku upřesnění, nebo dotazů nás neváhejte kontaktovat na telefonn im čfsle
606 708 821(lng. Eduard Cirmon).

Děkujeme z lupráci

S pozdrave

Ing. Eduard
jednatel a

zapsaná v obchodnlm rejstříku M&tského soudu v praze, C 216086
banka: Komerční banka Praha a.s., č. ú.:

Sháňka 2 z 3



Cirmon s.r.o., lČ: 02142147, DIČ: CZ 02142147
Panská zahrada 424/1,190 16 Praha 9 - Koloděje

Firma Cirmon s.r.o. vznikla v roce 2013 a zabývá se především problematikou mostních
závěrů a mostních ložisek. Úzce spolupracujeme s německou firmou MAURER
(založena již v r. 1876), která patři v tomto oboru k absoiutni špičce jak v Evropě, tak j po
celém světě.
Námi vyrobené mostní závěíy a stavební ložiska Vám můžeme nabídnout i s osazením
(montáží na stavbě).

V naší výrobni hale v Kropáčově Vrutici vyrábíme i drobné ocelové konstrukce související
s inženýrskými a pozemními stavbami. U těchto ocelových konstrukcí je samozřejmosti i
provedeni protikorozní ochrany.

Kvalita našich výrobků je pravidelně ověřována a kontrolována. Jsme držiteli Certifikátu
managementu kvality ISO 9001:2008 a Certifikátu environmentálního managementu ISO
14001:2004.
Kvalita svářečských prací je zaručena vyškoleným personálem. Na svářečské práce
dohHžI náš svářečský inženýr a svářeči vlastni Certifikát svářeče dle EN ISO 9606-1 pro
metody svařováni 111 a 135. Jsme držiteli Certifikátu o shodě řízeni výroby en ISO
3834-2:2005, Osvědčeni o shodě řízení výroby EN 1090-1:2009"A1+2011 a EN 1090-
2:2011+A1:2011 pro třídu provedení EXC3.

Z našeho portfolia vám můžeme nabídnout tyto produkty:

- mostní ZáVěřY
o mostní závěry s jednoduchým těsněním spáry

· D80, D80 železniční, D80 K (kotvený),
· XW1

o mostní závěry lamelové, VC. hybridního provedení (nerez)
· roštové

· typ D
· typ XL

· s otočnými příčníky
· typ DS
· typ XLS

- stavební ložiska
o kalotová ložiska
o elastomerová ložiska
o ostatní stavební ložiska (např. tlaková l tahová ložiska, válcová ložiska,

cylindrická ložiska, vahadlová ložiska, ložiska s měřením tlaku...)

- ocelové konstrukce
o páleni ocelového materiálu, obrábění oceli
o nosné ocelové konstrukce, příhradové nosníky
o ocelové konstrukce pro bytové domy, schodiště
o zábradlí, brány, vrata, přístřešky
o mostní konstrukce, lávky

- protikorozní ochrana ocelovYch konstrukcio provádění protikorozní ochrany ocelových konstrukcí

Clŕmon s.r.o.

V2_122016

zapsaná v obchodním mjstřlku Městského soudu v Praze. C 215086
banka: KomerCnl banka Praha as., č. ú.:

Stránka 3 z 3



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

Br ]k Evropský fond pno r%oná|n{ rozvoj
** * ,k* Integrovaný egionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, most přes řeku Vltavu v obci Davle"

Určeno: : RNDr. Martin Macháček ( JoSEf ĚMA t)
náměstek hejtmana pro oblast investic a veřejných zakázek

(v kopii věcně příslušný odbor
Krajský úřad

Číslo SoD: S-0470/DOP/2017

Termín plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

9/2017 - 9/2018

46.625.012,97 KČ bez DPH

IČO:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Sdružení ,,Most v Davli CCZ - Firesta,,
COLAS cz a.s.jako vedoucí společník a
FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. jako společník

26177005 (COLAS CZ a.s.)
25317628 (FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.)

jakub vodňanský, na základě substituční plné moci

Popis předmětu informace:
Změna rozsahu opravy spodní stavby.

Popis problému: "
Na základě doporučení diagnostického průzkumu z r. 2015 byl v rámci probfhajĹcÍ stavby
proveden doplňujicí diagnostický průzkum spodní stavby mostu. Tento průzkum prokázal
výrazný výskyt alkalicko-křemičité reakce v pokročilém stádiu na opěře 06. Zároveň byla
zhotovitelem, resp. najatým odborníkem, provedena kontrolní prohlídka levého ložiska na opěře
01, kde byla v projektu PDPS předepsána, zároveň s výměnou poškozeného podložiskového
bloku, repase tohoto ložiska. Tato prohlídka identifikovala výraznou progresi poškození ložiska
oproti mimořádné prohlídce z r. 2014. Ložisko bylo vyhodnoceno jako nefunkční a

Stránka 1 z 2



* 'n' EVROPSKÁ UNIE
* *

ik * Evřoµký fOnd pm Mionálnf rozvoj
'k,g, * ** kltegrovaný regionähi operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

neopravitelné.
Na základě výše uvedených skutečností zhotovitel předložil návrh změny řešení, který spočívá
především v provedení většího rozsahu opravy, zejména pak dříku a křídel opěry 06 a ve
výměně 2 ks ložisek na opěře 01. S provedení výměny ložisek je nezbytné provedení výměny
větší části opěry 01 včetně provedení změny provizorního podepřeni nosné konstrukce mostu
a jejího ukotvení.

Zhotovitel žádá o vydání pokynu Objednatele na provedení dodatečných stavebních
prací.

Čeho se zhotovitel domáhá:

Zhotovitel se domáhá nároku na Uhrazení dodatečných stavebních prací spojených se změnou
řešení provedení spodní stavby.
Předpokládané dodatečné náklady jsou 9.946.565,24 Kč.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:
30.11.2017

Datum, podpis oprávněné osoby
2G. 2c, a%'

COLAS CZ, a.s.
oblast Mosty a monollúcké konstrukce
Rubeška215/1, 19000 Praha9

DIČ: CZ26177005 (l)

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Krajská sprá ř.
StředOČ

21.
PO

pňjal: bp

Stránka 2 z 2



počet stran l
Počet výtisků 4
výtisk číslo

Zápis z kontrolního dne stavby
Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle

,Kontrolní den
,číslo 04" konaný dne 24.10.2017

Účastníci
lSeznam. účastníků je ,uveden v příloze č. 1 -. .Prezenčnl l.istin.a, .

Program kontrolního dne
1.' KoŘtrola úkolů z minulého KD

' 2, Zpráva zhotov[te|e o průběhu výstavby:
' a) plněni věcného harmonogramu
' b) popis provedených prací
: C) finanční plnění
: d) předáváni ROSe)"fotodokumentace
' f) (doplnit podle konkrétní situace)
' 3. Kontrola kvality:

a) zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
b) (doplň it podle konkrétní situace)

4, Stav BOZP a PO
5, Různé
6. Nové úkoly _

' 7 "Závěr

1. Kontrola úkolů z mlnulého KD
Úkol Název Skutečný 8tav plněnf úkolu
čklo
1.2 :TePř Předložit a odsouhlasit TePř na bouracl práce a práce

spojené s betonáží spřažené desky
' ,Zodpovídá: p. vodňanský

ŕ

'1 3 " :ZBV " " ,Předložit ZBV na ochranu zahrady MŠ
|Zodpov[dá: p. vodňanský

l
l

Ĺ.4" ZÉ3V :Připravit podklady pro ZBV - zimní provoz
: i jzodpovldá: p. vodňanský

l

l i '

" 1.5 " Výluky " |Připravit podklady pro"vý1uky na"železniční trati a omezení
lodní dopravy, aby Objednatel mohl tyto výluky projednat

Is jednotlivými správci v dostatečném předstihu
jzodpovldá: p. Vodňanský

sGs Čzech Republic, s.r.o " " Upiš z kontrolního dne stavby 24.10.2017
EVlDéNČNĹ číslo " " " " " Oprava mostu ižv.č. 104-001, Most pÄĚS řeku Vltavu v obci Davle

Klas|f|kace: PROVOZN1 Informace

l

Splněno

:22.9.2017 -
|sp|něno, TOS
'zaslal
připomínky k

.dopracování,
:T: 06.10.2017
Předloženo
ň6.10 -
odsouhlaseno,
Bude
vypuštěno '
j22.9 2017-
jnesplněno,
další termln do
lviz.jednání
)16.10.2017
iViZ 5.2.3
'22 9.2017 -
nesplněno, ,

.další termín do
,viz.jednárň
P16.10.2Ó17
|Viz 5.2.3
" 30.9.2017
SPLNĚNO '
Bude se dále
aktualizovat
stav výluk

"" "l
Strana: 1/7



Počet stran lSGS početvýtisků 4

výtisk člslo

1.6
l

2.1

l " " " "" """ "" "": ZhotoviĹeľ zasjal Objednateli požadavky ria výluky na
železniční trati, výluky Jsou v jednání. Termíny se
upřesni v 01/2018

Ložiska na 01 - ZBV Připravit podklady pro ZBV na výměnu ložisek na 01
Zodpovídá: p. Vodňanský, ing. Souček

'Zásyp za OPl z betonu 'Připravit podklad pro ZBV
a jednozrnného betonu Zodpovídá: p. vodňanský

2.2 Aktualizace HMG Vzhledem k diagnostickému průzkumu opěr je nutné
zapracovat změny do nového HMG.
Zodpovídá: p. Vodňanský

l """"!
"126.09.2017 " :
iNesp|něno ,
1Da|ší termín i
jde'
:viz.jednáM l
'16.10.2017 ,
iViz 5.2.3
j05.10.2017 1
|Nesplněno '
!Da|ší termín
'do
viz.jednání
16.10.2017
Viz 5.2.3
05.10.Ž017 '
'Nesplněno
!Dalšl termln '

i::z.jednání
116.10.2017 ,
SPLNĚNO
Bude
vypuštěno i

2. Zpráva zhotovltela o průběhu vý8tavby
a) plnění věcného harmonogramu| Práce prob(hají dle HMG ze dne 24.07.2017 práce mají cca 7dnl zpožděni i

:- bude odstraněno
jDne 16.10.2017 byl předložen Zhotovitelem aktualizovaný HMG s ohledem !
na předpokládané ZBV - práce problhajf dle aktualizovaného HMG

b) popis provedených prací '- Bourání předpolí OP6, '
,- Nadzvednutí NK u OP6
- přlpravné projektové a stavební práce práce pro konstrukci sloužlcl pro
nadzvednutí pole Č.1
- prováděni spřažené desky mostovky

c) finanční plnění Zhotovitel předložil na tos výkaz výměr provedených prací za 09-2017 :
TDS provádí kontrolu předloženého W
,Cena Díla dle SOD bez DPH: 46.625.012,97 KČ
jFakturace Č.1 za 09-2017: 1.283.855,55 KČ
jzbývá dočerpat: 45.341.157,42KČ i

d) předávánl ROS a TePř 1Dne 05.10.2017 byl TDI parafován čistopis RDS
1Byly předány připomínky TOS k TePř 01- Demolice opěr, konstrukce
chodníků a říms - čistopis TePř byl odsouhlasen TDI

:Bylo předloženo ke schvá!en1: :
' - betonárka l

- staveništní laboratoř :obojí bylo TOS schváleno.
,Dne 16.10.2017 byl předán k odsouhlasenf TePř 02 na betonáž desky
mostovky - 17.10.2017 byly TDI zaslány připomínky - dne 25.10.2017 byl ,
;odevzdán čistopis

'e) fotodokumentace |Viz samostatná příloha Č.2

3. Kontrola kva|ky
a) zpráva o hodnoceni kvality za 'Do 4.KD nebyly provedeny stavební práce, probíhají pouze demoličnf a
uplynulé období , _ _ přípravné práce l

:b) , _ .. l _.

SGS Czech REpäL|c, s.r.o
EV|DENČN1 ČÍSLO

ŽÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY 24.10.2017

Klas|f]kace: Provoznĺ Informace
I

Strana: 217



Počet stran (__SGS ,oč.Nýtisků 4
výtisk člslo

l

4. Stav BOZP a PO
|Od 09.2017 budou pravidelně probíhat KD BOZP. 1.KD BOZP proběhnul dne 26.9.2017 od 13:00hod. Další l
'2.KD BOZP proběhnul dne 24.10.2017 od 13:00hod
íZ 2.KD BOZP byl sepsán zápis, který byl rozeslán e-mailovou poštou. Koordinátor BOZP upozorňuje i
Zhotovitele na přihlášení dalších subdodavatelů do systému koordinátora BOZP (ke dni 24.10.2017 přihlášeny
|4 firmy - viz tabulka koordinátora BOZP).

15. Různé
ĹNa stavbě se, dle předloženého HMG, budou provádět v období od 05.10.2017 do 24.10.2017 následujicí
jpráce: l
:- Bouráni předpoll OP6,
- montáž konstrukce pro nadzvednutí pole Č.1 u OPl
- práce na nové spřažené desce mostovky
- nadzvednutí pole Č.1 u OPl '
- práce na OPl a OP6
- řezáni opěry OPl

5.1.3 - Při prohÍfdce stavby bylo zjištěno, že původní řlmsa je integrovaná s nosnou konstrukcí, vzhledem :
k technologii odstranění této římsy (řezání - bourání nepřichází v úvahu), bude proveden doplňkový
diagnostický průzkum říms a na základě tohoto průzkumu bude Zhotovitelem předložen další postup opravy '
říms. - 2.10.bude proveden doplňkový diagnosttický průzkum - odebrání vzorků - čeká se na výsledky '
diagnostického průzkumu - předpoklad cca koncem října 2017
- diagnostický průzkum byl proveden dle zápisu 2.10.2017 - čeká se na laboratorní výsledky
5.1.4 - Při kcmtrolnl prohlldce ložisek bylo zjištěno nás|edujíci, levé ložisko je nefunkční a neopravitelné.
Z těchto důvodů je nutné vyměnit obě pevná ložiska na opěře OPl a vzhledem ke značným vodorovným silám
bude nutný větší zásah do opěry 01 než předpokládá ZDŠ. - Projektant RDS konstatuje, na základě
předběžných výsledků diagnostického průzkumu, že beton OPl a závěrné zídky není odolný proti
působení CH.R,L a mrazu - technologie opravy bude stanovena na základě výsledků předběžné
diagnostické zprávy a návrhu pevných ložisek,
Koncept opravy bude předložen do 6.10.. F//ozofi/ konceptu je vodorovné odř/znutl úložného prahu a
nové vybetonování ÚP na OPl na výšku 60cm a úpravu stabilizace NK po dobu podepření.
2MtuvN/ zaslal TDI e/ektnon/ckou verzl opravy spodní stavby, která je předmětem ZBV Y/2. 5.3.3
5.1.5 - dle doporučení ZDŠ byl proveden doplňkový diagnostický průzkum opěr 01 a 06, byly odebrány vzorky
a čeká se na výsledky laboratornlch zkoušek
- dle předběžných výsledků diagnostického průzkumu je patrné že:

I) stanovení odolnosti proti působení CH.R.L. - výrazně nevyšel vzorek z opěry 01 (výrazně větší
odpad) i

2) stanovení alkalicko-křemičité reakce (ASR) - nalezena ve výrazné míře na opěře 06
na základě těchto výsledků bude doporučeno projektantem RDS nápravné řešení (předpokládá
se kompletní výměna dříku a křídel). Diagnostická zpráva bude předložena do 15.10.2017. ,

" ;lm¥a byla' pi%ďbiEena 16.10.2ť)l7- dájb 6ě vypouští _ !
5.1 6 - Zhotovitel předložil ke kontrole TePř na Demolice opěr, konstrukce chodnlků a říms - vráceno l
k dopracování. - bude předloženo do 6.10.2017 - TePř byl po opravě znouvu před/ožěn k odsouhlasenl :
a ten byl odsouhlasen - dále se vypouští '
5.2.2 Dle sdělenl SŽDC je nutné požádat o nájem parcel a naplnit tak Smlouvu o"pronájmu pozemku do " ,
20.3.2018 (Votava SŽDC). - ve skdování
'6.2 3 - Při provádění výkopových prací byl za rubem opěry OPl, oproti předpokladu zadávací dokumentace, '
proveden zásyp jednozrnným betonem a prostým betonem, Zhotovitel předloží ZBV - viz ČI. 5.3.3 - Dne
16.10.2017 proběhlo vstupnljednánl ohledně ZBV na PONTEXu v Praze, zde byl ob/ednate// předložen
hrubý nástřel f/nančn/ch prostňedků. Dne 25.10.2016 bude od 12:30hod na KSUS problhat da/š/ kolo
jednání o ZBV, kde Zhotovitel předložíjiž def/nitivní podobu ZB V - další postup pro/ednáván/ ZBV bude
pŇ~t~~m" n'& KSÚS i
5.3.1. - Zhotovitel předložl ke kontrole W za 09/2017, TDS provede jeho kontrolu - TDI odsouh/as//
provedené práce za 09/2017 - dále bude vypuštěno '
5.3.2 - Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že výkopové práce, které provedl za OPl jsou provedeny nad rámec'
SoD a že tyto prác.e_budou zaplaceny až po odsouhlasení Dodatku k SOD,
5.3.3 - projednání změn ZBV bude projednáno na PONTEXU v 16.10.2017 ve 13:00hod - Jednánl
proběhlo s tlm, že definitivnl ocenění ZB V bude předloženo viz ČI. 5.2.3..

SGS Czech Republic, s.r.o
ĚVlDENČNĹ ČÍSLO

ŽÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY 24.10.2017 _ 4

Klasifikace: Provozn[ 1_nformace __, ,,_ _, Strana: 3/7



Počet stran l
Počet výtisků 4

_

SG_

__ výtkkčl.loi

Na část ZBV (zimní opatření) zpracuje projektant dokumentaci a rozpočet k veře/né soutěži - splněno - i
lbude vypuštěno
5.4.1 - Při prováděni výkopových prací byl i za rubem opěry OP6, oproti předpokladu zadávacl dokumentace, '
proveden zásyp prostým betonem. Kubatura betonu je měřena a focena, - Zhotovltel předložl ZBV

6. Nové úkoly
Ůkd čľslo Název Obsah úkolu a požadovaný cflový stav Odpovídá

14.1. Tepř - Betonáž desky Předložit k odsouhlaseni TePř p. vodňanský
'mostovky a spodní
,stavby

Termfn
Předloženo

;24.10.2017 '

7. Závěr
Datum konání příštlho KD V úterý 07.11.2017 od 14:00hod, kd bozp v úterý 21.11.2017 od

13:00hod _ _ , . ,

Zapsal Ing. Radek Toman ., _ __
"" "" "Jméno ""

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina
2 Fotodokumentace stavebních prací od 26.9.2017 do 05.10.2017 ._..._ _, _

Rozdělovník
Vyhotoveno ve 4 výtisclch, každý o 3 stranách.
výtisk číslo Admsát
1 KSUSK
2 'SGŠ TOS
3 . Zhotovitel
4 ' Pro spis

Datum Podpis
24.10.2017

,24 10.2Ô17
24.10.2017

, 24.10.201"7

l SGSČZECH Republic, s.r.o Upiš z kontrolnĺho dne stavby 24.10.2017
Ev|denčn[ číslo

Klas]f|kace: PROvozNĹINfORMACE strana: 4/7



počet stran l
Počet výtisků 4
výtkk číslo

Zápis z kontrolnIho dne stavby
Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle

Příloha Č.1 - Prezenční listina

Kontrolní den stavby
číslo 04_ . _ konaný dne 24.10,2017_
ijmém, ĚĹneni, titu.1_ _, _ _ _ _ ÓHanjza.c.e, funkce " "_ Telefon, e-mal.l _ _Podpis _ _ _ __

Miroslav Knopp KSUS Omluven
, ,
r""" "

Ing. Milan Fiala KSUS
_ _ _ _ _ ,,___ _ _

Ing. Michal Peška KSUS

Ing, Radek Toman TDI -SGS CZ :
l

Prokůpek V. Městys Davle |
"

:

Mgr. Jiří Prokůpek Starosta Městys Davle 1
__ |

Peter Bobáň COLAS CZ 1 !
,

jakub vodňanský COLAS cz
¶

Ing. Petr Souček ,POMTEX s.r.o.
izhotovjte| ros

Ing. Tomáš Kubín AF CITYPLAN
Autorský dozor

jan Smetena COLAS CZ

Roman Škoch 'FIRESTA a.s.

ř'ÁLTtLj Nj'jtfx

i
)
b

[ŠGS Czech Republf, s.r.o
ĚVIDENČNĹ ČÍSLO

Upiš z kontrolního dne stavby 24.1OŽ0"1"7

Klasif|kace: Provozn[ Informace , __ _, _ "" Strank Sň



Počet stran (
Počet výtisků 4

,

SG$

výti·kči·lo

PŘÍLOHA Č.2
FOTODOKUMENTACE STAVBY KE DNI 24.10.2017

Pohled na OPI - statické'
zajištění v místě pevných'

1ožisek!

b Broušeni povrchu stávající
betonové desky

: " Vrtání děr pro vlepení
, -- , , , "-';-. spřahovacl výztuže mostovky,

. .
., .

j '"' ... ,l '
:j,Q -? f " ,- r : " ', ' ii

sgs Czech Republic, slr.o
EVIDENČNIČ[SLO "

"j Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v O§CLDAV!E F10.2017

; Klas|f1kace: Provozn[ Informace Strana: 6/7



SGS - ,oč.,.,,.n ,Počet výtisků 4
výtisk číslo

" Bourání přechodové ob|asti!
za OP6

l

I

Ukotvení NK na OPl

podepřeni NK
u OP6

SGS Czech Republic, s.r.o Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle 24.10.2017
Evidenčn[ ČĹSLO

Klas|fikace: Provoznĺ Informace Strana: 7/7



Číslo zakázky: HIP:
1 7 231 00 sjío.w®

Schválil: Ing., y6clav hvízdal Zodp. projektant: Ing. František KIML N

Praha 4, Bezov6 1658, 147 14Tech. kontrola: Ing. Tom6šQ Vypracoval: Ing. Fran td:

Objednatel: COLAS CZ, a.s. Obec: Davle Kraj: Středočeský
Datum Stupeň

Akce: 09/2017 TP
MOST ev.č. 104_001 v Davli Sou,rava Označ. přílohy

DIAGN0STICKÝ PRŮZKUM OPĚR



Most Davle ev.Č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

DIAGNOSTICKÝ PRŮZKUM OPĚR

MOSTU EV.Č.:

104-001 Davle

OBSAH:
1. ÚVOD .... ..... . .. . ... .. 3

1.1. Popis MOSTNÍHO OBJEKTU 4

2. TECHNICKÁ ZPRÁVA DIAGNOSTICKÉHO PRŮZKUMU . .. .......5
2.1.

2.1.1.
2.1.2.
2.1.3.
2.1.4.

2.2,
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.

ŠTANOVENÍ VLASTNOSTÍ BETONU KONSTRUKCÍ 5

Zkoušky pevnosti betonu 5
Stanovení objemové hmotnosti betonu 6
Stanovení nasákavosti betonu 6
Závěrečné shrnutí výsledků hodnocení betonu . 6

Odolnost POVRCHU BETONU PROTI VODĚ A CHRL 7
Identifikace gelu vznikajícího reakcí alkálií s kamenivem (ASR) 8
Zkoušky RCT - CHLORIDOVÝ TEST 10
ŠTANOVENÍ HLOUBKY NEUTRALIZACE (KARBONATACE) BETONU 12
Qvěřenítloušťky KRYCÍ VRSTVY BETONU 13

3. NÁVRH OPATŘENÍ................................................................................... ...................15
3.1.
3.2.

ŠHRNUTÍ VÝSLEDKŮ DIAGNOSTICKÉHO PRŮZKUMU 15
Návrh opatření 17

4. PŘÍLOHY.. .. . . .. ... .. .. . . . 18
4.1.
4.2.
4.3.
4.4.

Expertní zpráva o zkouškách betonu - špodní stavba
Grafické výstupy - hilti Ferroscan
Oprávněnĺ
Osvědčení o autorizaci

září 2017 - l-



Most Davle ev.Č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

PODKLADY:

l. Údaje z mostní evidence BMS (Bridge Management System)

POUŽITÁ LITERATURA:

l. ČSN EN 12390-3 Zkoušení ztvrdlého betonu - Část 3: Pevnost v tlaku zkušebních těles

2. ČSN EN 13791 - Posuzování pevnosti betonu v tlaku v konstrukcích a
prefabrikovaných betonových dílcích

3. ČSN EN 12390-7 Zkoušení ztvrdlého betonu - Část 7: Objemová hmotnost ztvrdlého
betonu

4. ČSN EN 12504-1 Zkoušení betonu v konstrukcích - Část l: Vývrty - Odběr, vyšetření
a zkouŠení v tlaku

5. ČSN 73 1317 - Stanovení pevnosti betonu v tlaku

6. ČSN EN 13670 - Provádění betonových konstrukcí

7. ČSN 73 2401 - Provádění a kontrola konstrukcí z předpjatého betonu

8. ČSN EN 206-1 - Beton. Část l: Specifikace, vlastnosti, výroba a shoda

9. ČSN 73 6221 - Prohlídky mostů pozemních komunikací

10. TP 72 MD ČR - Diagnostický průzkum mostů

11. Diagnostika stavebních konstrukcí; Dohnálek

12. ČSN ISO 13822 - Zásady návrhu konstrukcí - hodnocení existujících konstrukcí

13. ČSN EN 1542 - Výrobky a systémy pro ochranu a opravy betonových konstrukcí -
Zkušební metody - Stanovení soudržnosti odtrhovou zkouškou

14. ČSN EN 1504-10 - Výrobky a systémy pro ochranu a opravy betonových konstrukcí
a další předpisy související s platností k 31. 7. 2017.

SEZNAM ZKRATEK:

OPl - opěra, PI - pilíř

l levý nebo P pravý

září 2017 -2-



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

1. ÚVOD

Na základě objednávky od firmy COLAS CZ, a.s., byl pracovníky firmy Pontex s.r.o.
v srpnu - září 2017 proveden diagnostický průzkum opěr mostu ev.č. 104-001 v Davli přes
soutok Sázavy a Vltavy. Diagnostický průzkum byl proveden jako podklad pro upřesnění
způsobu a rozsahu opravy opěr mostu v rámci probíhající rekonstrukce.

V rámci diagnostického průzkumu bvly na opěrách mostu provedeny tyto práce:

stanovení kvality betonu na jádrových vývrtech 0 100 mm (stanovení pevnosti, objemové
hmotnosti a nasákavosti),

ověření přítomnosti a1kalicko-křemičité reakce (ASR) v betonu,
stanovení kvality betonu na jádrových vývrtech 0 150 mm (stanovení odolnosti betonu

proti působení CHRL - metoda ,,C"),
orientační zjištění obsahu chloridů v betonu,
stanovení hloubky neutralizace (karbonatace) betonu,
ověření tloušťky krycí betonové vrstvy (ferroscan),
fotodokumentace,
vyhodnocení průzkumu a závěrečná zpráva s návrhem opatření.

Staničení mostu je uvažováno z Davle do jílového. Číslování mostních polí a podpěr je
ve směru staničení, číslování prvků v příčném řezu je zleva doprava. Opěra l je levobřežní,
opěra 6 pravobřežní.

Práce byly provedeny týmem pracovníků skupiny Diagnostiky firmy Pontex:
Aleš Lukeš
Filip Bláha
Ing. František Kiml, vedoucí týmu
Ing. Tomáš Míčka, vedoucí skupiny Diagnostiky, technická kontrola

Zpřístupnění konstrukcí bylo provedeno ve spolupráci se stavbou.
Laboratorní vyhodnocení vzorků bylo provedeno ve spolupráci s akreditovanou

zkušební laboratoří Kloknerova ústavu ČVUT (Ing. Mandlík).

:mW

září 2017 -3 -



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

1.1. POPIS MOSTNÍHO OBJEKTU

Předmětný most byl postaven v roce 1991. Jedná se o silniční mostní objekt
převádějící silnici II/104 přes soutok Sázavy a Vltavy.

Nosná konstrukce mostu je v polích 1-4 předpjatý komorový spojitý nosník o výšce
4,03 m, v poli 5 je spojitě připojen předpjatý dvoutrám o výšce 1,78 m.

Rozpětí polí jsou 57.0 + 80.0 + 62.0 + 36.0 + 26.6 m.

Ložiska jsou na podporách osazena hrncová, vždy 2 na jedné podpoře.

Nad krajními opěrami jsou osazeny povrchové mostní dilatační závěry typu 3W - na
opěře l jednoduchý, na opěře 6 dvoulamelový.

Obě opěry jsou Železobetonové monolitické s rovnoběžnými křídly a závěrnou
zdí. Opěra l je nízká - dřík plynule přechází v úložný práh, opěra 6 má vysoký dřík s
jasně odděleným úložným prahem.

Vozovka je dvoupruhová, směrově nerozdělená s jednostranným příčným sklonem.
Kryt vozovky je živičný.

Chodníky jsou po obou stranách mostu, s živičným krytem a s žulovými obrubníky.

Římsy jsou železobetonové monolitické vybetonované jako součást konzol nosné
konstrukce.

Ocelové zábradlí se svislou výplní se sloupky zabetonovanými do kapes v římsách.

Pod mostem se nachází silnice Il.tř. Č.102 v l.poli, řeka Vltava v 1. a 2. poli, místní
komunikace ve 4. a 5.poli a ve 4.poli železniční trať.

:mW

září 2017 -4-



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

2. TECHNICKÁ ZPRÁVA
DIAGNOSTICKÉHO PRŮZKUMU

2.1. STANOVENÍ VLASTNOSTÍ BETONU KONSTRUKCÍ

Na odebraných jádrových vývrtech bylo provedeno standardní hodnocení betonu -
popis, zjištění pevnosti v tlaku, objemové hmotnosti a nasákavosti. Zpracovatelem
laboratorních prací byla zkušební laboratoř Kloknerova ústavu ČVUT pod vedením Doc. Ing.
jiřího Kolíska, Ph.D. Podrobný protokol o provedených zkouškách je v pň1oze 4.1. Expertní
zpráva.

2.1.1. ZKOUŠKY PEVNOSTI BETONU

Cílem zkoušek bylo stanovit pevnost v tlaku betonu.
Byly odebrány 4 jádrové vývrty 0 100 mm pro stanovení pevnosti betonů opěr - 2 vývrty

z opěry 1 a 2 vývrty z opěry 6.
Zkušební Inísta byla ve smyslu požadavků platných ČSN vybírána v oblastech vizuálně

kvalitního betonu bez zásadních poruch i v místech s poruchami.
Zkouškami byla stanovena pevnost betonu v tlaku. Pevnost v tlaku je jednou ze

základních charakteristik betonu.
Zkouška byla provedena podle ČSN EN 12504-1 a ČSN EN 12390-3 .

odpovídající třída betonu
- · · - " -" ' F dle ČSN EN 206, tab. 7 (zn.Zkusebnl Popis zkoušeně časti konstrukce ,,cube

místo č.: (zn. betonu dle původního projektu) [MPa] dle CSN 73 2001-1956) pro
kriterium kontrolní pevnosti

VI OPl, pravý bok 47.3 C 32/40 (zri. 450)

V2 OPl, líc na levé straně 43.7 C 30/37 (zn. 420)

v3 OP6, levý bok 36.1 C 25/30 (zn. 350)

V4 OP6, líc na pravé straně 45.3 C 32/40 (zn. 450)

Tabulka 2.1.1. Stanovení pevnostĹ betonu v tlaku

Dle ČSN EN 13791, tab.1, při vyhodnocení výsledků na vývrtech z opěry 1
je fck,i,,,ube= 38.5 MPa, Čemuž odpovídá pevnostní třída C35/45 (značka 500 dle ČSN 73
2001, 1956).

Při vyhodnocení výsledků na vývrtech z opěry 6 je fck,is,cube= 33.7 MPa, čemuž
odpovídá pevnostní třída C30/37 (značka 420 dle ČSN 73 2001, 1956).

září 2017 -5-



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy

2.1.2. STANOVENÍ OBJEMOVÉ HMOTNOSTI BETONU

Diagnostický průzkum opěr

Tabulka 2.1.2. Stanovení ob.iemové hmotnosti betonu
Objemová hmotnost

vývrt: Popis zkoušené části konstrukce [kým']

VI OPl, pravý bok 2410

V2 OPl, líc na levé straně 2360

v3 OP6, levý bok 2300

V4 OP6, líc na pravé straně 2380

2.1.3. STANOVENÍ NASÁKAVOSTI BETONU

Tabulka 2.1.3. Stanovení nasákavosti betonu
Nasákavost

Vývrt: Popis zkoušené části konstrukce [%]

VI OPl, pravý bok 6.6

V2 OPl, líc na levé straně 7.4

v3 OP6, levý bok 9.2

V4 OP6, líc na pravé straně 6.7

2.1.4. ZÁVĚREČNÉ SHRNUTÍ VÝSLEDKŮ HODNOCENÍ BETONU

Beton jádrových vývrtů odebraných ze spodní stavby mostu lze hodnotit jako hutný až
mimě pórovitý, s vyváženým obsahem HDK a DTK a s ojedinělým až vyváženým podílem
HTK. Podrobněji viz Expertní zpráva.

Pro opěru 1 doporučuji uvažovat dle ČSN EN 13791 pevnostní třídu betonu C35/45
(značka 500 dle ČSN 73 2001, 1956), pro opěru 6 třídu C30/37 (značka 420 dle ČSN 73
2001, 1956).

zjištěná průměrná objemová hmotnost betonu vývrtů odebraných z opěry 1 je
2390 kg/m3, Z opěry 6 2340 kg/m', což jsou v obou případech hodnoty pro hutný beton

Nasákavost (nasycení otevřených pÓrů betonu vodou) je nevyhovující mezní hodnotě
6.5%, která je hraniční pro zvýšenou náchylnost betonu na mrazový rozpad. Výrazně
nevyhovující je pro vývrt v3 odebraný z levého boku opěry 6. Zde zejména je třeba
počítat s rizikem mrazového rozpadu betonu.

září 2017 -6-



Most Davle ev.Č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

2.2. ODOLNOST POVRCHU BETONU PROTI VODĚ A CHRL

Zkouška odolnosti povrchu betonu proti působení vody a CHRL byla provedena na
jádrových vývrtech 0 150mm odebraných z betonu opěry 1 a opěry 6.

Vlastní zkouška byla provedena v akreditované zkušební laboratoři metodou
automatického cyklování (metoda ,,C") dle ČSN 73 1326. Příslušné protokoly jsou součástí
přiložené expertní zprávy. V průběhu zkoušky bylo po 25, 50 a 75 cyklech provedeno vážení
a vizuální posouzení porušení povrchu vzorků. Výsledky zkoušky odolnosti byly
vyhodnoceny dle ČSN 73 1326.

Získané výsledky jsou porovnány s kriteriem odolnosti povrchu betonu proti působení
vody, mrazu a roztoku CHRL pro danou konstrukci a použitou metodu - odpad 1000 g/m2 po
75 cyklech.

U vzorku CHRL 1, který zcela zřejmě nevyhověl již po 50 cyklech (beton se rozpadl),
byla zkouška předčasně ukončena.

Tabulka 2.2. - Výsledky zkoušky odolnosti proti působení vody a CHRL

Odpad po dosaženíOzn. Místo odběru 75cyklech odpadu Hodnocení
vzorku [g/m2] 1000 g/m2 *

4610
CHRL l OPl, líc na levé straně (po 50 - 24 cyklů nevyhovuje

cyklech)
CHRL 2 OP6, levý bok 607 - vyhovuje

(* hodnota stanovena lineární interpolací)

Závěr

Při zkouškách na vzorcích betonu z opěry 1 a opěry 6 byly zjištěny rozdílné výsledky.

Zatímco vzorek betonu z opěry 1 se rozpadl již po 50 cyklech (rozpad čela, částečný
rozpad dna) a limitního odpadu bylo dosaženo jižpo 24 cyklech, tak vzorek betonu z opěry 6
vyhověl při hodnocení dle kriterií stanovených v CSN 73 1326 odpad 607 g/m' < 1000 g/m'
= limitní kriterium. Je třeba poznamenat, že u tohoto vyhovujícího vzorku CHRL2 z opěry 6
byl zaznamenán po 75 cyklech rozpad dna.

Dle provedených zkoušek odolnosti betonu hodnotíme tedy beton opěry 1 jako
nevyhovující. Beton opěry 6 na zkoušené lícní ploše z hlediska normy vyhověl, avšak
vzhledem k rozpadu dna vzorku ho z praktického hlediska nelze považovat za odolný při
působení kombinace mrazu, vody a solí.

září 2017 -7-



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

2.3. IDENTIFIKACE GELU VZNIKAJÍCÍHO REAKCÍ ALKÁLIÍ
S KAMENIVEM (ASR)

Vzhledem k podezření na výskyt reakce alkálií s kamenivem byla také provedena
zkouška na zjištění alkalicko-křemičité reakce uranylacetátovou metodou. Jako
reprezentativní vzorky byly pro laboratorní zkoušky ASR vybrány části jádrových vývrtů vi,
CHRLI, V3 a CHRL2.

Nesporným důkazem probíhající reakce ASR v betonu je přítomnost gelových reakčních
produktů reakce ASR. Ve velmi ranných fázích reákce, nebo za podmínek, kdy vzniklo jen
velmi málo gelu, je gel ASR prakticky nedetekovatelný pouhým okem a je odhalitelný jen s
obtížemi i zkušeným pozorovatelem pomocí mikroskopu (k tomu se využívá postup dle
ASTM - C 856 - 88, petrografický rozbor ztvrdlého betonu).

Nezřídka jsou projevy ASR (výluhy a výpotky průhledných a mléčných gelů na okrajích
trhlin, vznik trhlin) kombinovány a někdy i zamaskovány v trhlinách výluhy vápenných
sintrů, vykrystalovaných solí (CHRL) či korozními zplodinami oceli. Jako příčina trhlin je
často uváděno smršťování betonu nebo hloubkový mrazový rozpad betonu nebo tlak
korozních zplodin korodující betonářské výztuže.

Proto byl uplatněn postup, který by mohl prokázat již rozvinutou ASR, aby mohla být
doporučena vhodná nápravná opatření, která účinně prodlouží životnost betonových
konstrukcí předmětného objektu.

Metoda detekce ASR
V rámci programu SHRP - C - 342 , byla v roce 1993 v USA vypracována

uranylacetátová fluorescenční metoda, kterou lze využít k monitorování možné ASR před tím,
než dojde k vážnému rozruŠení betonu trhlinami. Tato metoda je rychlá a hospodárná. Metodu
lze provádět jak v laboratorních tak v polních podmínkách s vyuŽitím přenosné aparatury.
Tato metoda se osvědčila při vyšetřování rozrušeného betonu s ohledem na jeho potenciální
poškození reakcí ASR. Metoda spočívá ve využívání roztoku slabě radioaktivního izotopu
uranu. Po působení uranylacetátu na testovaný vzorek je nutno tento vzorek prohlédnout v
UV-světle.

Tabulka 2.3. Rozmístění a vyhodnocení zkoušky ASR

Zk. místo Popis zkoušené části konstrukce zjištěný stav

, gel detekován kolem hrubéhoVI OPl, pravy bok .kameniva

, , V gel detekován kolem hrubéhoCHRL l OPl, lič na leve strane kameniva

, gel detekován v celém průřezu,V3 OP6, levy bok . V. . .ASR je v pokrocl1em stadiu

. gel detekován v celém průřezu,CHRL 2 OP6, levy bok . V. . .ASR je v pokrocilem stadiu

sruW

září 2017 - 8-



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

Poznámka k pouŽité metodě:
Výše popsanou metodu detekce gelu ASR je nutno chápat jen jako orientačnL Jedinou

moŽností přesně specifikovat, jaký bude dalŠí vývoj reakce a s ní souvisejících objemových
změn betonu konstrukcí (záleŽí na vlhkosti prostředí a betonu, na stupni vyztuŽení konstrukce
atd. ), ,je provést měření expanze .jádrového vývrtu odebraného z konstrukce (tzv. urychlená
zkouška) a uloŽeného 9 měsíců ve 100% vlhkém vzduchu ve speciální klimatizované komoře
při teplotě 40 st. °C, přičemŽ každý měsíc je měřena pomocí příloŽného deformmetru
objemová změna, způsobená ASR. Uvedené vlhké a teplé uloŽení má být z hlediska ASR
ekvivalentní 20 rokům uloŽení při teplotě 15 - 20 st. "C. Po srovnání naměřené expanze
betonu s limity převzaiý"mi ze zahraničí lze usuzovat na další vývoj objemových změn betonu.
Tato metoda je však s ohledem na Časové a technické moŽnosti při zhotovování průzkumu
nepouŽitelná a vysoce překračuje smluvně yymezený rozsah tohoto průzkumu.

Podrobnosti a fotodokumentace provedené zkoušky viz přiloha 4.1. Expertní zpráva.

Závěrečné shrnutí

Na všech 4 kontrolních vzorcích byla detekována přítomnost ASR gelu.
Na vzorcích z opěry 1 byla přítomnost ASR gelu zjištěna zejména kolem zrn hrubého

kameniva, na vzorcích z opěry 6 v celém průřezu - ASR je zde již v pokročilém stadiu.

V rámci probíhající opravy mostu se tedy jako vhodné řešení jeví zvětšení rozsahu
bouracích prací a nahrazení hlavních konstrukčních Částí původních opěr konstrukcemi
novými.

Jako další vhodné opatření je provedení nové bezvadné hydroizolace a nových
dilatačních závěrů, čímž bude zamezeno přísunu vlhkosti do konstrukcí.

září 2017 -9-



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

2.4. ZKOUŠKY RCT - CHLORIDOVÝ TEST

Zkoušky RCT slouží k orientačnímu stanovení míry kontaminace betonu chloridovými
ionty v závislosti na hloubce. Na 6 zkušebních místech (3 opěra 1, 3 opěra 6) bylo odebráno
po 3 vzorcích z různých hloubek, celkem bylo pro chemický rozbor odebráno 18 práškových
vzorků betonu. Zkušební místa byla vybrána v oblastech s výraznějšími projevy zatékání
(průsaky, výluhy pojiva), které je zdrojem zvýšené kontaminace, případně v místech s
narušenou či odpadlou krycí vrstvou.

Měření množství chloridů bylo prováděno pomocí měřicí soupravy RCT fy. Germann -
měření procenta chloridů v kyselinovém výluhu práškového vzorku betonu (celkové množství
chloridů).

Hodnoty procenta iontů Cl z hmotnosti betonu naměřené ve vzorcích byly při
vyhodnocení dle kvality betonu vyšetřovaného prvku a z toho předpokládaného množství
cementu na 1m3 betonu přepočítány na hodnoty procenta Cl z hmotnosti cementu. Převodní
koeficient je uveden na protokolech z laboratorního měření, které jsou součástí této kapitoly.

zjištěný obsah chloridů porovnáváme s limity uváděnými v ČSN EN 206-1, které platí
pro čerstvý beton resp. jeho složky. Pro železobeton je to 0.4% chloridových iontů
k hmotnosti cementu a pro předpjatý beton 0.2% k hmotnosti cementu. Tyto hodnoty
interpretujeme jako dolní mez intervalu, v kterém začínají chloridy přispívat ke spuštění a
urychlení koroze výztuže a nad těmito hodnotami označujeme beton za kontaminovaný.

Závěrečné shrnutí výsledků chloridového testu

OPĚRY (limit 0.4%)

Na každé opěře byly na l ze 3 zkušebních míst zjištěny překročené limitní koncentrace
Cl iontů, na zbylých 2 místech byly zjištěné koncentrace minimální do 0.10 % Cl iontů.

Na opěře 1 na zk.m. 3 byly koncentrace překročeny mírně, max. naměřená hodnota 0.50
% Cl iontů. Mimě nadlimitní koncentrace na zk.m. 3 byly zjištěny v celém hloubkovém
spektru od O do 60 mm : 0.46 - 0.50 %.

Na opěře 1 na zk.m. 6 byly zjištěny pouze zvýšené koncentrace s těsně nadlimitní
hodnotou v hloubce 40 - 60mm 0.41 % Cl iontů. Průběh kontaminace je i na zk.m. 6
vyrovnaný v hloubkách O - 60 mm : 0.38-0.41 %.

Zkušební místa na opěrách byla vybrána na místech se stopami zatékání, přesto jsou
zjištěné koncentrace nízké či zcela podlimitní.

září 2017 - 10-



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

Vyhodnocení Rapid Chloride Test - RCT"
Měkni obsahu chloridových ioniú \' zatvrdlém betonu (ľ % k hmolnosli cemen(u)

Protokol:
Datum:
Akce:
Vypracoval:
PoČet stran:
Poznámka:

RCT/2017/33
4.9.2ňi7
Most \" Davli přes Soutok Vltavy a Sázavy. ev.č. 104-001
A. Lukeš

l
Staničení je z Diwle jííového. Opěru l je na straně Davle a opěra 6 je na si(l1lně jílového.
Levá sírana £I1Os(U je povodní. pr,wá sImm návodní.

KALIBRACE
'k ci ň-(X)54c 0.02% ILD54r 0.5% Kalibrační křivka

Ofŕed [mvj 92.2 71 51.9 -4.8 ? ? & & 8 8 Š2
PO LmV] 91.1 71.1 51.5 -5.i 1 I l ' ' ' ' ' '

0.5
PŘEPOČET DLE MNOZSTVI O.,
CEMENTU V BETONU ~ 0.02
Třída bcl. C 31)/37 O.

0.01
koef. K 5.4

[mV] 0.005
prvek OPl.6 0.001

V

VYSLFDKY HERENI
Vzorek ZkuS LměřľsrlÍ Změření kód. %C1 k hm. hloubka Zkoušmý prvek

č. místo {mvj F': CI-] 1m'¶ ["le cl-j K cementu Imm]
120 1a 114.8 (ZOOd )13.3 D.mí 5.4 0.01 o -?0 Spodní stavba, křídlo

422 IB 132.x ().(xx) 14Ll 0jn) 5.4 (Lt)1j 2u- 4() °pěry OPl. pravý bok. horní"část křídla: průsaky s

512 1c 129.7 0.(xx) 128 u.(x)d sa u.uo 40-6u výkvěty

86 2A 72.7 1).0)8 71.9 0.019 5,4 0.10 O- 20 Spodní stavba, zdvémázídka opěry OPl. levá

179 2B 78.3 (ZOR 77.1 CL013 5.4 Oj)7 20 -40 strana, cca 2 in nad úložným

400 2c 111.? ().1)03 110 (LtX)1 5.4 ()a)1 4(l (,d
prahem; lokální prbak s

vYluhv Doiiva

101 3A 39.2 (\.084 OJ)X6 5.4 0.46 D- 2() Spodaí stavb& opera OPl,
221 3b 37.8 (l()88 36.6 oň92 5.4 (l49 20- 40 levý bok; Mpadlá stěrka.

zatékád výkvěty
307 3C 36.9 0.091 36.1 OD94 5.4 OSO 40-60

95 4A 115 0.001 113.5 0.001 5.4 0.01 O - 20 Spodní stavba, opěra OP6,

108 4b 111.3 0.00! 110.2 o.®! 5.4 0.01 20 -40 levý bok závěmC zídky: silné
zatékání. výluhy

409 4C 84.5 O.ň08 &3.5 0.009 SA 0.05 40- 5»

116 SA 95.8 0.004 95.1 (L(X)4 5.4 U.02 O- ?0 Spodní stavb& opěm OP6,

301 sb 94.9 o.uo4 94.2 0.(x)4 sa u.02 20.40 úložný práh, levý bok. vokoh svislé rrhliny se

470 sc 103.5 0.002 102.2 0.002 5.4 0.01 40-60 silnými výluhy pojiva

126 6A 43.6 0.069 42.8 0.072 SA 0.38 O- 20 Spodní stavba, opěra OP6,

306 6b 42.') oim 42.5 0ň73 5.4 0.39 20-40 pravý bok, zatékání. suché
výluhy pod římsou

508 6C 41.5 0.076 4! OAň7 5.4 OAt 4U- 60

září 2017 - 11-



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

2.5. STANOVENÍ HLOUBKY NEUTRALIZACE (KARBONATACE)
BETONU

zjištění hloubky karbonatace betonu (stanovení pH) bylo prováděno na samostatně
upravených zkušebních místech na čisté lomové ploše betonu, případně na obdobně
připravené ploše v místech odběru jádrových vývrtů či přímo na jádrových vývrtech.

Průběh karbonatace je na jednotlivých zkušebních místech zjišťován do takové hloubky,
ve které již hodnota pH zkoušeného betonu zaručuje ochranu výztuže, případně po úroveň
výztuže zjištěnou nedestruktivně nebo zastiženou na zkušebním místě. Celkem byl průběh
karbqjiatace betonu zjištěn na 10 zkušebních místech (6 na opěře l, 4 na opěře 6).

Pro měření byl použit směsný acidobazický indikátor fy. Germann - RAINBOW
INDICATOR. Mezní hodnota, kdy beton přestává plnit svoji ochrannou protikorozní funkci
je na přechodu mezi pH 9 a 10 (exaktně při pH=9.6), v rámci použité metody je to při pH< 9.

V následující tabulce je popis zkoušeného místa na konstrukci a zjištěná hloubka postupu
karbonatace v závislosti na pH.

Popis zkušebních míst a naměřené hodnotv pH

Zk . V 1, Průběh karbonatace Hloubka, ' Popis zkušební o místa [hloubka (mm): pH] karbonatace
msto betonu

, O - 15 mm : 9K1 OPl, LS, líc 15 mm> 15 mm : 11-13

, O - 15 mm : 9K2 OPl, pravy bok 15 mm> 15 mm : 11-13

K3 OPl, levý bloček pod ložiskem O - 5 mm : 9 5 mm> 5 mm : 11-13

O — 5 mm : 7
K4 OPl, střed úložného prahu, horní hrana 5 - 13 mm : 9 13 mm

> 13 min : 11-13

, O - 20 mm : 9KS OPl - VI - pravy bok 20 mm> 20 inm : 11-13
O - 10 mm : 7

K6 OPI - V2 -líc na LS 10 mm> 10 mm : 11-13

K7 OP6, LS závěrné zídky O - 15 nim : 7 15 mm> 15 mm : 11-13

, O - 10 mrn :9KB OP6, levy bok 10 mm> 10 mm : 11-13

, O - 10 mm : 7K9 OP6, levy bok 10 mm> 10 mm : 11-13

KID OP6 - V4 - pravá strana dříku O - 10 mm : 7 10 mm> 10 mm : 11-13

- .. . . . - .

Závěr
zjištěná hloubka karbonatace povrchové vrstvy betonu se pohybuje na opěře l

od 10 do 20 mm, na opěře 6 od 10 do 15 mm.
Na bločku pod ložiskem na opěře 1 byla zjištěna hloubka 5 Inm.

září 2017 -12-



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

2.6. OVĚŘENÍ TLOUŠŤKY KRYCÍ VRSTVY BETONU

Ověření tloušťky krycí vrstvy betonu bylo provedeno nedestruktivně pomocí
magnetického indikátoru výztuže Hilti Ferroscan PS 200 (monitor PS 200 M a snímač PS 200
S). Celkem bylo provedeno 15 měření pro ověření betonové krycí vrstvy a zjištění polohy
výztuže. Aby byla zachována návaznost na provádění a ucelenost záznamu, uvádíme zde
veškeré výsledky měření a na jednotlivé záznamy se případně v dalším textu odkazujeme.
Uvedení všech výsledků zároveň umožňuje reprezentativnější hodnocení stavu.

Zkoušky byly provedeny na opěře l (8 měření) a na opěře 6 (7 měření).

Popis metod pro stanovení ti. krycí vrstvy
Skenování výztuže v pásu - snímky FQ

Po povrchu vyšetřovaného prvku je plynule posouván snímač PS 200 S. přístroj
akusticky indikuje výztuž uloženou příČně na směr posunu sondy a zaznamenává její polohu
staničením od zvoleného počátku a hloubkou uložení, tj. tloušťkou krycí vrstvy betonu.
přístroj umožňuje získání grafu rozmístění výztuže v hloubce O - 100mm, jejich uložení do
paměti a následné zpracování na počítači.

Plošné skenování výztuže - snímky FS
Na povrch vyšetřovaného prvku byla zakreslena Čtvercová síť s roztečemi čar 0.15m -

max. plocha 0.6 x 0.6m - tato plocha byla plynule pojížděna snímačem. přístroj Hilti
Ferroscan umožňuje získání mapy výztuže v hloubce O - 100mm. Analýzou obdržených dat
se získají hodnoty tloušťky krycí vrstvy prutů podélné a příČné betonářské výztuže a jejich
poloha v souřadnicích (x,y) vůči zvolené čtvercové síti. V případě, že se na mapě výztuže
vyskytuje prut s nulovou tloušťkou krycí vrstvy, není možné odečítat jednotlivé hodnoty ti.
krycí vrstvy prutů výztuže na mapě. V tomto případě je možno mapu výztuže vyhodnocovat
postupně, tak že je volena různá hloubka zobrazení a jsou tak získány údaje s přesností "
5mm. Spolehlivé údaje, tj. zřetelný obraz jednotlivých prutů, se zároveň získá tehdy, když
vzdálenost mezi sousedními pruty je alespoň dvojnásobná proti ti. krycí vrstvy a pokud
výztuž neleží příliš blízko okraje snímku.

Aby se vyloučily chyby při zpracování, jsou snímky výztuže číslovány v pořadí měření,
jak je zaznamenává Ferroscan bez rozlišení mezi snímky FS a FQ.

Hodnocení

V tomto odstavci je uvedeno hodnocení ti. krycí vrstvy výztuže z hlediska dnešních
normových požadavků, ostatní zjištění jsou zhodnocena v závěru.

Tloušťka krycí vrstvy je dle současných požadavků pro zkoušené monolitické prvky
minimálně 45mm (SAP XF4 resp. XF2), pro prefabrikáty lze připustit 40mm.

OPĚRA-I
Na pravém boku opěry l byla zjištěna tloušťka krycí vrstvy -70 Iňľň.
Na líci opěry l byla zjištěna minimální tloušťka krycí vrstvy -30 mm, u jednotlivých

osamělých prutů 10 mm.

září 2017 - 13 -



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

OPĚRA - 6
Na levém boku opěry 6 byly zastiženy jednotlivé pruty v hloubce - 80mm.
Na horním líci úloŽného prahu byla zjištěna minimální tloušťka krycí vrstvy -20-30 mm.
Na líci dříku opěry 6 nebyla do hloubky -100 mm výztuž zastižena.

zjištěná tloušťka krycí vrstvy na opěrách je místy nevyhovující - nedostatečná.
Naopak zejména na opěře 6 byly zjištěny oblasti, kde je výztuž uložena pňliš hluboko,

což může být jednou z příčin vytvoření širokých trhlin na opěře 6.

Závěr'

zjištěná tloušťka krycí vrstvy na opěrách je místy nevyhovující - nedostatečná.

Naopak zejména na opěře 6 byly zjištěny oblasti, kde je výztuž uložena příliš hluboko,
což může být jednou z příČin vytvoření širokých trhlin na opěře 6.

Poznámka: Grafické výstupy snímků jsou v při1oze 4.2.

září 2017 -14-



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

3. NÁVRH OPATŘENÍ

3.1. SHRNUTÍ VÝSLEDKŮ DIAGNOSTICKÉHO PRŮZKUMU

V rámci diagnostického průzkumu byly zjištěny skutečnosti, které jsou shrnuty v této
kapitole.

Pevnosti betonu
Pro opěru 1 doporučuji uvažovat dle ČSN EN 13791 pevnostní třídu betonu C35/45

(značka 500 dle ČSN 73 2001, 1956), pro opěru 6 třídu C30/37 (značka 420 dle ČSN 73
2001, 1956).

Objemová hmotnost betonu
Zjištěná průměrná objemová hmotnost betonu vývrtů odebraných z opěry l je

2390 kg/m', z opěry 6 2340 kg/m', což jsou v obou případech hodnoty pro hutný beton.

Nasákavost betonu
Nasákavost (nasycení otevřených pÓrů betonu vodou) je nevyhovující mezní hodnotě

6.5%, která je hraniční pro zvýšenou náchylnost betonu na mrazový rozpad. Výrazně
nevyhovující je pro vývrt v3 odebraný z levého boku opěry 6.

Odolnost povrchu betonu proti vodě a CHRL
Při zkouŠkách na vzorcích betonu z opěry 1 a opěry 6 byly zjištěny rozdílné výsledky.
Zatímco vzorek betonu z opěry 1 se rozpadl již po 50 cyklech (rozpad čela, částečný

rozpad dna) a limitního odpadu bylo dosaženo jižpo 24 cyklech, tak vzorek betonu z opěry 6
vyhověl při hodnocení dle kriteňí stanovených v CSN 73 1326 odpad 607 g/m' < 1000 g/m'
= limitní kriterium. Je třeba poznamenat, že u tohoto vyhovujícího vzorku CHRL2 z opěry 6
byl zaznamenán po 75 cyklech rozpad dna.

Dle provedených zkoušek odolnosti betonu hodnotíme tedy beton opěry 1 jako
nevyhovující. Beton opěry 6 na zkoušené lícní ploše z hlediska normy vyhověl, avšak
vzhledem k rozpadu dna vzorku ho z praktického hlediska nelze považovat za odolný při
působení kombinace mrazu, vody a solí.

Reakce alkálií s kamenivem (ASR)
Na všech 4 kontrolních vzorcích byla detekována přítomnost ASR gelu.
Na vzorcích z opěry l byla přítomnost ASR gelu zjištěna zejména kolem zrn hrubého

kameniva, na vzorcích z opěry 6 v celém průřezu - ASR je zde již v pokročilém stadiu.

září 2017 15



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

Obsah chloridů (RCT)
Zkušební místa na opěrách byla vybrána na místech se stopami zatékání, přesto jsou

zjištěné koncentrace pouze rnírně zvýšené či zcela podlimitní.

Karbonatace
zjištěná hloubka karbonatace povrchové vrstvy betonu se pohybuje na opěře l

od 10 do 20 mm, na opěře 6 od 10 do 15 rnm.
Na bločku pod ložiskem na opěře l byla zjištěna hloubka 5 mm.

Ověření tloušt'ky krycí vrstvy betonu
zjištěná tloušťka krycí vrstvy na opěrách je místy nevyhovující - nedostatečná.
Naopak zejména na opěře 6 byly zjištěny oblasti, kde je výztuž uložena příliš hluboko,

což může být jednou z příČin vytvoření tak širokých trhlin na opěře 6.

září 2017 -16-



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

3.2. NÁVRH OPATŘENÍ

Mostní objekt je v provozu přes 25 let (postaven v roce 1991).

Dosud nebyla prováděna žádná větší rekonstrukce či oprava.

V rámci zahájené opravy v roce 2017 doporučujeme na základě vyhodnocení
provedeného diagnostického průzkumu zvětšit rozsah prací na opěrách takto:

Na opěře l:
- ubourat kompletně stávající závěrnou zed' a křídla až do úrovně horního líce úložného

prahu opěry,
- ubourat horní část úložného prahu opěry včetně bločku pod ložisky na výšku - 0.5m.

Na opěře 6:
- ubourat kompletně stávající opěru až na úroveň horního líce základu včetně závěrné zdi

a křídel, '
- provést odbourání povrchové vrstvy betonu a kotvenou přibetonávku i na bocích

nezasypané části základu.

Při rekonstrukci je třeba respektovat požadavky platných ČSN, TKP, TP a požadavky
správce objektu a investora.

·m:jwzáří 2017 - 17 -



Most Davle ev.č. 104-001 přes soutok Sázavy a Vltavy Diagnostický průzkum opěr

4. PŘÍLOHY

4.1. EXPERTNÍ ZPRÁVA O ZKOUŠKÁCH BETONU - SPODNÍ
STAVBA

4.2. GRAFICKÉ VÝSTUPY - HILTI FERROSCAN

4.3. OPRÁVNĚNÍ

4.4. OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

září 2017 -18- 1WY



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

V PRAZE
KLOKNERŮV ÚSTAV

Šolínova 7, 166 08 Praha 6 - Dejvice

Expertní zpráva Č. Datum vydání zprávy Oddělení KÚ
1700J040-42 3. října 2017 Experimentální

tel.

Objednatel: PONTEX s.r.o.
Ing. František Kiml
Bezová 1658
147 14 Praha 4

Expertní zpráva:

Stanovení charakteristik materiálů odebraných v rámci akce:
,,Davle, most cv. Č. 104-001"

Vypracoval: Ing. Tomáš Mandlík

Spolupráce: Ing. Daniel Dobiáš, Ph.D.
Pavel Borodáč

Odpovědný řešitel: Ing. Tomáš Mandlík

Vedoucí oddělení: Doc. Ing. jiří Kolísko, Ph.D.

Ředitel KÚ: Doc. Ing. jiří Kolísko, Ph.D.

výtisk číslo: Rozdělovník:

Objednatel: 3x
l 2 3 4 A,chiv KÚ: lx

Zpráva může být reprodukována pouze jako celek. Části zprávy mohou být reprodukovány, publikovány nebo jinak
použity pouze na základě písemného souhlasu ředitele Kloknerova ústavu.



ČVUT v Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, 166 08 Praha 6 Tel.:

ANOTACE

Zpráva uvádí výsledky stanovení charakteristik materiálů z jádrových vývrtů
odebraných v rámci akce: ,,Davle, most ev. Č. 104-001".

Zprávu zpracovali pracovníci ČVUT v Praze, Kloknerův ústav, který je zapsán
v seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost dle ustanovení §21 odst. 3, zákona
č. 36/1967 Sb. a vyhlášky č. 37/1967 Sb., ve znění pozdějších předpisů, uveřejněném
v Ústředním věstníku ČR, ročník 2004, částka 2, ze dne 14. 10. 2004, přílohy ke sdělení
Ministerstva spravedlnosti ze dne 13. 7. 2004, č.j. 228/203-Zn.

Laboratoř KÚ č. 1061 je akreditována Českým Institutem pro akreditaci s předmětem
akreditace: Mechanicko-fyzikálni a reologické vlastnosti stavebních materiálů, statické a
dynamické zkoušky stavebních konstrukcí součástí a prvků včetně vyšetřování dynamických
úČinků na konstrukce. Platnost osvědčení do 17. 5. 2018.

Klíčová slova: vývrt, objemová hmotnost, pevnost v tlaku, nasákavost, CH.R.L. - metoda C,
alkalicko-křemičitá reakce

OBSAH:

1. ÚVOD 3
2. PODKLADY 3
3. POSTUP PRACÍ A VÝSLEDKY 3

3.1 POPIS ZKUŠEBNÍCH VZORKŮ 3
3.2 DESTRUKTIVNÍ ZKOUŠKY BETONU V TLAKU 8
3.3 STANOVENÍ OBJEMOVÉ HMOTNOSTI A NASÁKAVOSTI 10
3.4 STANOVENÍ ODOLNOSTI PROTI CH.R.L. - metoda C 11
3.5 ZJIŠŤOVÁNÍ ALKALICKO-KŘEMIČITÉ REAKCE POMOCÍ
URANYLACETÁTOVÉ ZKOUŠKY 14

2



WČVUT v Praze, Kloknerův ústav, šolínova 7, 166 08 Praha 6 Tel. .·

1. ÚVOD
Na základě objednávky společnosti PONTEX s.r.o. provedli pracovníci Kloknerova ústavu
ČVUT Praha na dodaných jádrových vývrtech fyzikálně-mechanické zkoušky materiálu.
Vývrty byly odebrány objednatelem v rámci akce ,,Davle, most ev. č. 104-001".

V rámci zkoušek bylo provedeno:

> vizuální prohlídka a popis vývrtů,
> stanovení objemové hmotnosti,
> stanovení pevnosti betonu v tlaku,
> stanovení nasákavosti,
> stanovení odolnosti proti působení CH.R.L. - metoda C,
> zjišťování přítomnosti alkalicko-křemičité reakce.

Účelem zkoušek bylo získat obraz o mechaničko-fyzikálních vlastnostech materiálů
a poskytnout tak podklad pro případný návrh opravy či posouzení konstrukce. Zkoušky
proběhly v laboratořích Kloknerova ústavu v září a počátkem října 2017.

2. PODKLADY
[l] ČSN EN 12504-1 - Zkoušení betonu v konstrukcích - Část l: Vývrty - Odběr, vyšetření a

zkoušení v tlaku;
[2] ČSN EN 12390-3 - Zkoušení ztvrdlého betonu. Část 3: Pevnost v tlaku zkušebních těles;
[3] Dohnálek, J. - Kontrola pevnosti betonu ve stavební konstrukci. Úspora cementu při

výstavbě betonových konstrukcí - studijní texty, ČSVTS, Praha 1983;
[4] ČSN EN 13791 - Posuzování pevnosti betonu v tlaku v konstrukcích a prefabrikovaných

betonových dílcích;
[S] ČSN EN 12390-7 - Zkoušení ztvrdlého betonu - Část 7: Objemová hmotnost ztvrdlého

betonu;
[6] ČSN 73 13 16 - Stanovení vlhkosti, nasákavosti a vzlínavosti betonu (norma zrušena);
[7] ČSN 73 1326 - Stanovení odolnosti povrchu cementového betonu proti působení vody a

chemických rozmrazovacích látek;
[B] MODRY, S. Reakce kameniva s alkáliemi v betonu. Praha: Sekurkon, 1999.

ISBN 80-2384313-3;
[9] SHRP-C/FR-91-101 handbook For The Identification of Alkali-Silica Reactivity in

Highway Structures, National Research Council, Washington, D.C. 1991;
[lOj AASHTO T 299-93 (2004) Standard Method of Test for Rapid Identification of Alkali-

Silica Reaction Products in Concrete;

3. POSTUP PRACÍ A VÝSLEDKY

3.1 POPIS ZKUŠEBNÍCH VZORKŮ
Pro zkoušky byly do KÚ zástupcem objednatele dne 31. 8. 2017 dodány vývrty odebrané
objednatelem dne 30. 8. 2017 v rámci akce ,,Davle, most ev. č. 104-001". Vývrty byly
označeny VI až V4, CHRLI a CHRL2.
V KÚ byly vzorky prohlédnuty, vyfotografovány (viz Foto l až 5) a připraveny pro
předepsané zkoušky. Výsledky vizuální prohlídky jsou zaznamenány v Tabulce l. Místa
odběrů vzorků jsou uvedena v Tabulce 2.

3



ČVUTv Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, 166 08 Praha 6 Tel.:

..Označení Délka lprůměr . .
, Popis struktury vývrtuvývrtu [mm]

vývrt obsahuje vyvážený podíl DTK, HTK a HDK. Max. velikost
zrna HTK je 22 mm, max. velikost zrna HDK je 32 mm.
Beton je hutný až mimě pórovitý, na povrchu vývrtu zaznamenán
větší počet makropórů do velikosti 5 mm.

VI 380/094 Povrch vývrtu je hladký.
Na čele vývrtu byla zachycena trhlina šířky až l mm, trhlina
pokračuje v podélném směru vývrtu až do hl. 130 mm.
Do hl. 30 mm od čela vývrtu bylo dále zachyceno několik příčných a
šikmých trhlin š. 0,1 mm a dl. až 55 mm.
Vývrt obsahuje vyvážený podíl DTK, HTK a HDK. Max. velikost
zrna HTK je 20 mm, max. velikost zrna HDK je 37 mm.

V2 330/094 Beton je hutný až mírně pórovitý, na povrchu vývrtu zaznamenán
větší počet makropórů do velikosti 5 mm.
Povrch vývrtu,je hladký.
vývrt obsahuje vyvážený podíl DTK, HTK a HDK. Max. velikost
zrna HTK je 22 mm, max. velikost zrna HDK je 32 mm.
Beton je hutný až mimě pórovitý, na povrchu vývrtu zaznamenán

V3 350/094 větší počet makropórů do velikosti 4 mm.
2 části Povrch vývrtu je hladký.

Ve vývrtu byl zastižen l ks výztuže (průměr l tloušťka krytí k čelu
vývrtu) V 0 16 l 140 mm.
První část vývrtu je v podélném směru vrtu rozlomena na 3 části.
Vývrt obsahuje vyvážený podíl DTK, HTK a HDK. Max. velikost
zrna HTK je 20 mm, max. velikost zrna HDK je 37 mm.
Beton je hutný až mimě pórovitý, na povrchu vývrtu zaznamenán

V4 280/094 větší počet makropórů do velikosti 4 mm.
Povrch vývrtu je hladký.
Na čele vývrtu bylo zachyceno několik vlásečnicových trhlin
š. 0,1 mm
Vývrt obsahuje vyvážený podíl DTK, HTK a HDK. Max. velikost
zrna HTK je 25 mm, max. velikost zrna HDK je 35 mm.
Beton je hutný až mírně pórovitý, na povrchu vývrtu zaznamenán
větší počet makropórů do velikosti 3 mm.

CHRLI 120/0144 Povrch vývrtu je hladký.
Čelo vývrtu je hladké a rovné, na čele bylo zachyceno několik trhlin
do š. 0,2 mm.
Na čele vývrtu byla dále zaznamenána dutina dl. 15 mm.
Do hl. 20 mm byla zachycena šikmá trhlina š. 0,2 mm a dl. 35 mm.
vývrt obsahuje vyvážený podíl DTK, HTK a HDK. Max. velikost
zrna HTK je 22 mm, max. velikost zrna HDK je 35 mm.
Beton je hutný až mírně pórovitý, na povrchu vývrtu zaznamenán

CHRL2 120/0144 "ětší počet makropórů do velikosti 5 mni, ojediněle byly zaznamenányvětší dutiny velikosti až 15 mm.
Povrch vývrtu je hladký.
Čelo vývrtu je hladké a rovné.
Vývrt je v podélném směru poškozen - rozlomen na 3 části.

Tabulka l: Popis vývrtů

Zkratky: DTK - drobné těžené kamenivo, HTK - hrubé těžené kamenivo, HDK - hrubé drcené kamenivo
Pozn.: Značka oceli je stanovena orientačně, pro řádné zatřídění je nutné znát dobu výstavby konstrukce nebo

povést mechanické zkoušky.

4



ČVUT v Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, 166 08 Praha 6 Tel. .'

T
V rOznačeni Místo odběru zkuŠebního vzorku

vzorku
VI OPl, pravý bok.
V2 OPl, líc na levé straně.
v3 op6, levý bok.
V4 OP6, líc na pravé straně.

CHRLI OPl, líc na levé straně.
chrl2 op6, levý bok.

Tabulka 2: Poloha odebraných vzorků

5



ČVUT v Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, 166 08 Praha 6 Tel:

6



ČVUT v Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, /66 08 Praha 6 Te

7



V WCVU1'v Praze, Kloknerův ústav, šolínova 7, 166 08 Praha 6 Tel.

3.2 DESTRUKTIVNÍ ZKOUŠKY BETONU V TLAKU
Provedení zkoušky : 4. 9. 2017
Značení vzorků : viz Tabulka l až 3
Identifikace vzorků :

Úprava vzorků :
Koncování :
Zatěžovací stroj :
Prostředí zkoušky :
Provedl :

zkoušeny byly vývrty o cca 0 94 mm
výsledky zkoušek jsou uvedeny v Tabulce 3
zaříznuty diamantovým kotoučem
ano, směsí síry a plniv
WPM 1000 kN, metrologické číslo S 12 012 M
teplota 23 °C, vlhkost 46 %
Pavel Borodáč

Pro účely destruktivních zkoušek pevnosti betonu v tlaku byly odebrány jádrové vývrty
0 cca 94 mm. V laboratoři byly vývrty zaříznuty a zakončovány směsí, jejímž pojivem je
síra. Před koncováním byly vývrty změřeny a zváženy, aby bylo možno stanovit objemovou
hmotnost betonu. Takto připravené vzorky byly zkoušeny v zatěžovacím stroji wpm
1000 kN, metrologické číslo S 12 012 M. Odběry jádrových vývrtů a zkoušky vzorků byly
provedeny dle ČSN EN 12504-1 [l].

Válcové pevnosti betonu f,, ,,,, zjištěné na vývrtech je nutné převést na krychelné pevnosti
t,, ,ub,, které odpovídají pevnostem na krychli základních rozměrů, tj. krychli s délkou hrany
150 mm. Převod se provede dle ČSN EN 12390-3, změna Z1, příloha NA [2].

Nejprve se provede převod na vývrtech zjištěných válcových pevností betonu f,, ,,,, na
válcové pevnosti betonu f,, ,yl, které odpovídají pevnostem betonu na válcích základních
rozměrů, tj. na válcích o průměru 150 mm a výšce 300 mm, dle vztahu:

Ic, cyl = Kc, cyl · Kd, cyl · fc, core

K,,c,] je opravný součinitel štíhlosti dle ČSN EN 12390-3 [2] v závislosti na štíhlostním
poměru A = h l d (kde h je výška vývrtu a d je průměr vývrtu); pro l á " 2,

Kd, cyl je experimentálně stanovený převodní součinitel v závislosti na průměru vývrtu dle
diagramu vypracovaného v KU ČVUT [3].

Válcové pevnosti betonu f,, ,yl, které odpovídají pevnostem betonu na válcích základních
rozměrů, se následně převedou na krychelné pevnosti f,, ,ub,, které odpovídají pevnostem
betonu na krychlích základních rozměrů dle vztahu:

fc, cube = Kcyl, cube · fc, cyl

Kcyl, cube je převodní součinitel pevností betonu na válcích základních rozměrů na krychelné
pevnosti betonu na krychlích základních rozměrů dle ČSN EN 12390-3 [2].

Při provádění zkoušek vývrtů je nutné sledovat i způsob porušení vzorků, tj. aby skutečně
došlo k porušení tlakem a nikoli smykem či příčným tahem. Nesprávně porušená tělesa
vykazují obvykle velmi nízké pevnosti a takové výsledky se vyřazují z vyhodnocení.

Posouzení krychelné, resp. válcové charakteristické pevnosti betonu v tlaku f,i,; cube, resp.
kí, cyl v konstrukci zkoušením vývrtů bylo provedeno dle ČSN EN 13791 [4].

8



ČVUT v Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, 166 08 Praha 6 Tel..'

7

é á É M,x Pevnost Opravný Převodní Válcová Převodní KrychelnáÉ S a Objem tlak betonu Štíhl. součinitel sou!initel pevnost součinitel pevnost
: F F É hmt síla na vývrtu ponE' (štíhlost) (průměr) betonu (cyl-cube) betonu": Ž Ž S i " F

f,, ,,,, A K,, ,yl k4 cyl fc, cyl KCyl, cube f,, ,uk,
(5

[mm] [mm] [mn] [g] [kg/m'] [KN] [MPa] [-I [-l [-I [MlPa] I-] [MPa]

Vl-C 94,3 90,1 94,6 1446 2300 324,0 46,4 !,003 0,851 0,946 37,4 1,239 46,3
VI

VI-D 94,4 94,9 99,4 1529 2310 333,0 47,6 1,053 0,867 0,946 39,0 1,237 48,3
Průměr vmnek VI: 2310 38,2 47,3

V2-A 94,3 89,5 93,3 1412 2260 307,0 44,0 0,989 0,846 0,946 35,2 1,242 43,7
V2

V2-B 94,3 91,8 95,5 1467 2290 304,0 43,5 1,013 0,855 0,946 35,2 1,242 43,7
Průměrvzorek V2: 2280 35,2 43,7

V3 V3-C 94,3 98,3 102,4 1533 2240 244,0 34,9 1,086 0,876 0,946 28,9 1,246 36,1

VLA 94,3 92,9 9ťj2 1504 2320 325,0 46,5 1,020 0,857 0,946 37,7 1,239 46,8
V4

VLB 94,4 91,8 95,6 1485 2320 306,0 43,7 1,013 0,855 0,946 35,3 1,242 43,9
Průměr vmwk V4: 2320 36,5 45,3

Tabulka 3: Výsledky zkoušky pevnosti betonu v tlaku na vývrtech

Vysvětlivky k ta&lce:
Zkušebllí vzoreknesplňuje požadavek ČSN EN 12504-1 na poměr velikosti rrax nna kameniva k průměru vývrtu (rrax l : 3).

Nejistota měření:
RozŠířená nejistota iněřeni pevnosti v tlaku je 2,0 MPa.
Rozšířená nejistota měřeni objemové hmotnosti je 20 kg/mŽ
Standardní nejistota odpovícúi jedné směrodatné odchylce a byla vypočtena jako kombinovaná. Uvedená
nejistota je rozšířená ňějjstota, která byla vypočtena s použitím koeficientu rozšíření k=2, což odpovídá hladině
spolehlivosti přibližně 95%.

9



WČVUT v Praze, Kloknerův ústav, šolínova 7, 166 08 Praha 6 Tel. .'

3.3 STANOVENÍ OBJEMOVÉ HMOTNOSTI A NASÁKAVOSTI

Datum zkoušky
Zkoušku provedl
Zkušební vzorky
Prostředí zkoušky
Zatěžovací stroj

.

.

.

.

l. 9. 2017 - 11. 9. 2017
Ing. Tomáš Mandlík
odřezky jádrových vývrtů o cca 0 94 mm
teplota 21 °C, vlhkost 52 %
sušárna HS 202, metrologické číslo P 10 001 T;
váhy KERN 101 kg, metrologické číslo P 04 008 M

výpočet nasákavosti byl proveden dle vztahu:
N, = mn " m" * l 00 [%]

m,,

kde: m,
ms

je hmotnost vzorku nasáklého vodou do ustálené hmotnosti v g,
je hmotnost vysušeného vzorku v g.

r Objemová
Hmotnost Hmotnost Hmotnost

Označení nasyceného hydrostaticky vysuŠeného
hmotnost t Nás ákavost

,. , hydrostatickéhoworku vzorku vazeneho vzorku worku \äzeni

[g] [g] [g]
.

[kg.m"3] [%]

VI-A 901 528 845 2410 6,6
V2-C 2145 1236 1997 2360 7,4
V3-A 2076 1177 1901 2300 9,2
V4-C 1144 664 1072 2380 6,7

Tabulka 4: Stanovení objemové hmotnosti a nasákavosti betonu

Nejistota měření:
Rozšířená nejistota měření nasákavosti je 1,0 %.
Rozšířená nejistota měření objemové hmotnosti je 20 kg/mŽ
Standardní nejistota odpovká jedné směrodatné odchylce a byla vypočtena jako kombinovaná. Uvedená
nejistota je rozšířená nejistota, která byla vypočtena s použitím koeficientu rozšíření k=2, což odpovídá hladině
spolehlivosti přibližně 95%.

10



ČVUTv Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, 166 08 Praha 6 Tel.:

3.4 STANOVENÍ ODOLNOSTI PROTI CH.R.L. - metoda C
Datum zkoušky
Zkoušku provedl
Zkušební vzorky

Zkušební roztok
Zatěžovací cyklus
Zatěžovací stroj

e

Q

7. 9. 2017 - 2. 10. 2017
Ing. Tomáš Mandlík
jádrové vývrty o cca 0 144 mm
čelní plochy před zkouškou a po zkoušce viz foto 6 až 9
3% roztok NaCl
ČSN 73 1326 - metoda C
zmrazovací komora HERAUS VÔTCH,
metrologické číslo P 10 003 M

Tabulka 5: Rozměry zkušebních těles a výsledky naměřených odpadů
Průměr Výška Plocha Objemová Povrchová Suma odpadů po cyklechHmotnost .

Vmrek ¶m)rku mrku vmrku hmotnost nasakavost v g/m2
[mm] [mm] [mm'] [g] [kg/m'] [g/m'] 25 50 75

CHRLI 144,4 50,2 16357 1871 2280 367 1070 4610 -

CHRL2 143,5 50,5 16154 1826 2240 248 87 198 607
LJ LI .l

Nejistota měřeni: , ,
Rozšířená nejistota měření odpadu je 10 g/m".
Rozšířená nejistota měření objemové hmotnosti je 20 kg/mŽ
Standardní nejistota odpovíaá jedné směrodatné odchylce a byla ypočtena jako kombinovaná. Uvedená
nejistota je rozšířená nejistotq která byla vypočtena s použitím koeficlentu rozšíření k=2, což odpovídá hladině
spolehlivosti přibližně 95%.

Pozn.: a) Před Zkouškou byl vývrt chrl2 poškozen - rozlomen v podélném směru na 3 části. Vývrt
byl pro účely zkoušky slepen silikonovým tmelem.
b) Po 50 cyklech byl zaznamenán rozpad čela a částečný rozpad dna u vzorku CHRLI.
Zkouška byla ukončena.
c) Po 75 cyklech byl zaznamenán rozpad dna u vzorku CHRL2.

Odpady po cyklech - metoda C
::: - ""—'HR"

4000
a i Mr- CHRL2

3500 i-—

3000

2500 :

2000

1500

1000

500 '"·' _ _ ,=_ -.==mk
KO

O 25 50 Počet cyklů 75

Graf l: Průběh odpadů po cyklech CH.R.L. - metoda C

11



ČVUTv Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, 166 08 Praha 6 Tel..'

12



Cvutv Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, 166 08 Praha 6 Tel.:

13



ČVUT v Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, 166 08 Praha 6 Tel..'

3.5 ZJIŠŤOVÁNÍ ALKALICKO-KŘEMIČITÉ REAKCE POMOCÍ

URANYLACETÁTOVÉ ZKOUŠKY

Datum zkoušky
Zkoušku provedl
Zkušební vzorky
Prostředí zkoušky

q 4. 9. 2017 - 7. 9. 2017
Ing. Daniel Dobiáš, Ph.D., Ing. Tomáš Mandlík
části vývrtů vi-b, V3-B, chrli a CHRL2
teplota 21 °C, vlhkost 49 %

Alkalicko-křemičitá reakce (ASR) nastává v betonu tehdy, když alkálie z cementu, příp.
dalších složek betonu, nebo z vnějších zdrojů reagují s oxidem křemičitým obsaženým
v určitých druzích kameniva za vzniku gelu alkalických silikátů. Typickou vlastností tohoto
gelu je, že absorbuje vodu a nabývá na objemu. Toto nabývání může být pak příčinou vzniku
trhlin v zrnech kameniva a betonu a konečně i příčinou rozpadu betonu [B].
Aby tzv. alkalická reakce nastala, je nezbytné naplnění tří podmínek [B]:

· přítomnost dostatečného množství alkálií v betonu,
· přítomnost reaktivního kameniva v betonu,
· přítomnost dostatečného množství vlhkosti.

Uranylacetátová zkouška
Na rozlomených vzorcích bylo provedeno zjišťování možné přítomnosti alkalicko-

křemičité reakce v betonu pomocí uranylacetátové zkoušky. Zkouška byla rovněž provedena
na referenčním vzorku, u kterého máme přítomnost alkalicko-křemičité reakce prokázanou.
Při této zkoušce se zjišťuje přítomnost reakčního produktu alkalicko-silikátové reakce (ASR)
a to ASR gelu.

Tento gel je tvořen v podstatě z oxidu křemičitého, alkálií (sodíku a draslíku), vápníku a
vody. Hlavně gel, který absorbuje vodu, rozhoduje o objemových změnách souvisejících s
ASR. Gel se může vyskytovat ve velkém či malém množství v kamenivu, dutinách kameniva,
vzduchových dutinách, prasklinách a na vnějších površích betonu. Po nanesení uranyl
acetátového roztoku na povrch obsahující gel iont uranylu nahrazuje alkálii v gelu, a tím
začne vydávat charakteristické žluto zelené zabarvení, je-li pozorován ve tmě pod
ultrafialovém záření s vlnovou délkou 254 nm. ASR gel fluoreskuje mnohem jasněji než
cementová kaše vlivem větší koncentrace alkálií a následně iontů uranylu v gelu [8, 9].
Uranylacetátová zkouška byla provedena podle postupu uvedenému v AASHTO T 299-93
[lOj.

Při zkoušce byly vzorky rozlomeny na části, aby byla vytvořena čerstvá lomová plocha.
Tato lomová plocha byla opláchnuta vodovodní vodou a na povrch byl nanesen roztok
uranylacetátu. Po působení roztoku 3 - 5 minut byl povrch lomové plochy opět opláchnut
vodovodní vodou. Následně byl povrch betonu prohlížen v temné komoře pod UV zářením
(byla použita UV lampa s vlnovou délkou 254 nm).

Při osvitu UV zářením by se přítomnost ASR gelu projevilo tak, že gel žluto zeleně
fluoreskuje. Vzorky před a po zkoušce zjišťování přítomnosti ASR viz Foto 10 - Foto 17.

14



ČVUT v Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7. /66 08 Praha 6 Tel '

15



ČVUTv Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, 166 08 Praha 6 Tel. .'

..

b

r 0

tí

E'},
m

Ĺ
'!

Foto 13: celkový pohled na části vzorku V3-B při uranylacetátové zkoušce pod UV zářením
s prokázanou přítomností alkalicko křemičitého gelu - žlutozelená fluorescence — svítí

reakční lemy kolem zrn hrubého kameniva - viz žluté šipky

16



ČVUT v Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, /66 08 Praha 6 Tel. .'

Foto

Foto

17



ČVUT v Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, /66 08 Praha 6 Tel.:

Foto 16: ASR

)
q ,q0' MP

!'.

l
K ·

N
W'~'

Foto 17: celkový pohled na části vzorku CHRL2 při uranylacetátové zkoušce pod UV
zářením s prokázanou přítomností alkalicko křemičitého gelu — žlutozelená

fluorescence — viz žluté šipky

18



Cvutv Praze, Kloknerův ústav, Šolínova 7, 166 08 Praha 6 Tel. .·

Na základě provedené uranylacetátové zkoušky a našich dlouholeých zkušeností
s touto zkouškou, lze konstatovat, Že ve všech vzorcích byla prokázána alkalicko-křemičitá
reakce.

Ve vzorcích V3 a CHRL 2 byla pozorována iýrazná Žlutozelená j/Zuorescence téměř
p celém průřezu čerstvého lomu, tudíŽ se domníváme, Že u těchto vzorků je alkalicko-
křemičitá reakce v pokročilém stádiu.

U vzorků VI a CHRL 1 byla Žlutozelená j7uorescence rovněŽ pozorována u několika
zrn hrubého kameniva, ale y menším rozsahu neŽ u vzorků V3 a CHRL 2.

Pozn.: Je třeba brát v úvahu, že prováděná kolorimetrická zkouška má orientační charakter.

19



Customer: COLAS CZ, a.s.

Locatbn: Most Davle ev.č. 140-001

"" (P1/
cmbor' Ing. František Kiml

"A' n OPj

n- tmí' 7

l
\2m
Us

Filo $|Qlľage:

Pr~ ~0 OvA 1¥-001



Quickscan: Feľro02.XFF

Date l Time:

o nm

2017-08-30 09:27:00 Bar 14mm SSN: 0-90112

5000 mm

O

100 j i:

[mm]

Qukkscan stmím (fiŕst gl~)'

MiNnum cbve%m
Maxhium c¢Nwap:

Mean Cuve~:
StandaM Deviation:

CutOff:
#Bm at Cut-CNf:

63mm
77 mm
69 mm
7 mm
100 mm
3

100 mm
3
100 mm
3
100 mm
3

COLAS CZ, as.

Locatbn: Most Davle ev.č. 140-001 Opmtoc Ing. Fmntišek Kiml

""' tz&', &KU'

> (^ % ^^)

Fk

PV«0¢t: ~ Kdeev.C 1~01

K



Quickscan: Ferro03.XFF

Date /T1me: 2017-08-30 09:28:00

O

Bar 14mm SSN: 0-00112

5000 mm

[min]

Quickscan StMktics (fiEt guesl6):

Minimum C0¥6~:
Maximum cbv0m0:

~ CoveľWe:
Standwj Deviaôon:

Cut-Off:
#Baľ8 at Cut-Off:

65 mm
78 mm
71 mm
5 mm
100 mm
4

100 mm
4
100 mm
4
100 mm
4

Customer: COLAS CZ, a.s.

Locatbn: Most Davle ev.č. 140-001 Operakx: Ing. FraMšdc Kiml

"""" dáj J'VdLČ

>4Síu, (~ )

Fik c;=7m\1D4.00-1\prp001aF~w.xFF

~ OvA 10¢-001



Cwtomt: COLAS CZ, a.s.

Locatbn: Most Davle ev.č. 140-®1 Opemtoc' ing. František Kiml

'bmm"n' L,("u OPf ( Kevk "mm- 0i°j

Fila Stor890:

pvopct: ~ ~wA 104·Wt

)j": >"'



Quickscan: Ferro05.XFF

Date l Time: 2017-08-30 09:41:00

O mm

O

Bar: 10mm SSN: 0-00112

5000 mm

-',' l)) ,' ,i, ) ,
l l

,

) l
l '

i

n

'l

' ' jí. i', i) íl , ,l ' |l ,i "
100t , .í? ) ), .||j j

[mm]

Quickscan (first ýbc$$)'

kMmwn coveme: 24 mm
Maximum 58 mm

Mean Coverege: 39 mm
Standard Deviation: 13 mm

Cut-Off: 100 mm
#Bars at CuMj'ff: 20

100 mm
20
100 mm
20
100 mm
20

Customer COLAS CZ, a.s.

Locaňon: Most Davle 6v.č. 140-001 Cµťakx' ing. Franúšek Kiml

Comment d/to Qp ¢\1¶ N(W f Eur" V
(

~

File Siqw0:

Ph*C$l: NbU Dwk 8VĽ ¶04-001



Qůickscan:

Date l Tme:
O mm

_i

Ferro06.XFF

2017-08-30 09:42:00 Bar: 14mm SSN: 0-00112

5000 mm

:

Ň

- , i

1QQ l

j l I I

[mm]

Qukkscan Stadstics (NM guess):

Minimwn C~a0e: 37 mm
Maximum Cwetage: 91 mm

Mean Cove~: 53 mm
Standard Duviatkn: 12 mm

CľkOff: 100 mm
#Bars d CůEDff: 19

TI: 100 mm
#BmatT1: 19

t2: 100 mm
at T2: 19

T3: 100 mm
#Bar8 at T3: 19

Customer: COLAS CZ, a.s.

Location: Most Davle ev.č. 140-001 Opemtot ing. František Kiml

"""" d/to/ p á'ĺáj, " c""gj

" b-at'

Fllo C:\201 7-1\1~0-1\P®001aFärrm.xFF

Prokct: tmt Dmňe OVA 104-0'0(



Qulckscan: Ferro07.XFF

Date /Tne: 2017-08-30 09:42:00
O mm

,-L

Bar: 14mm SSN: 0-00112

5000 mm

]
100) j ' , ,

[mm]

Quick StMisbcs (fhrt guess):

1\Mmum CUveme:
Maximum CovefWÉg:

Mean Cuvmge:
StaMard Dgviatbn:

Cut-Off:
#Ban$ at CuE-Off:

7 mm
90 mm
67 mm
19 mm
100 mm
19

100 mm
19 l
100 mm
19 ;
100 mm
19

Customer: colas CZ, a.s.

Location: Most Davle ev.č. 140-001 Opemtoc irig. František Kimj

""' &j U DUC

" b '"<.
6~

File

mm: ~ dmcwa 10+001



Qukkscan: Ferro08.XFF

Date /Tkne: 2017-08-30 09:43:00 Bar: 14mm

O mm

°")"

SSN: 0-00112

5000 mm

j

F

L

100 ;

[mm]

CUckscan Sktistks (finšt '

MiNmum Coved%e'
Maxknum Cuverage:

Mean Cwerage:
Standmd Dgviauon:

CtA-Off:
#Bars at Cut-Oň:

14 mm
83 mm
66 mm
26 mm
100 mm
6

100 mm
6
100 mm
6
100 mm
6

Customer: COLAS CZ, a.s.

Location: Most Davle ev.č. 140-001 Opetator' ing. František Kiml

r ,W""'"' d'b l Ĺ)A 6¢ue

4S"~,

File Storay: c:\2077-1\104.00m\p®0012\F¥ľo00xFF

Pf¢NcI: Mat dmo ovA m-m



lmagescan: Ferro09.XFF

Date /Tkne: 2017-08-30 11:24:00 SSN: 0-00112 [mm]

, ?, ,,,|,,,,|':?,,|,a,R,,!,,,, Ez|!|l|lr°¶

100 J ,

ľ
_ r" ·
_
_

0
0200 ,

P

_

;

_

l
b

1300 -Ĺ ·

E

i

400 -T
"7

F

b

Ť

500

_

U

COO

Customer: COLAS CZ, a.s.

LocUon: Most Davk ev.č. 140-001 Opemor- Ing. František Kiml

LA 'TK
,,

l

" ho(A^ I 43 ,j?.

Fla c:\m?-m¢k4©0-1\pg00012\FwĽmxFF

Pm»d: MX Dmh



Quickscan:

Date l Tkne:

O mm

O l

Ferro10.XFF

2017-08-30 11:26:00 Bar: 14mm SSN: 0-00112

6000 mm

l

100 l

[mm]

Quickscan Statistics (ň'st guess)'

MiNnum CovwagEĽ
Maxinům Cbvera0e:

Wan
StaMařd Deviation:

Cut-OfE
#Barlg at Cut-Off:

47 mm
47 mm
47 mm
O mm
100 mm
1

100 mm
1
100 mm
1
100 mm
1

Customer: COLAS CZ, a.s.

Locatbn: Most Davle ev.č. 140-001 opeMor: Ing. Fmntlšek Kiml

""' d'ío/ ÚoMwb"

.nVÝ"PNJ" Po ht.

Filo

~ ~ ¶O+QO1



Quickscan:

Date /Tkne:

O rmn

O """
b

Ferro11 .XFF

2017-08-30 11:27:00 Bar: 14mm SSN: 0-00112

5000 mm

,
IDO ň|

[mm]

CMkkscan SMstks (ňrst gims):

MiNmum Ccmrage:
Maximum Cmmge:

Mean Cuv~:
StandM Deviation:

Cut-Off:
#8ars at Cut-Off:

77 mm
82 mm
79 mm
4 mm
100 mm
2

100 mm
2
100 mm
2
100 mm
2

Cuswner. COLAS CZ, a.s.

Location: Most Davle ev.č. 140-001 Operator' ing. František Kiml

"' m l

~ 8~

uuo Smgo:

~

¢:\2U17-1\1¥~1\pq®012\mm LXFF

Mom Omnk m-oai



Quick$can: Ferro12.XFF

Dato l Tíme:

o mm

2017-08-30 11:37:00 Bar: 14mm SSN: 0-00112

5000 mm

O

—1

100

[mm]

Qujck8can StatMks (ňř8t gms)'

Minimum
Maximum

Cbmage:
StmdaM Deviaticn:

CuR-Off:
8'Bars at Cut-Off:

24 mm
91 mm
59 mm
17 mm
100 mm
13

100 mm
13
100 mm
13
100 mm
13

Cmomer: COLAS CZ, a.s.

Locatbn: Most Davle ev.č, 140-001 Opomtor' ing. František Kiml

"""' dá,, fb u uíi1&

" zt~,
('i'r«r~)

Fik c:\2017-1\1Ů4-®-1\mmlaFer(Q12»F

prýeď Mnňo WA 104-ÓQ1



Quickscan:

Date l Tim:

O mm
l

O '

Ferro13.XFF

2017-08-30 11:37:00 Bar: 14mm SSN: 0-00112

5000 mm

100 )
I

[mm]

Quickscan Statktics (nmgue88):

Minhům Coverage:
Maximum covelme:

MeanCcm+:
Standard Dwiation:

CuE-Off:
#Bars at Cut-Off:

19 mm
42 mm
29 mm
8 mm
100 mm
5

100 mm
5
100 mm
5
100 mm
5

Cu8to~: COLAS CZ, a.s.

LocUon: Most Davlo ev.č. 140-001 Operator Ing. František Kiml

""' dh/ Ňr&ic"
" b - h ÁVL

l

Fik

mµct: Mm DMe ev.ó, 104-001



Quickscan: Ferro14.XFF

Date l Time: 2017-08-30 12:55:00 Bar: 14mm
O mm

SSN: 0-00112

5000 mm

°)

100 L l

[mrňj

QtNkscan Statk&s (ňí$t guess):

Minimum Cov~:
Maximum CcNeť!:

MeanCbve~:
Standam DeMation:

Cut-Off:
#Bars at Cut-Oft

91 mm
92 mm
91 mm
1 mm
100 mm
2

100 mm
2
100 mm
2
100 mm
2

Customer: COLAS CZ, a.s.

Location: Most Davle ev.č. 140-001 Opemboc Ing. František Kiml

, r 0ě6 (L/c Eik Nsu¢ Ej m L_
m "q'c% Ý'E>- t j1'

bo 4oq ~, · r

l
File Stwaäe: C\2017-1\1~0-1\P®001&Fem14.XFF

pxým ~ Kvk ev.í 1D4-0QF



Qulckscan:

Date l Time:

O mm

O

Ferro15.XFF

2017-08-30 12:56:00 Bar: 14mm SSN: 0-00112

5000 mm

.__.Ĺ

)
1®

[mm)

Quickscan StatMics (NSt guess):

Minh)ljm CcMgme:
Mam)um Cbvemge:

Mean CXNe~:
Standard Deviation:

Cut-Oň:
#Bars at Cid-Off:

O mm
O mm
O mm
O mm
100 mm
O

TI: 100 mm
*Bar8 m TI: O

T2: 100 mm
#BaRB at T2: O

T3: 100 mm
#Ben: at T3: o

Customer: COLAS CZ, a.s.

Locaúon: Most Dade ev.č. 140-001 Opemtot Ing. František Kiml

""" ddi/
'=' A) '60~

File Stôrago: C:\2017-1\1 µ-0Q-1\p¢j®omF0m15j<FF

No}ed: Mq9l w.C mom



MINISTERSTVO DOPRAVY

, " Odbor pozemních komunikací' nábř. Ludvíka Svobody 12122, no IS PRAHA 1

č.j. : 63/2013-120-TN/3

V souladu s Metodickým pokynem Systém jakosti v obom pozemních komunikací - část IU2 -
průZkumné a diagnostické práce čj. 20840/01-120 ve znění změn č.j. 30678/01-123, č.j. 47/2003-
120-RS/l, 174/2005-120-RS/1, 678/2008-910-IPK/I, 980/2010-910-IPK/1 a, 1/2Q1'3-120-TN/1
Ministerstvo dopravy - odbor pozemních komunikací

vydává

OPRÁVNĚNÍ
k provádění průzkumných a diagnostických prací souvisejících s výstavbou, opravami,

údržbou a správou pozemních komunikací

číslo 304/2013
pro

Ing. Františka K i ml a
Datum narození : 21. 11. 1965
Bydliště
Ulice :
Obec/město :

. PSČ :Tel./fax. :

Tyršova 1395/4
Kladno
272 01

Zaměstnavatel/ňrma : Pontex, spol. s r.o.
Ulice : Bezová 1958
Obec/město : Praha 4 - Braník
PSČ : 147 14
Tel./fax. :
e-mail :

Oprávnění se vztahuje na provádění diagnostického průZkumu silničních objektů.

Oprávnění platí do 07. 2018

V Praze dne 8. července 2013

,ŠNo do%
új ', A " YC

í ,:

.22 -

Mgr. Václav MÚz
předseda komise

Iňg. Milan Dont, Ph.D.
ředitel odboru

pozemních komunikací



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 20423

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona Cnr č. 360/1992 Sb.

Ing. Tomáš Míčka
jméno a při"jmeM

660503/0432
rodné číslo

q

" ~

je

autorizovaným inženýrem

v obom

mosty a inženýrské konstrukce
zkoušení a diagnostika staveb ·

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0005724

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk

. Autorizace je udělena ke dni 6.1.1998ť&';:T'n%

%3j : předseda ČKAIT



Prohlidka ložisek

Most ev. Č. 104 - 001
Most přes řeku Vltavu v obci Davle

PROHLÍDKA LOŽISEK

Zpracoval:

Ing. Petr Matoušek,
Pontex, spol. s r.o.

Strana 1 z 7



Prohlídka ložisek

objekt: Most ev. č. 104-001
Okres: Praha - |Západ

Prohlídku provedla firma:
ProhIIdku provedl:

Datum provedení prohlídky:

PONTEX, s.r.o.
Matoušek Petr, Ing.

16.8.2017

Počasí v době prováděni prohlIdky: oblačno až zataženo
Teplota vzduchu: 24 'C

A. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Nosnou konstrukci mostu tvoří spojitý nosník o pěti polích z předpjatého betonu. příčný řez
hlavní nosné konstrukce je tvořen nekonvenčně dvěma různými typy, jedná se o komorový
průřez a dvoutrámový průřez. Komorový průřez se nachází v prvních 4 polích; dvoutrámový
průřez tvoří poslední páté pole. podélný sklon nosné konstrukce je 4,0 %; příčný sklon činí
2,0 %. Most byl postaven techno]ogij postupného vysouváni. Tento postup výstavby byl
uplatněn na prvních čtyřech polích s komorovým průřezem; páté pole s dvoutrámový
průřezem, lokalizované na pravém břehu, bylo vybudováno na pevné skruži. Na spodní ploše
konzolových částí se nachází zabetonované pIechy, jež měli sloužit pro kotvení vodovodního
řadu. Vodovodní řad nebyl nikdy realizován. Ložiska mostní konstrukce jsou hrncová. Na
opěře 01 se nacházejí pevná ložiska; na druhé opěře a všech piHřích se nacházejí ložiska
posuvná. Na opěře 01 se nachází mostní závěr s jednoduchým těsněním spáry. Na opěře
06 je zabudován dvoulamelový mostní závěr typu 3W.
Cílem prohlídky bylo zjištění stavu ložisek na opěře 01. Prohlídka ložisek byla provedena z
terénu. Prohlídka byla zaměřena na zjištěni stavu a funkčnost ložisek od poslední
mimořádné prohlídky z roku 2014. Mimořádná prohlídka v roku 2014 podrobně zmapovala
stav jednotlivých ložisek (při prohlídce byla použita plošiny).

B. STAV A ZÁVADY MOSTNÍCH LOŽISEK

Mostní konstrukce má ložiska na opěře 01 původní ( stáři cca 30 let). Ložiska na opěře 01
jsou pevná a jsou uložena na vyvýšeném železobetonovém bloku opěry, kde jsou uložena na
PVC nebo polyamidových podložkách tl. 10 -15 mm. Tyto podložky jsou vloženy j mezi
klínovou desku ložisek a nosnou konstrukci. Samotná ložiska jsou opatřena nátěry, u kterých
lze na základě vjzuá|nj obhlídky usuzovat na jejich asfaltovou bázi. KIInové desky jsou na
bocích opatřeny nátěry, ale ze spodní části na styku s horní deskou ložiska nebyly žádné
nátěry nalezeny.
Ložisko na pravé straně odpovídá svým stavem stáři 30 let. Na ložisku nejsou viditelná
žádná závažnější poškození, ale ložisko je na konci své životnosti běžně uváděné pro
hrncová ložiska.
Naproti tomu ložisko na levé straně opěry má poškozená venkovní těsněni mezi pístem a
hrncem. Těsněni je potrhané a vytlačené mimo oblast spáry mezi pístem a hrncem.
K znehodnoceni tohoto těsněni došlo zřejmě v důsledku vytlačování vnitřní vložky hrnce.
Vnitřní vložka hrnce je vytlačována z ložiska v důsledku příliš velké mezery mezi pístem a
hrncem ložiska a dochází tak k nerovnoměrnému natáčení a poklesu tohoto ložiska.
Vzhledem k tomu, že pravé ložisko nevykazuje takovéto poškozeni a nedochází k jeho

Strana 2 z 7



Prohlídka ložisek

poklesu, dochází v důsledku poklesu pouze jednoho ložiska k nerovnoměrnému natáčeni
koncové části komorového nosníku, což je nepřípustný stav, který je nutno urychleně
odstranit.

C. ZÁVĚR

Z provedené prohlídky ložisek je zřejmé, že levé ložisko má již silně omezenou funkci.
Vzhledem ke způsobu jeho poškození a k tomu, že již výrobce nepůsobí na trhu s ložisky se
jedná prakticky o neopravitelnou závadu. Stav od mimořádné prohlídky z roku 2014 se
výrazně zhoršil. Dochází k dalšímu vytlačováni vnitřní vložky ložiska, což je zřejmé
z aktuálních fotografii (nově vytlačená vložka má výrazně světlejší barvu). Levé ložisko opěry
1 je v havarijním stavu, neodpovídá platným normám a je nutné provést jeho výměnu za
nové v rámci rekonstrukce mostního objektu. Vzhledem k tomu, že pravé ložisko je na konci
své životnosti a bezproblémové spolupůsobenI ložisek v jedné úložné přímce by mělo být
zajištěno ložisky od stejného výrobce, je doporučeno provést výměnu j pravého ložiska za
nové v rámci rekonstrukce mostu.

Ing. Petr Matoušek
Pontex, spol. s r.o.

Strana 3 z 7



Prohlídka |ož|sek

Opěra 01, levé ložisko - vytlačováni vnitřní vložky, poškoze,né vnější těsněni, koroze klinové desky a
deformace vložky mezi ložiskem a opěrou.

Strana 4 z 7



Prohlídka ložisek

Strana 5 z 7



Prohlídka bžisek

Opěra 01, pravé ložisko - pohled na zdvojeninu PVC nebo polyamidové vložky mezi klInovou deskou
a nosnou konstrukcí.

Opěra 01, pravé ložisko - pohled na pravé ložisko, plošná koroze klínové desky. degradovaný nátěr
ložiska, mezera mezi povrchem opěry PVC vložkou

Strana 6 z 7



Prohlídka ložisek

CeMikáčni sdruženÍ pro personál
us. 'Ä l '. Frmn ¢!Ccl"

·3pcc: C:

CERTIFIKÁT
Certificate

401 - 0170

Ing. Petr MATOUŠEK
DaWn namzer|imaw of Blmb: 1.4, 1976

je certiňkován v oboru koroze a protikmozni ochrany podle požadavků
standardu Std-401 APC:2011hs certiTied in th8 hekl ď qquo8ĺon and comsiôn pmtectlon

accocdingkí the mu¶rements ď Std-401 APC:2011 standatU

Certifikace je piámá
Funkcel Fumíon 8tupeňt Lcv81 dů/cenmcum valid urM:

K'K == ' ==

KTG.C Kmozní sechndog - ccmmé pcMakyl 2 =¢Orrosbn TachmbgM ~M9

KTG.M Korozní teôhnobg - volba meraj l 2 =T8cnno|oµt-~mkům~m~

Kl Komni lnzenýrl 3 05. 2018
Cormlon Englnoer

Datum vydánl/bme dlssue: 8.7. 2013

Ing, Hma Patenwá, Ph.D
fodkěl ~katnmlo cxgánu

vI CMy
podpNs držMio

A cťd|nkačnl sdnjžen[pq'o (APC)p akr'editoväno českým mtMem pm o.ps. (Cia) podb požadtwkú ČSN
En iso/1ec 17024 a je umanou EF NDTµd NDT pracovnikíj

Qu3 Czech Ac=echkmn irmtute. o p b (CA!)tn Mh he 'trquwumcnls of ČSN EN lSOl bEC ¶7Q?4 and nn EF NUT
P 303? hx NDT .

Strana 7 z 7









COLAS
2017/132/S/CCZ

COLAS CZ

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC

Ing. Pavel Hudler
Ředitel divize SilničnI stavitelstvI

Datum narození: 21.9.1966
Bytem: Belgická 1250, Jindřichův Hradec, PSČ: 377 01

v souladu s písm. k) plné moci ze dne 1.1.2017, která mu byla udělena zmocnitelem společností
COLAS CZ, a.s, IČO: 26177005, se sídlem Ke Klfčovu 9, 190 00 Praha 9, zapsaná v obchodnlm
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Č.6556 (dále jen ,Společnost")

tímto dále zmocňuje

Ing. Petera Bobáně
Ředitele oblasti Mosty a monolitické konstrukce

Datum narozenf: 11.12.1983
Bytem: Dukelská 980/254, 017 01 Považská Bystrica, Slovenská republika

(dále jen ,,Zmocněnec")

Zmocněnec je oprávněn v rámci stavební akce ,,11/104, Davle, most ev. č. 104-001, Most přes řeku
Vltavu v obci Davle" podepisovat za Společnost dokumenty související se změnami během výstavby
(dále jen ,ZBV'), a to konkrétně evidenční listy změny stavby včetně jejich příloh, tedy zejména zápisů
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu, pasportizace změn a úprav v ROS, měřické
listy, dok|adove části změny a jiné dokumenty souvisejlcl se zbv.

V Praze dne

Ing. Pavel Hudler

Plnou moc přijímám v celém rozsahu.

Ing. Peter Bobáň

COLAS CZ, a.s.

.

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstř!ku u Městského 8oudu v Praze, oddíl B, vložka 6556



II/104, DAVLE, MOST EV. Č. í04-001. MOST PŘES ŘEKU VLTAVU V OBCI DAVLE
SO 201 - II/104, DAVLE, Most CV. Č. 104-001

Vyjádření AD ke změně v RDS ®
Vyjádření AD ke změně oproti PDPS - výměna ložisek opěry 01, zvětšení rozsahu prací
na opěrách mostu
Projektová dokumentace PDPS byla zhotovena na základě rnimořádné prohlídky mostu z
května 2014 (Ing. Míčka) a z ní vyplývajícího diagnostického průZkumu z května 2015.
Prohlídka odhalila trhliny na opěře 06 a nedostatečný pohybový rozsah ložisek a mostního
závěru na opěře 06. Mimořádná prohlídka doporučila provést diagnostický průzkum opěry 06
a zahájit práce na projektové dokumentaci opravy opěry 06. Dále doporučila zajištění sanace
trhlin podložiskových bloků, kompletní výměnu mostního svršku včetně izolačního systému,
odvodnění a mostního závěru na 01.
Diagnostický průzkum z května 2015 (Diagnostika stavebních konstrukcí, s.r.o.) byl
vypracován na základě požadavků mimořádné prohlídky mostu z května 2014. Byla provedena
diagnostika opěry 06 z hlediska výskytu trhlin. Diagnostika stanovila jáko jednu z možných
příčin poruchy alkalicko-křemičitou reakci kameniva a doporučila provedení doplňujícího
průzkumu ve formě doplňujících laboratorních Zkoušek zaměřených na potvrzení nebo
vyloučení výskytu alkalicko-křemičité reakce kameniva
Na základě doporučení diagnostického průzkumu z r. 2015 byl v rámci probíhající stavby
proveden na objednávku zhotovitele stavby doplňující diagnostický průZkum. Tento průZkum
prokázal výrazný výskyt alkalicko-křemičité reakce na opěře 06 v pokročilém stádiu. Zároveň
byla zhotovitelem, resp. najatým odborníkem, provedena kontrolní prohlídka levého ložiska na
opěře 01, kde byla v projektu PDPS předepsán% zároveň s výměnou poškozeného
podložiskového bloku, repase tohoo ložiska. Tato prohlídka identiňkovala výraznou progresi
poškození ložiska oproti mimořádné prohlídce z r. 2014. Ložisko 'bylo vyhodnoceno jako
nefůnkční a neopravitelné.
Na základě nově provedených průzkumných prací Zhotovitel předložil návrh na změnu řešení,
spočívající zejména ve zvětšení rozsáhu výměny dříku a křídel opěry 06 z důvodu pokročilé
alkalicko-křemičité reakce v betonu opěry a ve výměně podélně pevných ložisek na opěře 01
za ložiska nová důvodu nefůnkčnosti a neopravitelnosti jednoho z nich. Pro výměnu ložisek na
opěře Ol je přitom nezbytné (z důvodu možné realizace dostatečného zakotvení ložisek, resp.
výztuže nových podložiskových bloků do úložného prahu) zvětšit rozsah výměny opěry Ol
(ČáSt úložného prahu opěry, zvětšení rozsahu výměny závěmé zídky a křídel). Součástí
navržených opatření je dále nutná změna podoby dočasného podepření pro výměnu ložisek na
opěře 01, úprava konstrukce dočasného přikotvení mostu při výměně ložisek na opěře 01 a
opatření zohledňující nezbytné zvětšení rozsahu zemních prací v přechodových oblastech
mostu na obou opěrách. "
S uvedeným návrhem řešení autorský dozor souhlasí. Jedná se o nově identifikované
skutečnosti, které nebyly zjištěny při předchozím diagnostickém průZkumu v r. 2015, resp. při
mimořádné prohlídce v r. 2014, které sloužily jako podklad pro návrh rekonstrukce mostu
v PDPS. Realizace těchto prací je nezbytná pro provedení rekonstrukce mostu v kvalitě
požadované zadávací dokumentací. Bez těchto opatření by nebylo dosaženo předpokládané
prodloužení životnosti mostujako celku, a nebylo by možné ani dosáhnout po rekonstrukci plné
zatížitelnosti mostu. af-cityplan s,r.o.

Q MagistrŮ 1275/13

A?
7218

Praha, 30. října 2017 Ing. Tomáš Kubín
AF-Cityplan

AF-CITYPLAN s.r.o., MaglstrŮ 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republlka;
E-mail: cityplan@afconsult,com; Telefon: +420 277 005 500; www.afconsult.com; www,af-cltyplan,cz;
Zapsána v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005
IČ: 473 07 218; DIČ: CZ473 07 218



-SG$-
,,Most v Davli CCZ - Firesta"
COLAS CZ, a.s.
p. Vodňanský
Rubeška 215/1
PRAHA 8 - Vysočany

Praha, 07.11.2017
č.j.: Davle 2017-010
Vyřizuje: Ing. Toman

Věc: ,,Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle" - stanovisko
TOS ke ZBV-2

Dne 06.11.2017 byl Zhotovitelem stavby ( Sdružení ,,Most v Davli CCZ - Firesta")
předložen návrh ZBV - 2 .
Jedná se o stavební práce, které jsou vyvolány jednak viditelným zhoršením stavebního
stavu pevných ložisek mostu na opěře 01 oproti závěru z MMP provedené v roce 2014,
a dále na základě doporučení Diagnostického průzkumu opěry 06, provedeného
v rámci POPS (Diagnostika stavebních konstrukci s.r.o., 5/2015), kdy byla v rámci
realizace stavby provedena doplňující diagnostika obou opěr mostu, a to včetně
laboratorních zkoušek zaměřených na zjištění výskytu alkalicko - křemičité reakce.

Ze závěru Diagnostického průzkumu vyplývá, že:

- Na všech kontrdních vzorcích byl detekován výskyt alkalicko-křemičité reakce,přitom na vzorcích opěry 06 v celém průřezu a v pokročilém stadiu, na vzorcích
opěry 01 pouze v okolí zrn hrubého kameniva.

- Dále byly provedeny zkoušky odolnosti betonu proti vodě a CHRL. Beton opěry 01je hodnocen jako nevyhovujÍcĹ. Beton opěry 06 na zkoušené ĹÍcnÍ ploše při těchto
zkouškách z hlediska normy vyhověl, avšak vzhledem k rozpadu dna vzorku ho z
praktického hlediska nelze považovat za odolný při působení kombinace mrazu,
vody a solí.

SGS Czech Republic, s.r.o. k Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Česká republika
lČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vI. 18205, dne 8.3 1993



sGsl
Po kontrole ZBV - 2 TOS sděluje:
Uvedené práce nemohl Objednatel, jednající s náležitou péčí, ani Zhotovitel v rámci
zadávací dokumentace předvídat. '

zbv je vyvolána:
- zhoršením stavebního stavu ložisek, kdy uběhly již 3 roky od MMP(2014),

která byla podkladem pro dokumentaci pro Zadání stavby
- doporučením z Doplňkového diagnostického průzkumu, který byl zpracovánza účelem zjištění skutečného stavu betonu obou opěr.

S pozdravem,

Ing. Radek dě plné moci

SGS Czec Republic s.r.o.

SGS Czech Republic, s.r.o k Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Česká republika strana 2/2
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vI. 18205, dne 8.3.1993



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: Číslo ZBV:
11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS)' 401 l 1 3
Přeložka veřejného osvětlení

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost "Most v Davli" CCZ - Firesta
zastoupená

COLAS CZ, a.s.
Ke KlIčovu 9 190 00, Praha 9
lČ: 26177005
vedoucí společník

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.
Mlýnská 68, 602 00, Brno
IČ: 25317628
společník

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5
Údaje v KČ bez DPH

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . . ,
zapornych kladných a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00
Udaje v KČ bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00
Udaje v KČ bez DPH

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv č. záporných kladných a Změn kladných celkem

3.3 0,00 76 869,99 76 869,99
Udaje v Kč bez DPH

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00
Udaje v KČ bez DPH

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00
Udaje v KČ bez DPH

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

3 0,00 76 869,99 76 869,99
Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.

stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: S"



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/104, Davle, Most cv. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 401/1 3·3
Přeložka veřejného osvětlení
Strany smlouvy o dílo č. S-0470/DOP/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 10.U5.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Sdruženi ,,Most v Davli CCZ - Firesta",

P"i ohy Změnového istú: Parě č. příjemce
l. Krycí list 1 počet listů
2. změnový list 1 počet listů 1 Objednatel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 2 Zhotovitel
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 3 Projektarit
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů 4 Stavební dozor
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 5 RDK
7. Další doklady 15 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Změna spočívá ve zřízení 2 ks stožárů veřejného osvětlení. Tato změna vznikla v příčinné souvislosti (řetězení změn) se změnou, které byla administrována v
"BV č. 2, konkrétně vznikla jako důsledek výměny ložisek na rekonstruovaném mostě (progresivnI poškození ložisek neumožňující jejich repasováni). Pro

.dně provedení výměny těchto ložisek bylo nutno zajistit výkopové práce u opěry mostu. V rámci rozsahu výkopových prací bylo nezbytné demontovat 2 ks
stávajících stožárů VO, včetně napájecích kabelů (demontáž stožárů je řešena v ZBV 2), neboť tyto stožáry se nacházely přímo v místě výkopových prací. Po
výměně mostních ložisek bylo okolí výkopu u opěry 06 uvedeno do původního stavu, tzn. že byly realizovány 2 ks stožárů veřejného osvětleni (včetně
betonových patek, napájecích kabelů atd.).

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby v přímé návaznosti na Změnu řešenou v ZBV 2.
Změna je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni
změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutnIch hodnot Změn
záporných kladných zápornýc a Změn kladných celkem záporných a Změn kladných

0,00 76 869,99 76 869,99 76 869,99

Podpis vy adřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Jakub vodňanský datum /ň -Ĺ7 . 2c, podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Tomáš Kubín datum 4,z.?. p:0ťĹpi'
F

Stavebnídozor: jméno Ing. Radek Toman da'um tg, b qj' p°d,is

Zástupce Objednatele jméno Be. Zdeněk Dvořák datum 'Z '3 -©L Ac: podpis
Ob}ednate| a Zho!ovite1 se dohodll, Ze u tohoto SU/PS, kletý je 5cjutásti uvedene Stavby. budou provedeny Změny. jež f5OLl podrobrsé popsány. zduvodnény, dokjádô

Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list předMavuje dod
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Sm|ouvä nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslu
zas:oupenl Objednatele a Zhotovite!s své Podf)|$V.

°'j"'""'"' j " ' j(Oprávněna osoba Ob ednatele) jméno Martin Herman datum podp s

Zhotovitel (colas cz, a. s.) jméno Ing. Peter Bobáň datum Iq NPodPi'

Zhotovitel (F|RESTA;,F:::';:::)°'""k"' jméno Ing. Pavel Borek datum 4,?. iLLí /,¥ podpis

Cislo pa



Příloha Č.3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3
Název Stavby:
ll/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle

Číslo SO/PS/Č. Změny: 401/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Přeložka veřejného osvětlenI

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat
619 492,20

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus.

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údäe v KČ bez DPH

Cena všech Změn záporných Cena všech Změn kladných v Rozdíl ceny SO/PS po všech
v předchozích Změnách na předchozích Změnách na C?na SOfPS po :š?ch předchozích Změnách a ve

predchozich Zmenach .SO/PS SO/PS Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnUmontážni práce 0,00 0,00 619 492,20 0,00

r" """" "" " ' j

. . . . Cena všech Změn kladných Cena všech Změn kladnýchCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . .
. . . na SO/PS (predchozich a na SO/PS k cene SO/PS dlezapornych na SO/PS ldadnych na SO/PS ,navrhovaných) Smlouvy v %

7 8 -zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)"100

stavebnUmontážni práce 0,00 76 869,99 76 869,99 12,41%

Cena SO/PS v této ZBV a do této ZBV: l ldha íl Kŕ ňPl4

Cena SO/PS po této ZBV:

Cena všech Změn záporných Rozdíl ceny SO/PS po této Rozdíl ceny SO/PS po této
na SO/PS (předchozích a Cena SO/PS po této Změně Změně oproti ceně SO/PS Změně oproti ceně SO/PS

navrhovaných) dle Smlouvy dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavebnUmontážni práce 0,00 696 362,19 76 869,99 12,41%

Údeýev Kč bez DPH

Vyjádření(souhlasÍm x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Souhlas Jméno Datum Podpíš

Zhotovitel: SOUHLASÍM
(Stavbyvedoucl)

projektant: SOUHLASÍM
(Autorský dozor)

Stavební dozor: SOUHLASÍM

jakub vodňanský

Ing. Tomáš Kubín

Ing. Radek Toman

Zástupce Objednatele SOUHLASÍM Bc. Zdeněk Dvořák

A2

/ňzjt

e3m-)%
Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

SOUHLASÍM Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MB" '23jy(je)



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3
Evidenční číslo a název stavby: 11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 401 - Přeložka veřejného osvětlení č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 401 - Přeložka veřejného osvětlení Skupina Změn: 3
Poř. č· Kód položky Měr. Množství Množslví Množství Cena za m j v Cena celkem ve 7měn? Změny Cena celkem ve Rozdíl cen Rozdíl cen

pol. jedn ve ve . zaporne v kladné v KČ Změně v KČ celkem v Kč celkem v %
SO 401 - Přeložka veře:ného osvětlerň ' Smlouvě Změně rozdIlu Kc Smlouvě v KČ KČ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

jednoduchý ohraněný, ocelový, přírubový, oboustranně žárově zinkovaný stožár
01.01 pro veřejné osvětlenI ELTODO OSP 080-43 s dvířky, pro výšku svítidla 8m, bez ks 8,000 10,000 2,000 11 869,23 94 953,84 0,00 23 738,46 118 692,30 23 738,46 25,00

výložnÍku

01.02 Montáž osvětbvaciho stožáru ocelového přírubového délky 8m, bez zemních ks 8,000 10,000 2,000 2 489,72 19 917,76 0,00 4 979,44 24 897,20 4 979,44 25,00prací

01,03 Uliční výbojkové svítidloSchroeder Safír 1, osazené vyskotlakou sodikovo|jvýboikou son-t PIus 70w ks 8,000 10,000 2,000 5 637,10 45 096,81 0,00 11 274,20 56 371,01 11 274,20 25,00
01.04 1Montáž výbojk. svítidla na osvětlovací stožár ks 8,000 10,000 2,000 521,43 4 171,46 0,00 1 042,86 5 214,32 1 042,86 25,00
01.05 Elektrovýzbroj stožáru, svorkovnice tvo SCHM 1-16 ks 8.000 10,000 2,000 566.84 4 534,73 0,00 1 133.68 5 668.42 1 133,68 25,00
01.06 1Montáž e|ektrovýzbroie osvětbvacího stožáru jednoramenného ks 8,000 10,000 2,001) 992,76 7 942.05 0,00 1 985,51 9 927.56 1 985,51 25,00
01.07 Kabel CYKY j 4x10 m 340,000 410,000 70,000 i21,04 41 153.97 0,00 8 472.88 49 626.85 8 472,88 20,59
01.08 Uloženi kabelu CVKY 4X16 do ochranné frubkY KF 09063 m 340.000 410,000 70,000 39.93 13 576,02 0,00 2 795.06 16 371,08 2 795,06 20,59
01,12 Trubka dvouvrstvá ohebná Kopollex KF 09063, řjrůměr 63/52mm m 340,000 410,000 70,000 29.28 9 955,75 0,00 2 049,71 12 005,46 2 049,71 20,59
01.13 Trubka dvouvrstvá ohebná Kopo(1ex KF 09110, orůměr 110/94mm m 10,000 80,000 70,000 56,06 560,58 0,00 3 924,05 4 484,63 3 924,05 700,00
01.14 Položeni chráničky Kopollex KF 09110 do země m 10,000 80,000 70,000 107.26 1 072,62 0,00 7 508,31 8 580,92 7 508,31 700,00
01.15 Trubka dvouvrstvá ohebná Koooflex KF 09040 průměr 40/32mm m 41,000 111,000 70,000 18,32 751,14 0,00 1 282,44 2 033,58 1 282,44 170,73
OZ01 ,jednoduchý ocelový stožár VO, výška 8m ks 8,000 10,000 2,000 l 241,73 9 933.83 0,00 2 483,46 12 417,28 2 483,46 25,00
02.02 ,jednoramenný výložník, délka 2m ks 8,000 10,000 2,000 659,23 5 273.82 0,00 1 318,46 6 592,28 1 318,46 25,00
02.03 SvItidlo výbojkové 70w na vYbžniku ks 8,000 10,000 2,000 259.93 2 079,46 0,00 519,87 2 599.33 519,87 25,00

Nové položky - JC dle OTSKP-SPK 2017 0,000 0,000 ,
101 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (830) M3 0,000 0.000 0,720 3 280,00 0,00 0,00 2 361,60 2 361,60 2 361,60 100.00

Betonový základ pro stožár VO (60OX6DO. hl. 1000) 2 ks

CELKEM 619 492,20 0,00 76 869,99 696 362,19 76 869,99 .



Ph1oh8 č. 5

přehled zařazenĺzmén do skupin (Udaje v kč bez dph)
Názov a evldgnčnÍ čÍslo Stavby: 11/104, Dwle, Most cv. č. 104-001, Most přes kku VlWvu v obci D8vĺc

l jmµčá wnluvnl čárlkn bož rozorvy 8 DPH 46 625 012,97 6m32,36 Sum Zmon kMnych a Změn lápômých Sb&wW1hmhn IB ¶6 8kuplmy S ntja
skuNny 3 e skuµt¶y 4 10 M7 hoq,q3 9-172n1}"1qo 8bdoWn[ňmHu 50 % yd Bkuplnu 3 (oumn obo. hodrM) »;35% hodMR} 0,00%

2-1 .U! ay AktiúW Bmluvnf umu (wm oKvby) q17 m,w SO % p¢d hodm) om )3u? 000 am

mvby) g6s 504,Kt zákonný llmlt 30 % pro Skupinu 3 Sum hodnot Změn kladných Změn
Ek1'0,3 H7 s(ň,iw . 1j218402M

3-,2'1 ř¶CC1- Pr«onto ímhny Ptd]a1v ·mluvnl ¢4bthV IZ2,W)G SKupinu 4 "ápomych pro Skupinu 3 q Skupinu 4

·1:"r| )'9(Xj tmôn m I) 0M% 11-1'D,G UkonnýllmH so % pro SkuNnu 3 q Skupinu 4 23 312 506M

i'"":'""
cN _ -1· -7- ·3- ·4· -6-

Vy mim Z_mnů "&äA Namytntm ZnMoY mMlmN

přocmmnf procmN ' l"""9um"změn ~ny áNÔtlY ůWno 7môn z,Mny změny vyµdh,n| sum Změn Bum zimny zmóny mkubm Upomýehm mbidmb
zby . Změny Zmhny zmóny zmé"y zápomýeh ,áporM klndnó úporných ZMn Změn Upom6 khdnó Změn HmhSO L Nwev som /pNdmě1 zmeny Upornó kkdná Hodm ZBV Hpomó ĹdAdhó změn jRpmM WdM (-ŕ) Z~y · z'Muy ~ apomýeh (ik Mb" 16%

(") (+) C") (+) l Umk
khdnýoh (-j (°) (") kbdM kkdnych zmónkhdných ŕ) l') = mm 000)

It jr i'j čkmummw mum ;7 ' n :x ii" :-6 -"l-:- - "- !1 - '·1j"lw c ;"p.je Ele. k u Ir-n íl ;pi
Mowi 141

" " rom Vkwni wcbd 11803101M 10 387 80om 0,00 om om am U(M OX -1 415 309,6 i1803101N 26m% 10 387 mm 13 218 402,84 om om om om o,m om

201 , lW'nt wYE m-ooi mimuoommhj MS om 509 404,00 509 404,00 0,00 0,0'0 0,00 0,(X) om 0,01) om 509 404,00 1,09% 5094UOO 509404,® CLOD om om om O,® 0,00 om

201 2 Most WE m-ou lvýmMy dňklj a kfiCl'D&ý. výměna 132isék -1 415 300.05 11 216 827.89 9 BOI 526.94 0,(X) 0,CXJ 0,00 (LOD om O,® - 1 415 300,95 112(6&27,89 24,06% BOl 526,M 12 632 12&85 - - - Ľ . .

401 3 PT0fožke vôN)n6ho l pMcmca VO v om 76 869,99 76 869,99 - - - - 0,(xj 76 869.99 0,169'. 76 869,09 76 869,99 - - - - . .výMny ijtm'č, alm a KMd

t

· W - l

: Ĺí
ŕ .
k

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo změny stavby: 3

11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obciNazev a evldencnl cislo stavby: Davle
Název stavebního objektu l
provozního souboru (SO/PS): Prelozka verejneho osvetleni
Číslo SO/PS l číslo změny 401/1
SO/PS:

Součást dokumentace ZBV

DOKLAD ANO .
(počet listů) NE - Ulozeno

Rozpis oceněni Změn všech položek - pro ZBV č. 3 2

Zápis z KD Č.4 konaného dne 24.10.2017 7

Ohlášení změny stavby 2

Vyjádření AD ke změně oproti POPS z 21. 2. 2018 1

Stanovisko TOS k ZBV 3 ze 7. 11. 2017 1

Fotodokumentace 1

Substituční plná moc 1

Počet listů celkem 15

Stránka 1 z 1



Rozpis ocenění Změn všech položek - pro ZBV číslo: 3

Evidenční číslo a název stavby: 11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ČÍslo a název SO/PS: SO 401 - Přeložka veřejného osvětlenI č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 401 - Přeložka veřejného osvětleni

or. . . . Měr. Množství Množství Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny Změny Cena celkem ve Rozdíl cen Rozdíl cenP " č Kód polozky Popis položky . ve ve . záporné v kladné v KČ Změně v Kč celkem v Kč celkem v %
pol. jedn· Smlouvě Změně rozddu Kč Smlouvě v KČ KČ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
01 Materiál a jeho montáž

jednoduchý ohraněný, ocelový, přírubový, oboustranně žárově zinkovaný stožár
01.01 pro vekjné csvětlenI ELTODO OSP 080-43 s dvířky, pro výšku svÍtidla Bŕn, bez ks 8,000 10,000 2,000 11 869,23 94 953,84 0,00 23 738,46 118 692,30 23 738,46 25,00

výlozniku

01.02 MontáZ osvětlovacího stožáru ocelového přírubového délky 8m, bez zemních ks 8,000 10,000 2,000 2 489,72 19 917,76 0,00 4 979,44 24 897,20 4 979,44 25,00prací

01.03 Uhčnl výbojkové svitidloSchroeder Safír 1, osazené vyskotlakou sodíkovcx' ks 8,000 10,000 2,000 5 637.10 45 096,81 0,00 11 274,20 56 371,01 11 274,20 25,00výbojkou son-t Plus 70W
01.04 Montáž výbojk. svÍtidla na osvětlovací stožár ks 8,000 10,000 2,000 521,43 4 171,46 0,00 1 042,86 5 214,32 1 042,86 25,00
01.05 Elektrovýzbro stožáru, svorkovnice typ SCHM 1-16 ks 8,000 10,000 2,000 566,84 4 534,73 (LOD 1 133,68 5 668,42 1 133,68 25,00
01.06 Montáž elektrovýzbro e osvětlovacího stožáru ednoramenného ks 8,000 10,000 2.000 992,76 7 942,05 0.00 1 985,51 9 927,56 1 985,51 25,00
01.07 Kabel CVKY j 4X10 m 340,000 410.000 70.000 121,04 41 153,97 0.00 8 472.88 49 626,85 8 472,88 20,59
01.08 Uloženi kabdu CVKY 4X16 do ochranné trubky KF 09063 m 340,000 410,000 70.000 39,93 13 576,02 0,00 2 795.06 16 371,08 2 795,06 20,59
01.09 Kabel CVKY j 5x2,5 m 467,000 467,000 0,000 37,58 17550,18 0,00 0.00 17550,18 0,00 0,00
01.10 Uloženi kabelu CVKY 5x2,5 do ochranné trubky KF 09040 m 41,000 41,000 0,000 39,93 1 637,11 0,00 0.00 1 637,11 0,00 0.00
01.11 Uložení ochranné trubky s kabekm do země m 63,000 63,000 0,000 107,26 6 757,48 0,00 0,00 6 757,48 0,00 0,00
01.12 Trubka dvouvrstvá ohebná Kopoflox KF 09063, průměr 63/52mm m 340,000 410,000 70,000 29,28 g 955,75 0,00 2 049,71 12 005,46 2 049,71 20,59
01.13 Trubka dvouvrstvá ohebná Kopofkx KF 09110, průměr 110/'94mm m 10.000 80,000 70,000 56,06 560,58 0,00 3 924,05 4 484,63 3 924,05 700.00
01.14 Pdoženíchráničky Kopoflex KF 09110 do země m 10,000 80,000 70,000 107.26 1 072,62 0,00 7 508,31 8 580,92 7 508,31 700,00
01,15 Trubka dvouvrstvá ohebná Kopoflex KF 09040 pnůtněr 40/32mm m 41 ,000 111.000 70,000 18.32 751.14 0,00 1 282.44 2 033.58 1 282.44 170,73
'01.16 Protažení kabelu CVKY 4X10 v ohebné trubce chráničkou v chodníku m 275,000 275.000 0,000 50,42 13 865.70 0,00 0.00 13 865,70 0,00 0,00
01.17 Kabel CVKY J 3x1,5 m 20,000 20,000 0,000 14,11 282,17 0,00 0.00 282,17 0,00 0,00
01.18 Zataženi kabelu CVKY 3X1,5 do ohebné trúbkY m 20,000 20,000 0,000 15,24 304,72 0,00 0,00 304,72 0,00 0,00
01.19 Ohebná instalační trubka APAFS16, odolná UV záření m 20,000 20,000 0,000 50.11 1 002,15 0,00 0,00 1 002,15 0,00 0,00
01.20 Montáž kabelu CVKY 3x1,5 v trubce volně m 20,000 20,000 0,000 39,93 798,59 0,00 0,00 798,59 0,00 0,00
01.21 Ukončeni kabelu CVKY do 4X10 smršľovaci zákhpkou a zapojenI vodčů ks 18,000 18,000 0,000 259,93 4 678,79 0,00 0,00 4 678,79 0,00 0,00
01.22 Ukončeni kabelu CVKY 5X2,5 smršťovací zákbpkou a zapojeni vodičů ks 5,000 5,000 0,000 275,59 1 377,96 0,00 0,00 1 377,96 0,00 0,00
0123 Odbočná krabice vodotěsná Kopos 8111 se svorkovnici ks 6,000 6,000 0,000 144,22 865.30 0,00 0,00 865,30 0,00 0,00
01.24 MontáŽ vodotěsné krabice vC. zapo enl vodičů ks 6,000 6,000 0,000 283,42 1 700,53 0,00 0,00 1 700,53 0,00 0,00
01.25 Ukončeni kabelu CYKY 3x1,5 ve svitidle ks 6,000 6,000 0,000 30,85 185,08 0.00 0,00 185,08 0.00 0.00
01.26 Uzemňovací drát FeZn 30/4 ¢j 10mm m 320,000 320,000 0,000 38,83 12 426.68 0,00 0,00 12 426,68 0,00 0,00
01.27 Montáž uzemněnI FeZn vc. Izolace spo ú m 320,000 320,000 0,000 55,12 17 637.86 0,00 0,00 17 637,86 0,00 0,00
01.28 Svorka uzemnění křížOvá SK ks 10,000 10,000 0,000 25,05 250,54 0,00 0,00 250,54 0,00 0,00
01.29 Montáž svorky SK ks 10,000 10,000 0,000 255.24 2 552,35 0,00 0.00 2 552,35 0,00 0,00
0130 Připo eni uzemněni ke stožáru ks 8,000 8,000 0,000 183,21 1 465,65 0,00 0,00 1 465,65 0,00 0,00
0131 MontáZ patice stožáru VO ks 2,000 2,000 0,000 386,77 773,54 0,00 0,00 773,54 0.00 0,00
01.32 Kabelová šachta K.O.S. EK 378 80Ox400x250mm ks 6,000 6,000 0,000 28 185,51 169113.04 0,00 0,00 169113,04 0,00 0,00
01.33 Montáž kabelové šachty ks 6,000 6,000 0,000 966,14 5 796,82 0,00 0,00 5 796,82 0,00 0,00
01.34 Montáž oce|op!echové rozvodnice do niky ve zděném pilíři ks 1,000 1,000 0.000 1 031,90 1 031,90 0,00 0.00 1 031,90 0.00 0,00
02 Demontáže
02.01 jednoduchý ocelový sEoZár vo, výška 8m ks 8,000 10,000 2,000 1 241,73 9 933,83 0,00 2 483,46 12417.28 2 483,46 25,00
02.02 jednoramenný výložnik, délka 2m ks 8,000 10,000 2,000 659,23 5 273,82 0.00 1 318,46 6 592,28 1 318,46 25,00
'02.03 Svítidlo výbo kové 70w na výlozniku ks 8,000 10,000 2,000 259,93 2 079,46 0,00 519,87 2 599,33 519,87 25,00
02.04 Odpo eni kabelů AYKY 4x25 ks 18.000 18.000 0,000 31,00 558,07 0,00 0,00 558,07 0,00 0.00

2/2



Rozpis ocenění Změn všech položek - pro ZBV číslo: 3
Evidenční číslo a název stavby: 11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 401 - Přeložka veřejného osvětlení č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 401 - Přeložka veřejného osvětlení
Poř- č· Kód položky Popis položky Měr. Množství Množství Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny Změny Cena celkem ve Rozdíl cen Rozdll cen

ve ve záporné vpol. jedn· Smlouvě Změně rc'zdílu Kč Smlouvě v Kč KČ kladné v KČ Změně v Kč celkem v Kč celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
02.05 Demontáž kabelu AYKY 4X25 m 340,000 340,000 0,000 12,82 4 360.30 0,00 0.00 4 360.30 0.00 0,00
02.06 Demontáž patice stožáru VO ks 2,000 2,000 q,oqq 194.17 388,33 0,00 o 00 388.33 0.00 0,00
02.07 Dem. Kabelu CVKY 5x2,5 m 440,000 440,000 0,000 19,89 8 750,03 0,00 0,00 8 750.03 0.00 0,00
02.08 Dem. kabelu CYKY 3X1,5 m 20,000 20,000 0,000 19.89 397,73 0.00 0,00 397.73 0,00 0,00
02.09 Odpo enl kabelu CVKY 5x2,5 ks 14,000 14,000 0,000 141,71 1 983,95 0,00 0.00 1 983,95 0,00 0,00
02.10 Odpo eni kabelu CVKY 3x1,5 ks 12,000 12,000 0,000 84,24 1 010,92 0,00 0.00 1 010,92 0,00 0,00
02.11 Dem. ocebpkchové pa islkové skřiňkY pro plavební znaky ks 1,000 1,000 0,000 515,17 515,17 0,00 0,00 515,17 0,00 0,00
03 Zemní práce
03.01 vytýčení trasv kabelového vedeni km 0,047 0,047 0.000 1 031,90 48,50 0.00 0.00 48,50 0,00 0,00
03.02 Hloubeni Nhy 35/80cm v zemině tř.3. ve volném terénu m 45.000 45.000 0.000 266,20 11 978.84 0,00 0.00 11 978,84 0,00 0.00
'03.03 Hloubení rýhy 50/110cm v zemině tř.4, v komuniíkaci m 10.000 10,000 0.000 1 102,37 11 023,67 0.00 0.00 11 023,67 0,00 0,00
03.04 PÍskové lože v rýze š. do 65cm bez zakry i m 55,000 55,000 0,000 195,73 10 765.30 0,00 0,00 10 765,30 0,00 0,00
03.05 P(ľYtĹ kabelu výstražnou f6lif šliky do 34cm m 45,000 45,000 0,000 40,71 1 832,06 0,00 0,00 1 832,06 0,00 0,00
03.06 zásvo kabelové rýhy 35/8Ocm zeminou tř. 3 m 45,000 45.000 0.000 203,56 9 160,29 0,00 0.00 9 160,29 0,00 0.00
03.07 Z'ásvp kabelové rýhy 50/110cm zeminou tř. 4 m 10.000 10.000 0,000 504,21 5 042,,07 0,00 0.00 5 042,07 0,00 0,00
03.08 Vrtání otvoru v betonu ¢20mm, ti. do 200mm ks 6,000 6.000 0,000 223,92 1 343,51 0.00 0.00 1 343,51 0,00 0,00
03.09 'Utěsnění otvoru proti zatékání do o100mm ks 16,000 16,000 0,000 223,92 3 582,69 0.00 0.00 3 582,69 0,00 0,00
03.10 FlozbouránÍ zděného pilíře pro oceloplechovou rozvodnici 1000x2000x400mm ks 1,000 1,000 0,0CK) 2 630,65 2 630.65 0.00 0,00 2 630,65 0,00 0,00

lj3.11 'Vyzdění pilli'é pro oce|op|echovou rozvodnici cca 1000x2000x400mm vc. výkopu ks 1,000 1,000 0,000 12 542,55 12 542,55 0,00 0,00 12 542,55 0,00 0,00.a vybetonování podkladu
'04 Revize 0,000 0,000
04.01 Provedeni vYchozi revize a vyhotoveni revizní zprávy kp| 1,000 1,000 0,000 8 549.60 8 549,60 0.00 0,00 8 549,60 0,00 0,00

Nové položky - JC dle OTSKP-SPK 2017
101 272314 ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (830) m3 0,000 0,000 0,720 3 280,00 0.00 0.00 2 361.60 2 361,60 2 361,60 100,0Q

Betonový zák/adpro stožár VO (6OOX600, hl. 1000) 2 ks 100.00

CELKEM 619 492,20 0,00 76 869,99 696 362,19 76 869,99 .

3/2



Počet stran l
Počet výtisků 4
výtisk číslo

Zápis z kontrolního dne stavby
Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle

Kontrolní
číslo 04 konaný dne 24.10.2017 '

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 - Prezenční l.istina

Program kontrolního dne
1. Kontrola úkolů z minulého KD
2. Zpráva zhotovitele o prÔběhu výstavby:

a) plnění věcného harmonogramu

, b) popis provedených praclc) finanční plnění

, d) předávánf ROSe) fotodokumentace
f) (doplnit podle konkrétní situace)

3. Kontrola kvality:
a) zpráva o hodnocení kvality za uplynulé obdobl
b) (doplnit podle konkrétní situace)

4. Stav BOZP a PO
5. Různé
6. Nové úkoly
7. Závěr

1. Kontrola úkolů z mlnulého KD
ÚkoÍ Název Skutečný 8tav plněni úkolu
čÍslo
1.2 :TePř Předložit a odsouhlasit TePř na bourací práce a práce

spojené s betonáží spřažené desky
Zodpovídá: p. Vodňanský

'1.3 "ZBV

1.4" ZBV

ipředložit ZBV na ochranu zahrady MŠ" " " " " ""
Zodpovídá: p. Vodňanský

1.5 výluky "

t

' SGS Czech Republic, s.r.o " "

Ev|denčn[ ČÍSLO

|Připravit podklady pro ZBV - zimní provoz
,Zodpovídá: p. vodňanský

i

|Ňipravii podklady pro výluky na žeieznični trati a omezeni
lodnl dopravy, aby Objednatel mohl tyto výluky projednat
ls jednotlivými správci v dostatečném předstihu
izodpovfdá: p. vodňanský

ŽÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY 24.10.2017
Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
Klas|f|kace: ProvoznÍ Informace

Splněno

22.9.2017 -
splněno, TOS
zaslal
připomínky k '
dopracování,
T: 06.10.2017 '
:Před|oženo '
116.10 -
Iodsouh|aseno,
:Bude
,vypuštěno '
"22.9Ž017 "'
nesplněno, '
další termln do ,|viz.jednání '
116.10.2017
iViz 5.2,3
'22 9.2017 - '
nesplněno,

Aalší termln do
'viz.jednání
16.10.2017
Viz 5.2,3
30.9.2017 :
SPLNĚNO l
Bude se dále l
aktualizovat
'stav výluk l

"" l
Strana: 1/7



SGSJ ,očetst,an l
Počet výtisků 4
výtisk číslo

' l - Zhotovitel zaslal Objednateli požadavky na výluky na
železniční trati, Výluky jsou v jednání. Termfny se

k upřesni v 01/2018i1.6 Ložiska na 01 - ZBV Připravit podklady pro ZBV na výměnu ložisek na 01 "
Zodpovídá: p. vodňanský, ing. Souček

l

Iz1 jzásyp za OPl z betonu PřipravĹt podklad pro ZBV
a jednozrnného betonu Zodpovídá: p. vodňanský

Aktualizace HMG Vzhledem k diagnostickému průzkumu opěr je nutné "
zapracovat změny do nového HMG.
Zodpovídá: p. vodňanský

"l """ "" " l

"""i26.09.2017 :
1Nesp|něno !
|Da|ší termín :

!Š?..jednánÍ
'16.10.2017 ,
lviz 5.2.3 l
!05.10.2017 i
jNesplněno '

!g|ší termín i
lvlzjednánÍ ;
!16.10.2017
lViz 5.2.3
05.10.2017 l
jNesplněno i
'Další termln i
'do '
,viz.jednání l
M6.10.2017 l
!SPLNĚNO '
!Bude i
.:vypuštěno , .i

2. Zpráva zhotovitele o průběhu vý8tavby
a) plnění věcného harmonogramu Práce proNhají dle HMG ze dne 24.07.2017 práce mají cca 7dnf zpožděnl

- bude odstraněno
Dne 16.10.2017 byl předložen Zhotovitelem aktualizovaný HMG s ohledem
na předpokládané ZBV - práce probíhají dle aktualizovaného HMG

:b) popis provedených prací - Bourání předpolí OP6, l
- Nadzvednutí NK u OP6 l

, - přípravné projektové a stavební práce práce pro konstrukci sloužld pro lnadzvednutí pole Č.1
- prováděnl spřažené desky mostovky

c) finančnl plnění iZhotovitel předložil na tos výkaz výměr provedených prací za 09-2017 :
ĺTDS provádí kontrolu předloženého W '
|Cena Díla dle SOD bez DPH: 46.625.012,97 Kč
|Fakturace Č.1 za 09-2017: 1.283.855,55 KČ
,zbývá dočerpat: 45.341.157,42KČ ,

d) předávání ROS a TePř 1Dne 05.10.2017 byl TDI parafován čistopis ROS l
;Býly předány připomlnky TDS k TePř 01- Demolice opěr, konstrukce
'chodníků a řims - čistopis TePř byl odsouhlasen TDI
iByb předloženo ke schválení: !

- betonárka ii - staveništnf laboratoř l
;obojí bylo TDS schváleno. l
1Dne 16.10.2017 byl předán k odsouhlasenl TePř 02 na betonáž desky
mostovky - 17.10.2017 byly TDI zaslány připomínky - dne 25.10.2017 byl
jodevzdán čistopis

:e) fotodokumentace |Viz samostatná příloha Č.2

3. Kontrola kvality
,a) zpráva o hodnocení kvality za 'Do 4.KD nebyly provedeny stavební práce, probfhají pouze demoliční a
|:|ynu|é. období _ - lPřlpravné práce

SGS Czech Republic, s.r.o ZAPIš Z"KO"NTÁOLNjHO dne stavby 24.10.2017
Ev|denčnĺ č[slO "

Klasĺf|kace: Provozn[ |nformaCe Strana: 2/7



¶1\ Né' Počet stran l
Počet výtisků 4

___S .1\ ,,
výti·kčís!o

4. Stav BOZP a PO
,Od 09.2017 budou pravide|ne prob fhat KD BOZP. 1.kd bozp probehnu| dne 26.Ó.2017 od 13:00hod. Další
'2.KD BOZP proběhnul dne 24.10.2017 od 13:00hod
iZ 2.KD BOZP byl sepsán zápis, který byl rozeslán e-mailovou poštou. Koordinátor BOZP upozorňuje
|Zhotovite|e na přihlášení dalších subdodavatelů do systému koordinátora BOZP (ke dni 24.10,2017 přihlášeny
|4 firmy - viz tabulka koordinátora BOZP).

'5. Různé
)Nä stavbě se, dle předloženého ÁMG, bwĹou prová"iět v období od 05.10.2017 do 24.10 2017 následujÍcÍ
jpráce:
ĺ- Bourání předpolí OP6,
:- montáž konstrukce pro nadzvednutí pole Č.1 u OPl
- práce na ňQvé spřažené desce mostovky
- nadzvednutl pole Č.1 u OPl
- práce na OPl a OP6
- řezáni opěry OPl

5.1.3 - Při proŇldce stavby bylo zj"ištěno, že původnl římsa je integrovaná s nosnou konstrukcí, vzhledem :
k technologii odstranění této římsy (řezání - bourání nepřichází v úvahu), bude proveden doplňkový
diagnostický průzkum říms a na základě tohoto průzkumu bude Zhotovitelem předložen další postup opravy :
řims. - 2.10.bude proveden doplňkový diagnosttický průzkum - odebrání vzorků - čeká se na výsledky '
diagnostického průzkumu - předpoklad cca koncem října 2017
- diaOnostickg Rrůzkum.by| Rroveden dle zápisu 2.10.2017 - čeká se na laboratorní výsledky
5.1.4 - Při kontrolnf prohlfdce ložisek bylo zjištěno následujlcl, levé ložisko je nefunkční a neopravitelné, '
Z těchto důvodů je nutné vyměnit obě pevná ložiska na opěře OPl a vzhledem ke značným vodorovným silám
bude nutný většl zásah do opěry 01 než předpokládá ZDŠ. - Projektant RDS konstatuje, na základě '
předběžných výsledků diagnostického průzkumu, že beton OPI a závěrné zídky není odolný proti "
působení CH.R.L a mrazu - technologie opravy bude stanovena na základě výsledků předběžné
diagnostické zprávy a návrhu pevných ložisek.
Koncept opravy bude předložen do 6.10.. Filozofů konceptuje vodorovné odřlznutl úložného prahu a t
nové \/ybetonovánĹ ÚP na OPl na výšku 60cm a úpravu stab///zace NK po dobu podepřeni.
2MM'Me/ zaslal TDI e/ektmn/ckou verzl opravy spodní stavby, která je předmětem ZBV váz: 6.&3
5.1.5 - dle doporučení ZDŠ byl proveden doplňkový"diagnmtický průzkum opěr 01 a 06, byly odebrány vzorky
a čeká se na výsledky laboratornlch zkoušek
- dle předběžných výsledků diagnostického průzkumu je patrné že:

' l) stanoveni odolnosti proti působení CH.R.L. - výrazně nevyšel vzorek z opěry 01 (výrazně větší
odpad) ,

2) stanovení ajkalicko-křemjčjté reakce (ASR) - nalezena ve výrazné míře na opěře 06
na základě těchto výsledků bude doporučeno projektantem RDS nápravné řešení (předpokládá
se kompletní výměna dříku a křídel). Diagnostická zpráva bude předložena do 15.10.2017.

-g 2µ~ b!m p~c~er 1'MO.2M7-dák |yypom
'5.1 6 - Zhotovitel předložil ke kontrole TePř na Demolice opěr, konstrukce chodníků a říms - vráceno
|k dopracování. - bude předloženo do 6.10.2017 - TePř byl po opravě znouvu předložen k odsouhlasenl
a ten byl odsouhlasen - dále se vypouští
'5.2.2": Dle sdělenl SŽDC je nutné požádat o nájem parcel a naplnit tak Smlouvu o"pronájmu pozemku do '
20.3.2018 (Votava SŽDC). - ve sledování :

"1 3 - PCi provádění výkopových prací byl za rubem opěry OPl, oproti předpokladu zadávací dokumentace, ,.' '
jproveden zásyp jednozrnným betonem a prostým betonem, Zhotovitel předloží ZBV - viz ČI. 5.3.3 - Dne '
16.10.2017 proběhlo vstupnljednání ohledně ZB V na PONTEXu v Praze, zde byl ob/ednate// předložen
hrubý nástřel f/nančn/ch prostředků. Dne 25.10.2016 bude od 12:30hod na KSUS probíhat další kolo
:jednán/ o ZBV, kde Zhotovitel předložíjiž definit/vn/ podobu ZBV- další postup projednávání ZBV budb

· c~N~jm~ m ksús
5.3.1. - Zhotovitel předložl ke kontrole W za 09/2017, TOS provede jeho kontrolu - TDI odsouh/as//
{provedené ptá,c,e za 09/2017 - dá/e_bude vypuštěno
!5.3.2 - ZhoĹoviteI si je vědom skutečnosti, že výkopové práce, které provedl za OPl jsou provedeny nad rámec'
'SOD a že tyto práce budou zaplaceny až_p0 odsouhlasenf Dodatku k SoD. i
'5,3.3 - projednání změn ZBV bude projednáno na PONTEXU v 16.10.2017 ve 13:00hod - Jednánl )
proběhlo s tlm, že de/in/tivn/ oceněnl ZB V bude předloženo viz ČI. 5.2.3.. !

SGS Czech Republic, s.r.o
EV|DENČN1 ČÍSLO

l ŽÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE SŤAVBY 24.10.2017

Klasĺf|kace: Provoznĺ Informace Strana 3/7" "



Počet stran lSGS poč·tvýtlsků 4

výtisk čklo

}Na Část ZBV (zimní opatřeni) zpracuje projektant dokumentaci a rozpočet k veřejné soutěži- splněno -
,bude vypuštěno .
.5.4.1 - Při provádění výkopových pracl byl i za rubem opěry OP6, oproti předpokladu zadávacl dokumentace,
proveden zásyp prostým betonem. Kubatura betonu je měřena a focena, - zhotovitel předložl ZBV

6. Nové úkoly
Úkol čhlo Název Okmh úkolu a požadovaný cílový stav Odpwídä

|4.1. TePř - Betonáž desky Předložit k odsouhlasení TePř p. vodňanský
mostovky a spodní
stavby

Termín
Předloženo

,24.10.2017

7. Závěr
Datum konání přlštfho KD v úterý 07.11.2017 od 14:00hod, kd bozp v úterý 21.11.2017 od

13:00hod

Zapsal Ing, Radek Toman_ _ _ _.. ___
jméno

Přílohy
Číslo |Název

"1" " Prezenční listina
'2 ,Fotodokumentace stavebních pracl od 26.9.2017 do 05.10.2017

Rozdělovník
Vyhotoveno ve 4 výtiscích, každý o 3 stranách.
výtisk číslo Admát
1 KSUSK
2 SGS -"TDS
3 Zhotovitel
4 , Pro spis

Datum PMpls
24.10.2017
24."10.2017
24.10.2017
24.10.201"7

l SG'$"CZECH Republic, S.R.O
EVIDENČNI Č[SLO

ŽÁPlS Z KONTROLNĹHO DNE .STAVBY Ž4.10,2017

Klas|fikace: Provozn[ Informace
-l

Strana: 4/7



SG$ Počet stran l
Počet výtisků 4
výtisk číslo

Zápis z kontrolního dne stavby
Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle

Příloha Č.1 - Prezenční listina
Kontrolní den stavby
člslo__ 04__ _ konaný dne 24.10,2017
J.méno, příjmení, titu.1_ , _ _ Organiza.c.e, funkce "" "

Miroslav Knopp KSUS

Ing. Milan Fiala KSUS

Ing, Michal Peška KSUS

Ing. Radek Toman

'Prokůpek V.

TDI - SGS CZ

Městys Davle

Mgr, Jiřl Prokůpek Starosta Městys Davle

Peter Bobáň COLAS CZ

jakub vodňanský colas cz

Ing. Petr Souček PONTEX s.r.o.

Zhotovitel ROS

Ing. Tomáš Kubín AF CITYPLAN

Autorský dozor

jan Smetena COLAS CZ

Roman Škoch FIRESTA as.

r1ALTĹĹj

_1

Telefon, e-mail Podp!5_
_"1

Omluven

'

j
|
l

_-__L
| i

,
j

l ŠGS Czech Repu8lic, s.r.o
EV|DENCNIČĹSLO

' ŽÁPlS Z KONTROLNÍHO DNE STAVBY"Ž4.1Ô.2017 "

Klas|f|kace: Provozn[ Informace " Strank šIT"



€[ 4Ĺ\ Ní "0 Počet stran l

;;J'ý Éh "'l =:" '
PŘÍLOHA Č.2

FOTODOKUMENTACE STAVBY KE DNI 24.10.2017

Pohled na OPI - statické'
zajištění v místě pevnýchl

ložisek

q

Broušení povrchu stávajÍcĹ:
betonové desky

" " Vrtání děr pro vlepení

, " ,., - '"', ,",· " .
'.. " ..: ',' .. .,~8 spřahovacľ výztuže mostovky:
" T

. .

:

.';';"ži· "-: ;·.4·:í., ;'..: ":;' :.; ..'· · 'i'

SGS CZEC_H_REPLJBL|C, S R.O"" i OPRAVA MOSTU_EV.Č. 104-001 MOST PŘ.E.S_ŘEKU VLTAVU V_OBCI"ĎAVLE 24 1"0.2017 " "]
EV|OENČN1 ČÍSLO

, Klas]fikace: Provozn[ Informace Strana: 6/7



Počet stran l
Počet výtisků 4

GS

vý'lskč'slo

Bourání přechodové oblasti,
za OP6

Ukotvení NK na OPl)

ĹSGS Czech Republic, s.r.o
Evidenčn[ ČÍSLO

Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle 24.10.2017

l Klas|fikace: Provoznĺ Informace Strana: 7/7



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

ik * Evropský fond pro mglonálnl rozvoj
** * ,g,* lntegŕuvaný regionálnf operačnf program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,11/104, Davle, Most ev. č. 104-001, most přes řeku Vltavu v obci Davle"

Určeno: : RNDr. Martin Macháček ( JOSEf '( )
náměstek hejtmana pro oblast investic a veřejných zakázek

(v kopii věcně příslušný odbor
Krajský úřad

Číslo SoD: S-0470/DOP/2017

Termín plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

9/2017 - 9/2018

46.625.012,97 KČ bez DPH

IČO:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Sdružení ,,Most v Davli CCZ - Firesta,,
colas cz a.s.jako vedoucí společník a
FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. jako společník

26177005 (COLAS CZ a.s.)
25317628 (FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby as.)

jakub vodňanský, na základě substituční plné moci

Popis předmětu informace:
Změna rozsahu opravy spodní stavby.

Popis problému:
Na základě doporučeni diagnostického průzkumu z r. 2015 byl v rámci probÍhající stavby
proveden dopIňujIcí diagnostický průzkum spodní stavby mostu. Tento průzkum prokázal
výrazný výskyt alka|jcko-křemičjté reakce v pokročilém stádiu na opěře 06. Zároveň byla
zhotovitelem, resp. najatým odborníkem, provedena kontrolní prohlídka levého ložiska na opěře
01, kde byla v projektu PDPS předepsána, zároveň s výměnou poškozeného podložiskového
bloku, repase tohoto ložiska. Tato prohlídka identifikovda výraznou progresi poškození ložiska
oproti mimořádné prohlídce z r. 2014. Ložisko bylo vyhodnoceno jako nefunkční a

Stránka 1 z 2



* 'u' EVROPSKÁ UNIE
* *

ik * Evropský fond pm regíonálnf rozvoj
** * ** lntegruvaný mgionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

neopravitelné.
Na základě výše uvedených skutečností zhotovitel předložil návrh změny řešení, který spočívá
především v provedení většího rozsahu opravy, zejména pak dříku a křídel opěry 06 a ve
výměně 2 ks ložisek na opěře 01. S provedení výměny ložisek je nezbytné provedení výměny
větší části opěry 01 včetně provedeni změny provizorního podepření nosné konstrukce mostu
a jejího ukotvení.

Zhotovitel žádá o vydání pokynu Objednatele na provedení dodatečných stavebních
prací.

Čeho se zhotovitel domáhá:

Zhotovitel se domáhá nároku na úhrazeni dodatečných stavebních prací spojených se změnou
řešení provedení spodní stavby.
Předpokládané dodatečné náklady jsou 9.946.565,24 Kč.

Nejzazší termín pro uzavření dohody d změně v realizaci díla:
30.11.2017

Datum, podpis oprávněné osoby
2g. 20 d'¥

COLAS CZ, a.s.
oblast Mosty a monoliůcké konstnikce
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

DIČ: CZ26177005 (l)

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Kralská sprá ic
Stfedoč

21
PO

přijak Sj'

Stránka 2 z 2



II/104, DAVLE, MOST EV. Č. 104-001. MOST PŘES ŘEKU VLTAVU V OBCI DAVLE
SO 201 - II/104, DAVLE, Most CV. Č. 104-001

Vyjádření AD ke změně v RDS ®
Vyjádření AD ke změně oproti PDPS - Přeložka veřejného osvětlení
Změna spočívá ve zřízení 2 ks stožárů veřejného osvětlení. Tato změna vznikla v příčinné
souvislosti se změnou ZBV č. 2. Konkrétně vznikla jako důsledek výměny ložisek na
rekonstruovaném mostě. Pro řádné provedení výměny předmětných ložisek bylo nutno zajistit
výkopové práce u opěry mostu. V rámci rozsahu výkopových prací bylo nezbytné demontovat
2 ks stožárů veřejného osvětlení, včetně napájecích kabelů. Po výměně mostních ložisek bylo
nezbytné v důsledku dané skutečnosti zajistit výstavbu 2 ks stožárů veřejného osvětlení (včetně
betonových patek, napájecích kabelů atd.) Jedná se uvedení do původního stavu.

S uvedeným návrhem řešení autorský dozor souhlasí. Tato zrněna vznikla z nepředvídatelných
důvodů jako přímý důsledek změny ZBV č. 2 v průběhu provádění stavby.

O AF-CITYPLAN B
R Mogisttů 1275/13

140 OČI Praha 4
lČ, 47307218
DIČ: CZ47307218

Praha, 21. února 2018 Ing ín
AF-Cityplan

l

j;
j|

l

AF-CřTYPLAN s.r.o., MagistrŮ 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika;

Zapsána v obchodnfm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005
IČ: 473 07 218; DIČ: CZ473 07 218



-SGS
,,Most v Davli CCZ - Firesta"
COLAS CZ, a.s.
p. Vodňanský
Rubeška 215/1
PRAHA 8 - Vysočany

Praha, 07.11.2017
č.j.: Davle 2017-013
Vyřizuje: Ing. Toman

Věc: ,,Oprava mostu ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle" - stanovisko
TDS ke ZBV-3

Dne 06.11.2017 byl Zhotovitelem stavby ( Sdruženi ,,Most v Davli CCZ - Firesta")
předložen návrh ZBV - 3 .
Jedná se o stavební práce, které jsou vyvolány stavebními pracemi (zvětšené výkopové
práce při výměně ložisek - viz ZBV2).
Pro řádné provedeni výměny předmětných ložisek je nutné zajistit výkopové práce u opěry
mostu. V rámci rozsahu výkopových prací je nezbytné demontovat 2 ks stožárů veřejného
osvětlení, včetně napájecích kabelů, neboť tyto stožáry se nacházejí přímo v místě
výkopových prací. Po výměně mostních ložisek je nutné zajisti původní stav před výměnou
ložisek.
V rámci těchto prací budou tedy demontovány a nově zřízeny 2 ks stožárů veřejného
osvětlení včetně napájení.

Po kontrole ZBV - 3 TDS sděluje:
Uvedené práce nemohl Objednatel, jednajIcí s náležitou péčí, ani Zhotovitel v rámci
zadávací dokumentace předvídat.

zbv je vyvolána:
- Zvětšením výkopových prací na předpolích mostu spadajIcIch do ZBV-2, kdy

tyto práce zasahují až k předmětným sloupům VO včetně jejich napájení.

S pozdravem,

Ing. Radek Tom na základě plné moci
SGS Cze epublic s.r.o.

SGS Czech Republic, s.r.o. k Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Česká republika
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vI. 18205, dne 8.3.1993





COLAS
2017/132/S/CCZ

COLA6 CZ

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC

Ing. Pavel Hudler
Ředitel divize Slin iční stavitelsM

Datum narozeni: 21.9.1966
Bytem: Belgická 1250, Jindřichův Hradec, PSČ: 377 01

v souladu s písm. k) plné moci ze dne 1.1.2017, která mu byla udělena zmocnitelem společností
COLAS CZ, a.s, IČO: 26177005, se sídlem Ke Kllčovu 9, 190 00 Praha 9, zapsaná v obchodním
rejstřfku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Č.6556 (dále jen ,Společnost")

tímto dále zmocňuje

Ing. Petera Bobáně
Ředitele oblasti Mosty a monolitické konstrukce

Datum narození: 11.12.1983
Bytem: Dukelská 980/254, 017 01 Považská Bystrica, Slovenská republika

(dále jen ,,Zmocněnec")

Zmocněnec je oprávněn v rámci stavební akce ,,11/104, Davle, most ev. č. 104-001,
Vltavu v obci Davle" podepisovat za Společnost dokumenty souvisejIcí se změnami
(dále jen ,ZBV'), a to konkrétně evidenční listy změny stavby včetně jejich přlloh, tedy
o projednání soupisu prací a ceny stavebního objektu, pasportizace změn a úprav
listy, dok|adov kumenty souvisejícf se ZBV.

V Praze dne

Ing. Pavěl Hudler

Most přes řeku
během výstavby
zejména zápisů
v ROS, měřické

Plnou moc přijímám v celém rozsahu.

Ing. Peter Bobáň

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
t

IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstřku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556


	Dodatek č.3 Davle, Most anonym
	1 Příloha Dodatek č_3 anonym
	2 Příloha Dodatek č_3 anonym
	3 Příloha Dodatek č_3 anonym
	4 Příloha Dodatek č_3 anonym

